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چشم استاندار اصفهان روشن!

بهشت آباد هم  به کرمان رفت
بازار مسکن
 بر لبه تیغ

4

هیئت مدیره سپاهان 
شروط «ویسى» 

را پذیرفت

قرص برنج؛ سمى مرگبار
 با نامى فریبنده

اعطاى تسهیلات به  
کارگران و معلمان

«جمعیت» مهمترین 
مؤلفه قدرت ماست 

کدام مسئول پاى مجوز 
«فست دود» را 

امضا کرده است؟!
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خطا در گرفتن فیلم
 از خشونت معلم؟!
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نایب رئیس اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان 
گفت: به دنبال تولید خودروهاى الکتریکى کوچک با همکارى 
و مشارکت ســرمایه گذاران مالزى هستیم.مصطفى رناسى در 
دیدار با مدیر اجرایى دفتر توســعه تجارت خارجى مالزى اظهار 
داشــت: تولید خودروهاى الکتریکى کوچــک از زمینه هاى 
قابل سرمایه گذارى دو طرف اســت.وى افزود: تبادل تورهاى 
گردشگرى مالزى و اصفهان هم مى تواند زمینه توسعه روابط 
اقتصادى و فرهنگى دو طرف را فراهم ســازد.نایب رئیس اتاق 
بازرگانى اصفهان بیان داشــت: تولید 70 درصد فولاد ایران در 
استان اصفهان و وجود هشت هزار و 500 واحد صنعتى، پتانسیل 

مناسبى براى همکارى هاى اقتصادى اصفهان و مالزى است.
رناســى گفت: امنیت ســرمایه گذارى در ایران به ویژه استان 
اصفهان بالاست و سرمایه گذاران مالزى مى توانند به صورت 
100 درصدى شرکت اقتصادى به ثبت رسانند.داتا ذوالکفى مدیر 
اجرایى دفتر توسعه تجارت خارجى مالزى نیز در این دیدار تصریح 
کرد: شناسایى ظرفیت هاى دو طرف مى تواند به افزایش تعاملات 
تجارى ایران و مالزى منجر شــود.وى اضافه کــرد: در دوران 
پساتحریم ایران باید روابط اقتصادى بین شرکت هاى ایرانى و 
مالزى را تقویت کنیم و در این راستا ضرورى است فرصت هاى 

سرمایه گذارى و تجارى دو طرف شناسایى شود.

تولید خودروهاى الکتریکى کوچک با مشارکت مالزى
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تشکیل شوراى راهبردى جمعیت تشکیل شوراى راهبردى جمعیت 
به مناسبت روز ملى جمعیت در استان اصفهانبه مناسبت روز ملى جمعیت در استان اصفهان

اداره کل ثبت احوال استان اصفهاناداره کل ثبت احوال استان اصفهان

مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان: شوراى راهبردى 
جمعیت اســتان اصفهان همزمان با 30 اردیبهشت 
ماه روز ملى جمعیت در اســتان اصفهــان برگزار 

مى گردد.
براســاس گزارش روابط عمومى ثبت احوال استان 
اصفهان، تورج حاجى رحیمیان از تشــکیل شوراى 
راهبردى جمعیت استان مقارن با 30 اردیبهشت ماه 

روز ملى جمعیت خبر داد.
مدیــرکل ثبت احــوال اســتان اصفهــان با ذکر 
رویکردهاى راهبردهاى ثبت احوال اظهار داشــت: 
ثبت وقایــع حیاتــى ولادت و وفات در کشــور و 
بررســى تحولات، امروزه از دغدغه هاى اساســى 
مسئولین نظام مقدس جمهورى اسلامى بوده و این 
امر در رهنمودها و فرمایشــات مقام معظم رهبرى 
(دام ظلــه) در خصوص بازنگرى در سیاســت هاى 

جمعیتى نیز متبلور مى باشــد و یکى از راهکارهاي 
بسیار مؤثر در سطح استان که مى تواند در جامه عمل 
پوشاندن به اوامر معظم له و دولت خدمتگزار بسیار 
تأثیرگذار باشــد نقش ثبت احوال استان اصفهان 

است.
حاجى رحیمیان در ادامه در خصوص شورایى با عنوان 
شوراى راهبردى جمعیت با حضور مسئولین ذیربط 
براى اولین بار در کشور به دبیرى ثبت احوال استان 
اصفهان اشــاره و اعلام نمود: علاوه بر رصد آخرین 
وضعیت جمعیت استان ، دستورالعمل ها و راهکارهاى 
مناسب جهت اجراى سیاست هاى جمعیتى 14 گانه 
ابلاغى مقام معظم رهبرى در استان بررسى و اجرایى 

گردیده است.
 این مقام مسئول استانى خاطرنشان نمود: به همین 
مناســبت و همزمان با 30  اردیبهشــت ماه که در 
تقویم رســمى کشــور به نام روز ملــى جمعیت 
ثبت گردیده اســت در روز پنج شــنبه شــوراى 
راهبــردى جمعیت اســتان در ســالن اجتماعات 
اســتاندارى برگزار مى گردد که در آن به راهبردها 
و سیاســت هاى جمعیتى، رویکرد کلــى نظام در 
خصوص مباحث جمعیتــى، ارتقاى پویایى، بالندگى 
و جوانى جمعیت، تشکیل خانواده و افزایش فرزند، 
راهبردها و سیاست هاى جمعیتى استان به منظور رفع 
چالش ها و الگوى سبک زندگى در کیفیت و سلامت 
جمعیت در راستاى سیاست هاى 14 گانه مقام معظم 

رهبرى مى پردازیم.
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         برخى به جاى 
تزریق تدبیر، 
تبخیر امید
 کردند

اگر هنجارشکنى ها 
مجرمانه شود 
برخورد قاطع 
مى کنیم

سینما ایران
 22 بهمن

 و اندیشه در 
بلاتکلیفى 
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گفتارى به بهانه ماجراى تنبیه دانش آموزان 

رشد طلاق در کشور متوقف شد

گزارشى از حال و هواى
 سود سپرده ها

بانک ها 
سربه راه شدند؟



پیشنهاد سردبیر:2
ظریف: مدعیان، واقعیات را نمى بینند
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جهان نما
آتش بس «قره باغ» تمدید شد 

ایرنا: رؤســاى جمهــورى ارمنســتان و جمهورى 
آذربایجان روز دوشــنبه درخصــوص تمدید آتش 
بس در مناقشــه بر ســر منطقه قره باغ و از سر گیرى 
گفتگوى سیاســى به توافق رسیدند.سرژ سرکیسیان 
رئیس جمهورى ارمنســتان و الهام على اف همتاى او 
از جمهورى آذربایجان این توافق را در بیانیه مشترکى 
پس از مذاکرات اضطــرارى با میانجیگران آمریکایى، 
روسى و فرانسوى در وین اعلام کردند. مناقشه دیرینه 
دو کشور بر سر منطقه قره باغ در ماه آوریل (فروردین ) 
بار دیگر شعله ور شــد و 110 تن در درگیرى هاى دو 

کشور کشته شدند. 

آماده عملیات هاى بیشتر در لیبى هستیم
ایرنا : سخنگوى کاخ سفید اعلام کرد، آمریکا نسبت 
به انجام عملیات هاى هوایى بیشتر براى حفظ امنیت 
شهروندان آمریکایى در لیبى تردیدى نخواهد داشت.
به نقل از خبرگزارى رویترز، جاش ارنست سخنگوى 
کاخ سفید اعلام کرد، آمریکا این آمادگى را دارد که در 
صورت لزوم عملیات هاى هوایى بیشترى را در لیبى 
انجام دهد. وى در ادامه خاطرنشان کرد: آمریکا تاکنون 
تدابیر نظامى مختلفى علیه داعش در لیبى به عمل آورده 
و زمانى که براى حفظ امنیت شــهروندان این کشور 
ضرورى باشــد، تردیدى براى ادامه  حملات هوایى 

خود نخواهیم داشت.

دیدار لاوروف با مخالفان سوریه
ایســنا: وزیر امور خارجه  روســیه پــس از دیدار با 
گروهى از نمایندگان جناح مخالف سوریه گفت که 
مذاکراتى سازنده داشته و این نمایندگان، پیشنهادهاى 
قابل توجهى ارائه داده اند. سرگئى لاوروف وزیر امور 
خارجه  روسیه با گروهى از نمایندگان مخالف سوریه 
دیدار کرد. وى پس از این دیدار به خبرنگاران گفت: 
موضع ما کاملاً مشــخص و این است که تعهداتى که 
در مذاکرات میان جناح هاى مختلف سورى به عمل 
مى آید، همه جانبه باشــد و در آن، هر دو طرف شامل 

دولت دمشق و همه مخالفان آن در نظر گرفته شود.

انتقاد پاپ از «تحمیل» دموکراسى غرب 
به لیبى و عراق

تسنیم: پاپ فرانسیس از تلاش کشورهاى غرب براى 
تحمیل دموکراسى غربى به کشورهایى چون عراق و 
لیبى بدون احترام به فرهنگ سیاسى این کشورها انتقاد 
کرد.پاپ فرانســیس رهبر کاتولیک هاى جهان گفت: 
اروپا باید بهتر از گذشــته مهاجران را در جامعه خود 
ادغام کند که در همین راســتا انتخاب یک مسلمان به 
عنوان شهردار لندن مثال بسیار خوبى است. وى ادامه 
داد: در مواجهه با «افراطگرى اسلامى»، باید بر این مسئله 
توجه کنیم که مدل دموکراسى که به کشورهاى داراى 
ساختار قبیله اى مانند عراق و لیبى صادر مى شود، بیش 

از حد غربى است. 

ترامپ با کیسینجر دیدار مى کند
مهر:نامزد پیشــروى جمهوریخواهــان در انتخابات 
ریاست جمهورى آمریکا قصد دارد با هنرى کیسینجر 
دیدار کند.این دیدار میان دونالد ترامپ نامزد پیشروى 
جمهوریخواهان در انتخابات ریاست جمهورى آمریکا 
و هنرى کیســینجر وزیر خارجه پیشین این کشور در 
نیویورك چند هفته پس از تمــاس تلفنى میان این دو 
صورت مى گیرد. روزنامه واشنگتن پست گزارش داد، 
هفته گذشته ترامپ با جیمز بیکر، وزیر خارجه سابق 
آمریکا دیدار کرد؛ شخصى که با حضور در یک جلسه در 
کنگره آمریکا گفته بود سیاست خارجى ترامپ، جهان را 

به مکانى بى ثبات بدل مى کند.

اعلام آمادگى اتریش براى 
بازسازى پالمیرا

فارس: ســفیراتریش درروســیه گفت که این کشور 
آماده اســت در فرآیند مرمت و بازسازى شهر پالمیرا 
فعالانه شرکت داشته باشد. امیل بریکس سفیراتریش 
درروســیه درگفتگویى با خبرگزارى نووستى اظهار 
داشت: اتریش عضوى از کمیته  اجرایى یونسکو است 
و ما در این راستا در خصوص بازسازى پالمیرا تمایل 
داریم فعالانه مشارکت داشــته باشیم.سفیر اتریش در 
روســیه خاطرنشــان کرد: علاوه بر اختصاص منابع 
مالى براى بهبود وضعیت شهرباســتانى پالمیرا لازم 
است کارشناســانى نیز در منطقه حضور داشته باشند.

در همین حال، این دیپلمات اتریشى گفت که کشورش 
پیشنهادهایى را براى توسعه  مکانیزم هاى روابط دوجانبه 
با مسکو در حوزه هاى تجارى و اقتصادى مطرح کرده 

است.

وزیر خارجه جدید کره شمالى معرفى شد
ایسنا : کره شمالى یک دیپلمات حرفه اى با تجربه زیاد 
در زمینه مذاکره با آمریکا و کره جنوبى را به عنوان وزیر 
امور خارجه جدید خود معرفى کرده است.ســفارت 
کره شمالى در لندن به دولت انگلیس اطلاع داد که رى 
یونگ هو معاون سابق وزیر امور خارجه کره شمالى به 
عنوان وزیر امور خارجه جدید این کشور منصوب شده 
است.برخى تحلیلگران کره جنوبى مى گویند، انتصاب 
رى یونگ هو بخشى از تلاش ها براى احیاى دیپلماسى 
متوقف شــده و بهبود روابط با جهان خــارج پس از 
چهارمین آزمایش اتمى کره شــمالى در ژانویه سال 
جارى میلادى است که منجر به انتقادات بین المللى و 

تحریم هاى شدیدتر شد.

رئیس جمهور کرواسی در تهران 
آریا : مراسم استقبال رســمی از خانم «کولیندا گرابار 
کیتاروویــچ» ، با حضور آقاي روحانــی در مجموعه 
سعدآباد برگزار می شــود.مذاکرات رسمی رؤساي 
جمهور دو کشور نیز پس از مراســم استقبال برگزار 
خواهد شد.امضاي چند تفاهمنامه و کنفرانس خبري 
مشــترك از دیگر برنامه هاي ســفر ســه روز خانم 
کیتاروویچ به تهران اســت.رئیس جمهور کرواسی با 
فعالان اقتصادي و نماینــدگان بخش خصوصی هم 

دیدار می کند.

«نه» به رسایى 
پیشنهاد نماینده تهران مبنى بر اینکه«دولت مى تواند 
حسب شــرایط از طریق ضبط اموال ایالات متحده 
آمریــکا که از تنگه هرمــز عبور مى کند، نســبت به 
بازپسگیرى حقوق ملت ایران اقدام کند»، به تصویب 
نرسید. در جلسه اخیر مجلس شوراى اسلامى و در 
جریان بررسى جزئیات طرح «الزام دولت به پیگیرى 
جبران خسارات ناشى از اقدامات و جنایات آمریکا 
علیه ایران و اتباع ایرانى» پیشنهاد الحاقى حمید رسایى 
نماینده مردم تهران مطرح شــد که پس از ســخنان 
مخالفان و موافقان این پیشنهاد به تصویب نرسید. در 
پیشنهاد نماینده تهران آمده بود: دولت مى تواند حسب 
شرایط از طریق ضبط اموال ایالات متحده آمریکا که از 
تنگه هرمز عبور مى کند، نسبت به بازپس گیرى حقوق 
ملت ایران اقدام کند. مجید انصارى معاون امور مجلس 
رئیس جمهور در مخالفت با این پیشنهاد اظهار داشت: 
ورود به این مسئله در حیطه اختیارات فرماندهى کل 
قوا و شورایعالى امنیت ملى است و دولت نمى تواند 
به نیروهاى نظامى دستور بدهد.وى تصریح کرد: این 
پیشنهاد برخلاف ظاهر انقلابى آن، به زیان امنیت ملى 
بوده و خلاف قانون اساسى است؛ این پیشنهاد به دست 
کسانى بهانه مى دهد که خواهان جنگ نفتکش ها در 
خلیج فارس هستند و خلیج فارس را ناامن مى خواهند. 
معاون امور مجلس رئیس جمهور همچنین در جریان 
مخالفت خود با این پیشنهاد، پیشنهاد کرد که یک ماده 
به عنوان ماده ششم به طرح نمایندگان افزوده شود که بر 
اساس آن این قانون، ناقض قوانین قبلى مجلس نیست.

انصارى در توضیح این پیشنهاد اظهار داشت: ما قوانین 
خوبى در خصوص ادعا علیه اقدامات آمریکا داریم و 
تاکنون نیز محاکم جمهورى اسلامى ایران بیش از 50 
میلیارد دلار علیه آمریکا حکم صادر کرده اند که این 

نباید نقض شود.

سازمان توسعه سواحل مکران 
تشکیل مى شود

تصویب ماده اى مقرر کردند؛سازمان توسعه سواحل 
مکران به عنوان سازمان توسعه اى با شخصیت شرکتى 
براى برنامه ریزى، اجرا و نظارت بر برنامه هاى توسعه 
در سواحل مکران تشکیل شــود. نشست فراکسیون 
فراگیر لغو شد جلسه اعضاى فراکسیون فراگیر با على 
لاریجانى به دلیل سفر منتخبان به حوزه هاى انتخابیه 
شان لغو شد.جلســه منتخبان مجلس دهم که عضو 
فراکســیون فراگیر اصولگرایان مجلس هستند لغو 
شد.قرار بود اعضاى فراکسیون فراگیر به دعوت على 
لاریجانى امروز گرد هم آیند اما این جلسه به دلیل سفر 
منتخبان به حوزه هاى انتخابیه لغو شد.همچنین قرار 
بود منتخبان مجلس دهم با وزیران کشور و اطلاعات 
نیز نشستى داشته باشــند که برگزارى این جلسه نیز 

منتفى شد.

رزمایش هاى موشکى تعطیل نمى شود
فرمانده نیروى هوا فضاى ســپاه با بیان اینکه دولت 
به تمام توافقات خود عمل کرد امــا آمریکایى ها به 
تعهدات خودعمــل نمى کنند، گفــت: برنامه هایى 
براى رزمایش هاى آینــده داریم و هیچ  کارى تعطیل 
نمى شــود. ســردار امیرعلى حاجى زاده در حاشیه 
دومین گردهمایى سراســرى مدیریــت جهادى در 
جمع خبرنگاران و در پاســخ به سئوال خبرنگار مهر 
درخصوص رزمایش هاى موشــکى آینــده نیروى 
هوا فضاى سپاه پاســداران گفت: برنامه هایى براى 
رزمایش هاى آینده داریم و هیچ  کارى تعطیل نمى شود 

و اتفاقاً رونق مى گیرد.

2 درصد از بودجه نفت
 سهم اجتماع شد 

وزیر نفت گفت: پارسال به رئیس جمهورى پیشنهاد 
دادم 2 درصد از هزینه هاى مربوط به طرح هاى صنعت 
نفت براى اهداف اجتماعى هزینه شود که با آن موافقت 
شد. بیژن زنگنه در همایش مسئولیت اجتماعى صنعت 
نفت که در پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد، افزود: 
صنعت نفت به مسئولیت اجتماعى توجهى ویژه دارد 
و یک برنامه از 11 موردى که در سیاست هاى ابلاغى 
اقتصاد مقاومتى وجود دارد، مربوط به نفت است. وى 
اضافه کرد: به توسعه زنجیره صنعت نفت با توجه به 
رویکرد عدالت محورى و مسئولیت اجتماعى تأکید 
شده است. وى بر لزوم همراهى بیشتر صنعت نفت با 
مردم تأکید کرد و گفت: با توجه به اینکه صنعت نفت 
با مردم سر و کار دارد، رفتار شرکت هاى نفتى باید به 
گونه اى باشد که مردم محلى با آنها احساس همدلى و 
همراهى داشته باشند.زنگنه ادامه داد: براین اساس باید 
توانمندسازى جوامع محلى مورد توجه قرار گیرد که 
در صورت تحقق آن بسیارى از مشکلات حل خواهد 
شــد.وى با بیان اینکه گام اول براى توانمندســازى 
آموزش اســت، اضافه کرد: به مدیران مناطق مختلف 
نفتى توصیه کردم به آمــوزش در مناطق محلى و به 
ویژه آموزش هاى فنى و حرفه اى توجه ویژه اى شود.
زنگنه گفت: کارآمدى آمــوزش هاى فنى و حرفه اى 
حتى از دانشــگاه هایى که فقط فارغ التحصیل تولید 
مى کنند، بیشتر است. وى به اجراى پروژه هاى نفتى 
در آینده و در منطقه جاسک اســتان هرمزگان اشاره 
کرد و گفت: از همین الان دســتور داده ام یک مرکز 
فنى و حرفه اى در این منطقه راه اندازى شــود تا در 
آینده که پروژه هــا آغاز به کار مى کننــد نیروى کار 
بومى در آن منطقه وجود داشته باشد.زنگنه با انتقاد از 
شهرك سازى شــرکت هاى نفتى در مناطق عملیاتى 
گفت: شهرك سازى باعث جدایى و اختلاف جوامع 
محلى با کارکنان صنعت نفت مى شود و کار اشتباهى 
اســت.وى در ادامه به اختصاص بودجه براى عمران 
مناطق عملیاتى توسط وزارت نفت اشاره کرد و افزود: 
در سال 1379 پیشنهاد داده شده که به میزان دو در هزارم 
بودجه طرح هاى نفتى به عمران مناطق اختصاص پیدا 
کند که بعدها به 2 درصــد افزایش یافت.وى در ادامه 
به مشــکلات بودجه اى در وزارت نفت اشاره کرد و 
افزود: تصور پولدار بودن وزارت نفت درست نیست و 
شرایط وزارت نفت با گذشته تفاوت زیادى پیدا کرده 

است.

فارس: یک نشریه آمریکایى نوشــت: سیاستگذاران 
شورایعالى فضاى ســایبرى ایران چون سیاستگذاران 
بخش هسته اى و برنامه هاى موشکى با توانایى فعالیت 
بالا هستند و ایران از کشــورى که هیچ قدرت سایبرى 

نداشت به یکى از ابرقدرت هاى این عرصه مبدل شد.
نشــریه آمریکایى «ترامپــت» در گزارشــى پیرامون 
«توانایى هاى ایران در حوزه ســایبرى» نوشت: بعد از 
ماجراى شیوع بد افزار «اســتاکس نت» در تأسیسات 
هسته اى ایران در نطنز در اواسط سال 2009  و از طریق 
یک «یو. اس .بى» و متعاقب آن کند شدن سانتریفیوژهاى 
ایران، دانشمندان این کشــور تحت فشارهاى فزاینده 
قرار گرفتند. آنها در اواسط ســال 2010 قادر به مقابله 
با این ویروس شــدند. اما بعداً موردى دیگر رخداد که 
ابداع کنندگان بد افزار استاکس نت برنامه اى براى مقابله 
با آن نداشتند . این برنامه تفکرى بود که در اذهان نخبگان 
ایران  براى آینده  نقش بست و بر این اساس برنامه اى 
براى توسعه قابلیت هاى سایبرى براى دفاع از فناورى ها 

و حمله به دشمنان ایران شکل گرفت.
بر این اساس، امروزه این برنامه نتیجه داده و کار به جایى 
رسیده که ایران ششمین ابرقدرت باشگاه سایبرى جهان 
محسوب مى شــود. در این باشــگاه کشورهایى چون 

آمریکا، روسیه، چین و برخى دیگر نیز وجود دارند.
ترامپت در ادامه ارتش ســایبرى ایران را به ســه گروه 
عمده تقسیم کرد و نوشــت: اولین گروه بخش داخلى 
(نیروهاى سایبرى بسیج مســتضعفین) است که شبیه 
نمونه هاى روسیه و چین فعالیت مى کند و فعالان این 
عرصه در شــبکه هاى مجازى با مخالفان نظام ایران و 
آنهایى که قصد براندازى دارند مقابله مى نمایند و البته 
این نیروها تحت هدایت سپاه پاسداران ایران هستند. 
فعالان این بخش ســایبرى ایران از وقوع نمونه هایى 

چون ناآرامى هاى سال 2009 و فعالیت جنبش (فتنه) 
سبز در فضاى مجازى جلوگیرى مى نمایند. این افراد 
بازوهاى تبلیغى ایران و رویکردهاى داخلى آن هستند. 
در این بخش نیروهاى بسیج تبلیغاتى را در حمایت از 

نظام انجام مى دهند. 
ترامپت به گروه دوم نیروهاى ســایبرى ایران اشــاره 
کرده و مى نویســد: این گروه متحدین هکرى ایران در 
خاورمیانه هســتند. ایران نه تنها تجهیزات ،تسلیحات 
منابع مالى را در این بخش به نیروهاى سایبرى اش در 
خاورمیانه مى رساند بلکه آنها را با قابلیت هاى سایبرى 
مجهز مى نمایــد و گروه هایى چون نیروهاى شــیعه 
حزب ا... لبنان را مجهز به بــد افزارهایى براى حمله به 

دشمنانش مى نماید.

اما گروه سوم، گروهى بســیار دوره دیده و ماهر عضو 
سپاه پاســدارانند که خطرناك ترین نیروهاى سایبرى 
ایران به حســاب مى آیند. اگر نیروهاى بسیجى ایران 
کماندو محسوب شوند، این افراد نیروهاى خبره ارتش 
سایبرى ایران هستند و در اینجاست که برنامه سایبرى 
ایران از دیگر ابَرََقدرت هاى این عرصه متفاوت مى شود.

ترامپت در وصف نیروهاى سوم ارتش سایبرى ایران 
نوشت: این گروه از هکرهاى ایران چون روس ها  عمل 
نکرده یا مانند چینى ها هر چه را که اطلاعات فنى مفید 
بر مى شمارند سرقت نمى کنند بلکه هکرهاى ایرانى از 
زبان و نرم افزارهاى  فارسى زبان استفاده کرده و از هر 
فرصتى براى حمله و آسیب رسانى به دشمنانش مانند 
حمله موفق به برخى  زیر ساخت هاى عربستان سعودى 

که طى آن هکرهاى ایران توانستند نیروگاه هاى تولید 
برق این کشور را از کار بیاندازند، استفاده مى نمایند.

در ادامه این گزارش، نشریه یاد شده با منتسب نمودن 
چند حمله سایبرى دیگر از سوى ایران به منافع ترکیه 
نوشت:  شــورایعالى فضاى مجازى ایران شاید شبیه 
آخرین فیلم جنگ ستارگان به نظر برسد اما واقعاً برنامه 
سایبرى ایران را   کنترل مى کند . این نهاد سال 2012 به 
دســتور فرمانده کل قواى ایران تأسیس شد و از سوى 
رئیس جمهور و برخى نهادهاى قضائــى و قوه مقننه 
نظارت مى شود. آنطور که یکى از افراد برجسته این نهاد 
در سال 2010 عنوان داشــت ایران هزار و 500 نیروى 
ســایبرى فعال دارد. این به مفهوم این است که ارتش 
سایبرى ایران از مکانى پرت و تیره و تار  فعالیت نمى کند 
بلکه  نهادى به شدت مدیریت یافته دارد. سیاستگذاران 
شورایعالى فضاى ســایبرى ایران چون سیاستگذاران 
بخش هسته اى و برنامه هاى موشکى بالستیک این کشور 
با توانایى فعالیت در سطح منطقه هستند. به این ترتیب 
برنامه اى سایبرى ایران تهدید مستقیم علیه منافع غرب 

و برخى دیگر است. 
نشریه یاد شده در خاتمه نوشت: همزمان با استفاده از 
فناورى و خودکارسازى (اتو ماســیون) ، نوعى دیگر 
از خرابکارى در حال افزایش اســت. تمرکز بر توافق 
هســته اى، «حســن روحانى » رئیس جمهور و برنامه 
موشکى ایران کارى ســاده است اما ایران با روش هاى 
دیگرى نیز در حال قدرت گرفتن است. ایران که در چند 
سال از کشورى که هیچ قدرت سایبرى نداشت به یکى 
از ابَرَقدرت هاى این عرصه مبدل شده است و همانطور 
که هکرهاى ایران نشان داده اند، ایران اشتیاق بیشتر براى 
استفاده از این برنامه در  به راه انداختن تروریسم سایبرى 

جهانى (!) دارد.

اعتراف بزرگِ شیطان بزرگ

توئیتر خبر

«ترامپت» : ایران، ششمین اَبَرقدرت سایبرى جهان و مجهز به خبره ترین نیروهاست

فارس : رئیس دفتر رئیــس جمهور دولت 
اصلاحات عنــوان کرد: بنا بــه اطلاعاتى که 
دارم، اکثریت جدى نمایندگان 
با حمایت رهبراصلاحات 
و بزرگان کشور اجماع 
جــدى پنهــان در 
مورد ریاســت 

عارف بر مجلس آینده پیدا کرده اند.
محمدعلى ابطحى رئیس دفتر رئیس جمهور دولت اصلاحات با انتشــار 
تصویرى از جلســه مجمع روحانیون در صفحه شــخصى اینستاگرامش 
نوشــت: مى خواســتم وارد جلســه مجمع روحانیون بشــوم امشــب، 
به نظرم رســید یهویى رویم را برگردانم و عکس ســلفى بــا مجمعى ها 

بگیرم. 
آقاى خاتمى هم داشت ورقه اى را مى خواند، در جلسه مجمع علاوه بر کلى 

اخبار سیاسى و فرهنگى از سریال «شهرزاد» تحلیلى دادم. خیلى ها در جلسه 
مشترى دائمش بودند.

 آقاى موسوى لارى هم گزارشى از تلاش جریان امید براى سامان دادن به 
فراکسیون امید به مدیریت آقاى عارف داد. به نظر مى رسد ریاست عارف بر 
مجلس آینده در مراحل نهایى است. بنا به اطلاعاتى که دارم، اکثریت جدى 
نمایندگان با حمایت رهبر اصلاحات و بزرگان کشور اجماع جدى پنهان در 

مورد ریاست عارف بر مجلس آینده پیدا کرده اند. 

اجماع اصلاح طلبان روى ریاست عارف است
رئیس دفتر رئیــس فارس :
اصلاحات عنــوان کرد: بنا
دارم، اکثریت
با حمایت
و بزر
ج

فارس:وزیر خزانه دارى آمریکا بار دیگر تأکید کرد: تحریم هاى غیرهسته اى 
علیه ایران کماکان پابرجاست.

«جک لو» وزیر خزانه دارى آمریکا روز دوشــنبه تأکید کرد که تحریم هاى 
وضع شده علیه ایران به بهانه هاى غیرهســته اى کماکان پابرجا هستند. به 
گزارش «آژانس جوئیش تلگراف» (جى تى اى) «جک لو»، علاوه بر این بار 
دیگر از لزوم پایبندى کشــورش به رفع تحریم هاى بانکى علیه ایران که از 
تعهدات واشنگتن در «برجام» است هم سخن گفت.«لو» در کنفرانس سالانه 
«اتحادیه ضد افتراء» اذعان کرد: ایران اقداماتى که باید انجام مى داد را انجام 
داده است، ما هم باید اقداماتى که به آن متعهد هستیم یعنى رفع تحریم هاى 

هسته اى را انجام دهیم. 
وى افزود: ضرورى است که ما به روشــنى بگوییم که منظورمان چه بوده 
است.مقام هاى دولت آمریکا، در روزهاى گذشته اعلام کرده اند با توضیح 
اقدامات مجاز براى مبادله با ایران تلاش خواهند کرد بانک هاى هراسان از 
انجام مبادله با ایران را به از سرگیرى تعامل با این کشور، طبق مفاد «برجام» 

تشویق خواهند کرد.
 این راهبرد، تاکنون به شکست انجامیده است.وزیر خارجه آمریکا پنج شنبه 
هفته گذشته با مدیران ارشد هشت بانک بزرگ اروپایى در لندن، پایتخت 
انگلیس دیدار کرد. واشنگتن مدعى است این نشست با هدف اطمینان خاطر 

به این بانک ها براى از سر گرفتن مبادله بانکى با ایران انجام شده است. 
با وجود این، بانک هاى اروپایى، بعد از دیدار با «کرى» در بیانیه هایى جداگانه 
اعلام کردند که اظهارات دیپلمات آمریکایى نتوانسته آنها را به از سرگیرى 

مبادله با ایران متقاعد کند.
بانک «استاندارد چارترد»، پنج شنبه بعد از نشست لندن در بیانیه اى که شبکه 
خبرى «CNN» آن را منتشــر کرد گفت مطابق روال گذشته هیچ مشترى 
ایرانى نخواهد پذیرفت و تراکنش هاى مالى مربــوط به هیچ فردى از این 

کشور انجام نخواهد داد. 
«دویچه بانک» آلمان هم پنج شنبه در بیانیه اى مشابه اعلام کرد: این بانک کماکان 
به محدود کردن مبادلات مربوط به ایران ادامه مى دهد. اما واضح ترین دلیل 
درباره متقاعدکننده نبودن اظهارات «کرى» را «استوارت لوى»، مدیر حقوقى 

بانک «Hsbc» در مقاله  جمعه در وال استریت ژورنال بیان کرد.

وى دوگانگــى  در رویکردهــاى واشــنگتن و بیم و امیدهــاى همزمان 
مقام هاى این کشــور درباره از ســرگیرى رابطه با ایــران را عامل اصلى 
دورى گزینــى بانک هــا از معامــلات مربــوط به ایــران ذکــر مى کند. 
«اســتوارت لوى» با اشــاره به «ارزیابى منفى» وزارت دارایــى آمریکا و 
«کارگروه اقــدام مالى» (نهــاد بین المللى مبــارزه با پولشــویى) از بازار 
ایران، یــادآورى مى کند که دولــت آمریکا مکرراً درباره تســلط ســپاه 
پاســداران انقلاب اســلامى بر اقتصاد ایران هشــدار مى دهــد- عواملى 
که در نهایت باعث مى شــوند بانک هاى اروپایى عدم معاملــه با ایران را 

ترجیح بدهند. 
«جک لو»، در پاسخ به سئوالى درباره این اظهارات «لوى» گفت: «مهم است 
که ایران بداند که تحریم هاى وضع شده به بهانه تروریسم و سایر موضوعاتى 
که ما تشریح کرده ایم، کماکان پابرجا هستند.» شرکت هاى اروپایى، رسانه ها 
و مقامات غربى در ماه هاى گذشته اذعان کرده اند بانک هاى بین المللى از بیم 
نقض تحریم هاى رفع نشده آمریکا علیه ایران از انجام تراکنش هاى بانکى 

مربوط به قراردادهاى تجارى ایران بیم دارند.
با آنکه بعد از اجرایى شدن توافق هسته اى بین ایران و گروه 1+5 شرکت هاى 
اروپایى براى بازگشت به بازار جذاب ایران اعلام آمادگى کرده اند، این اکراه 
بانک هاى اروپایى به مانعى عمده براى سرمایه گذارى آنها در ایران تبدیل 
شده اســت. این در حالى اســت که دولت آمریکا به موجب برجام متعهد 
به انجام اقدامات لازم براى اطمینان خاطر به شــرکت ها و بانک ها جهت 

تجارت با ایران است.

تحریم هاى غیرهسته اى پابرجاست
وزیر خزانه دارى آمریکا بار دیگر تأکید کرد: 

آریا: رئیس قوه قضائیه گفت: متأســفانه برخی با هنجارشکنی از بهائیت 
حمایت می کنند در حالی که سران بهائیت با کشورهاي بیگانه اتصال دارند 

و از آنها دستورهاي امنیتی می گیرند.
آیت ا... صادق آملی لاریجانی درنشســت مسئولان عالی قضائی با تبریک 
فرارسیدن نیمه شعبان به عظمت این روز اشاره کرد و افزود: اسباب تأسف 
است که در روزگار ما گاهی در کشور امام زمان (عج)، هنجارشکنی هایی 
می شود که غیرقابل هضم است. او با اشــاره به اینکه دفاع از بهائیت هیچ 
معنایی در کشور امام زمان(عج) ندارد گفت: بهائیت دین نیست؛ مجعول 
ساخته شده اجانب و استعمارگران است. رئیس دستگاه قضا افزود: بحث 
برخورد با بهائیت بحث جدایی اســت و اکنون نمــی خواهم بگویم که با 
فکروعقیده می خواهیم کســانی را به زندان بیاندازیــم و اینها حرف هاي 
دروغی است که رســانه هاي غربی براي تحت فشار قرار دادن جمهوري 
اسلامی ایران و قوه قضائیه مطرح می کنند.آیت ا... لاریجانی گفت: ما کسی 

را بخاطر عقیده اش زندان نبرده ایم اما این مطلب حق است که بهائیت، دینی 
مجعول است و بنا نیست هر کسی بلندگو دست گرفت و ادعاي دین کرد ما 
او را دین بشناسیم.رئیس دستگاه قضا افزود: مسئله مهم در برخورد با بهائیت 

با کسانی است که بر خلاف امنیت کشور اقدام می کنند.
او با اشاره به اینکه ســران بهائیت با کشورهاي بیگانه اتصال دارند و از آنها 
دســتورهاي امنیتی می گیرند، افزود: آنها که از بهائیــت حمایت می کنند 
هیچگاه از خودشان پرســیده اند که بیت العدل بهائیت که مقر فرماندهی 
آنهاست چرا در رژیم صهیونیستی مستقر است؟رئیس دستگاه قضا گفت: 
اینها که این روزها نداي حقوق بشــري می دهند توجه کنند که رژیمی که 
100درصد دشمن جمهوري اســلامی ایران است مرکز فرماندهی بهائیت 
شده است.آیت ا... لاریجانی افزود: بر اساس مرامنامه و اساسنامه بهائیت اگر 
دستورهاي بیت العدل با قوانین کشوري مخالفت کرد می توانند آن قوانین 
را نقض کنند؛ آیا با این گروه می شود با عنوان حقوق بشري برخورد کرد؟

او گفت: بحث حقوق بشــر هیچ منافاتی ندارد؛ ما افــراد دزد را به زندان 
می اندازیم؛ مگر اینها حقوق بشر ندارند؟ ما افرادي که علیه امنیت کشور کار 
می کنند زندان می اندازیم ؛ مگر آنها حقوق بشر ندارند؟رئیس قوه قضائیه 
افزود: متأسفانه برخی با هنجار شکنی از بهائیت حمایت می کنند و در این 
میان کســانی که منتسب مسئولان جمهوري اسلامی هســتند و این کار را 
می کنند باید از این کارهایشان شرم کنند چرا که از گروه هاي خلاف دین و 
مذهب حمایت می کنند.آیت ا... لاریجانی گفت: ما به عنوان دستگاه قضائی 
در جایی ورود می کنیم که عنوان مجرمانه پدید آید و اگر این هنجار شکنی 
به حد عناوین مجرمانه برسد برخورد قاطع خواهیم کرد. او افزود: در همین 
زمینه ما هیچ محاسبه اي هم نمی کنیم که چه کسی، چه نسبتی با چه کسی 

دارد؟ ما کار خودمان را انجام می دهیم.

رئیس قوه قضائیه: برخی با هنجار شکنی از بهائیت حمایت می کنند

اگر هنجارشکنى ها، مجرمانه شود برخورد قاطع مى کنیم
ظریف: مدعیان، واقعیات را نمى بینند

ایرنا: محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه گفت: کسانى که ادعا مى کنند 
برجام بى تأثیر بوده اســت و وضع براى فعالان اقتصادى نامناسب تر شده، 

واقعیت ها و شرایط کشور را به درستى نمى بینند.
وى در بدو ورود به وین در پاســخ به ســئوال یک خبرنگار مبنى بر اینکه 
رایزنى ها براى رفع موانع اجــراى برجام تا چه اندازه مؤثــر بوده و اینکه 
عده اى اعتقاد دارند برجام نه تنها هیچ منفعت قابل توجهى نداشــته، بلکه 
حدود سه سال فعالان اقتصادى را معطل و رکود را تعمیق کرده است، گفت: 
آمار و ارقام نشــان مى دهد که با توجه به کاهش شدید قیمت نفت، رکود 
کاهش پیدا کرده و ما در مسیر رشد هســتیم و ان شاء ا... در سال 95 با رشد 

قابل توجه و تورم کمتر، سال را به پایان خواهیم رساند.
ظریف افزود: در اثبات اینکه برجام آثار بســیار زیادى داشــته مى توان به 
فروش نفتمان که ظرف ســه ماه دو برابر شده، اشــاره کرد که همین دلیل 

محکمى است.
 وى ادامه داد: میزان سرمایه گذارى در ایران میلیاردها دلار بوده و پروژه هاى 
زیادى توافق شده است. البته ما اعتقاد داریم ایالات متحده به اندازه اى که 
باید راه ها را باز مى کرده و به بانک ها براى حضور در ایران اطمینان مى داده، 

اقدام نکرده است و ما هم این کار را پیگیرى مى کنیم.
 وزیر امور خارجه با اشاره به اجلاس ویژه سفراى ایران در کشورهایى که 
با ایران روابط تجارى و اقتصادى بیشــترى دارند، خاطر نشان کرد: در این 
اجلاس راهکار هاى جدى براى ایجاد فشــار کارى براى اجراى برجام را 

بررسى کردیم.
ظریف گفت: در این ســفر هم در ملاقات هاى حاشــیه کنفرانس نشست 
ســوریه، چه با وزیر خارجه آمریکا و چه با دیگر وزیران خواهم داشــت 
و موضوع ضرورت رعایت تعهدات آمریــکا در موضع برجام را پیگیرى 

خواهم کرد.
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اجتماع

نجات 8 زن و مرد از آتش 
سخنگوى آتش  نشــانى تهران از اطفاى حریق در 
ساختمانى چهار طبقه و نجات هشت زن و مرد در 
این حادثه خبر داد. سید جلال ملکى درباره جزئیات 
عملیات امــداد و نجات گفت:ســاعت 18 و 36  
دقیقه روز دوشنبه آتش سوزى در میدان 21 منطقه 
نارمک،به سازمان آتش نشــانى اعلام شد. به دنبال 
این خبر دو ایســتگاه به همراه خودروى تنفسى و 
تجهیزات راهى محل شدند. حریق در طبقه منهاى 
یک ســاختمان چهار طبقه اى آغاز شــده بود.وى 
افزود: ضایعاتى که داخل موتورخانه 30 مترى این 
ساختمان بود، آتش گرفته و به موتورخانه نیز سرایت 
کرده بود. دود غلیظى همه طبقات ســاختمان را در 
برگرفته بود. آتش نشانان هشت زن و مرد ساکن این 
ساختمان را به پشت بام انتقال دادند که در ساختمان 
محبوس شده بودند. همزمان به اطفاى حریق و تخلیه 
دود پرداختند. پــس از خاموش کردن آتش و ایمن 

سازى محل، ساکنین خارج شدند. 

حوادث

قرص برنج؛ سمى مرگبار 
با نامى فریبنده

مرتضى اکبرى *
صحبت از قــرص برنــج در میان اســت؛ قاتلى که 
سال هاست در کمین انسان ها نشسته و برغم آنکه سمى 
مرگبار و کشنده به حساب مى آید اما عنوانى فریبنده 
دارد و از این رو، برخى از آن براى خودکشى استفاده 
مى کنند غافل از آنکه براى مصرف کنندگان قرص برنج 
بازگشت دوباره به زندگى متصور نیست. به گزارش 
خبرنگار مهر، گرچه قرص برنج براى اکثر افراد نامى 
آشنا به شمار مى آید اما بد نیست معرفى مختصرى از 
این آفتکش صنعتى داشته باشیم؛ نام و نام خانوادگى اش 
«فسفید آلومینیوم» است و در دو مقیاس صنعتى و گیاهى 
با هدف مقابله با آفات محصول برنج، آرد، حبوبات و... 
تولید مى شود. هر قرص برنج صنعتى همچون بمب اتم 
از قابلیت لازم براى نابودى هزاران شته و جانور موذى 
برخوردار است و چنانچه یک یا دو عدد از این قرص 
را در سوله اى بزرگ قرار دهید، حداقل براى چند ماه 
خیالتان از آفت زدگى محصول انبار شده راحت خواهد 
بود. اما این یک روى سکه است و در روى دیگر سکه 
با مشکل و چالش بزرگى روبه رو هستیم که پزشکان و 
حتى مسئولان قضائى و انتظامى کشورمان زنگ خطر 
آن را براى جامعه به صدا در آورده اند و آن چیزى نیست 
جز تهدید مرگبار قرص برنج صنعتى براى کسانى که 
به عمد یا سهواً نسبت به استنشاق یا مصرف آن اقدام 
مى کنند و در ادامه کابوس مرگ بالاى ســر آنها پرسه 
مى زنــد و آنطور که ســوابق امر گواهــى مى دهد، 
بازگشت شان به زندگى تنها با معجزه الهى ممکن است. 
گرچه قرص برنج صنعتى به عنوان کالایى ممنوعه و 
قاچاق به صورت محدود تولید شــده و استفاده از آن 
همچون گذشته رواج ندارد اما متأسفانه خرید و فروش 
آن در بازار مشاهده مى شود و در این بین، افرادى که بنا 
به دلایل مختلف در رادیکال هاى روحى و روانى قرار 
مى گیرند، گاهى براى ارتکاب فعل مذموم «خودکشى» 
سراغ آن مى روند اما غافل از آنکه این قرص نه ابزارى 
براى خودکشــى بلکه خود قاتلى مرگبار است که به 
کمین انسان ها نشسته و آنها را به بدترین و دردآورترین 
شکل ممکن به کام مرگ مى کشاند. جاى بسى تأمل 
و تعجب است که چطور کشــاورزان و یا انبارداران 
براى مقابله با جوندگان، شته ها و سایر آفات به سراغ 
قرصى مى روند که حتى تماس پوســتى یا استنشاق 
آن مرگبار مى باشد و طى ســالیان اخیر نیز صدها نفر 
در اثر مسمومیت یا اســتفاده خوراکى آن از لبه پرتگاه 
مرگ ســقوط کرده و با زندگى و خانواده وداعى تلخ 
داشته اند. آیا حفظ محصول در برابر آفات تا این اندازه 
اهمیت دارد که با استفاده از ماده اى خطرناك و صنعتى 
به تهدید جان انســان ها روى آوریم و به بهاى سودى 
اندك، بر زیان هاى بزرگ آن چشــم پوشــى نماییم. 
قرص برنج از خود گاز فسفید انتشار داده و باعث مرگ 
هزاران جونده در کمتر از ســاعاتى مى شود و گرچه 
سپرى بازدارنده براى محصولات در برابر آفت هایى 
همچون ملخ، شته، موش ها و... به شمار مى رود اما بد 
نیست بدانید که حتى تماس پوستى یا استنشاق آن نیز به 
مسمومیت هاى مرگبار منتهى مى گردد و پس از ایجاد 
فعل و انفعالاتى در بدن به ویژه در ریه و معده، تنفس 
را براى فرد مسموم بسیار سخت کرده و در نهایت به 
طرزى فجیع و دردناك جان مى گیرد. گرچه پزشکان 
مدعى کشف راهکارهایى براى مداواى مسمومیت هاى 
ناشى از تماس پوستى، استنشاق یا مصرف خوراکى 
قرص برنج صنعتى هستند اما در عرصه اقدام و عمل 
شــاهد واقعیت هاى دیگرى مى باشیم و اینطور که از 
شــواهد و قرائن بر مى آید جامعه پزشکى هنوز براى 
این زهرکشنده موفق به تولید پادزهر نشده و تنها کارى 
که مى شــود براى آنها انجام داد، کاهش درد و فراهم 
آوردن شرایط براى مرگى با ابعاد و درد کمتر مى باشد. 
«اختلالات دستگاه تنفسى و مرگ تدریجى با درد بسیار 
و در عین حال هوشــیارى...» این ارمغان قرص برنج 
صنعتى براى کشــورمان بوده و این در شرایطى است 
که در بسیارى از کشورهاى صنعتى جهان استفاده از آن 
کاملاً منسوخ شده و کشاورزان و انبارداران به استفاده 
از آفتکش هایى با ریشه گیاهى روى آورده اند که براى 
انسان ها ابعاد کشنده اى ندارد و به راستى قرار نیست 
که یک آفتکش هم براى شــته مرگبار باشد هم براى 
موجودى در ابعاد یک انسان قوى هیکل! در پایان امید 
است مســئولان مربوطه براى مقابله با ابعاد مرگبار و 
خطرات قرص برنج صنعتى اقدامات لازم را به عمل 
آورده و مانع از تداوم تراژدى تلخ خودکشى با استفاده از 
این قرص شوند؛ چرا که انتشار چنین اخبارى از ایران، 
اعتبار کشــورمان را در عرصه بین المللى زیر سئوال 
مى برد و روا نیست که به بهانه مقابله با آفات محصولاتى 
همچون برنج و آرد، گزینه هایى را روى میز قرار دهیم 
که ارمغانى جز مرگ و درد براى جامعه به همراه ندارند؛ 

به امید پاسخگویى مسئولان امر.
*فعال حوزه رسانه

انعکاس

گفتارى به بهانه ماجراى تنبیه دانش آموزان

خطا در گرفتن فیلم از خشونت معلم؟!

هنوز طــرح مســئولان براى کاهــش مصرف مــواد غذایــى مضرى 
چون فســت فود ها در جامعه بــه جایى نرســیده، نگرانــى جدیدى 
بــه دغدغه هــاى ســلامت جامعــه افــزوده شــده اســت؛ نگرانى
 بزرگى کــه البته از دید مســئولان، نه چنــدان بزرگ اســت و نه زیاد 
نگران کننده؛ ایــن را مى شــود از صدور مجــوز توزیع تلفنــى قلیان 

دریافت.
بحث درباره قلیان و مضرات آن، کــه تا چندى پیش به طرح هاى عجیبى 
مانند جمع آورى قلیان از قهوه خانه ها رسیده بود، حالا به گونه اى فراموش 
شده که شاهد ظهور پدیده هاى نوینى در جامعه هستیم؛ پدیده هایى مانند 

عرضه تلفنى قلیان هاى یک بار مصرف!
هنوز طرح مســئولان براى کاهش مصرف مواد غذایــى مضرى چون 
فست فود ها در جامعه به جایى نرسیده، نگرانى جدیدى به دغدغه هاى 
سلامت جامعه افزوده شده است؛ نگرانى بزرگى که البته از دید مسئولان، 
نه چندان بزرگ است و نه زیاد نگران کننده؛ این را مى شود از صدور مجوز 

توزیع تلفنى قلیان دریافت.
شیوه اى جدید که تصویر محصول عرضه شــده در قالب آن چند روزى 
است در شبکه هاى اجتماعى دست به دست مى شود تا همگان را به تعجب 
واداشته و این پرســش را پدید آورد که بنا بر کدام معیار و اصول، مجوز 
عرضه قلیان تلفنى صادر شــده و این مجوز با کدام قوانین همخوانى و 

سازگارى دارد؟

البته عرضه قلیان هاى یک بار مصرف مدتى است که در جامعه باب شده 
و به طور خاص، در برخى بوستان هاى بزرگ و پر رفت و آمد به فروش 
مى رسد؛ اما این کسب و کار به ظاهر غیر قانونى کجا و راه اندازى «اولین 

فست دود» (!) ایرانى کجا؟
بنابرایــن، جــا دارد ایــن اتفــاق را کــه در یکــى از کلانشــهرهاى 
کشــورمان آغاز شــده، گامى متفــاوت در عرصه صــدور مجوزهاى 
کســب و کار در کشــورمان دانســت و از برهــم خــوردن مرزهاى 
خلاقیت و تجارت در کشــورمان به شــدت نگران شــد، به ویژه آنکه 
مى دانیم بسیارى از کسب و کارهاى اینچنینى در کشورمان بناگاه با اقبال 
عمومــى مواجــه مى شــوند و بــه شــدت در مســیر تکثیــر قــرار 

مى گیرند.
اتفاقى کــه در تعــداد فراوان فســت فودهاى دایر شــده در سراســر 
کشــورمان قابل مشــاهده اســت و عرضــه کننــدگان قلیــان تلفنى

 هم با تکیه بر همین موفقیت اســت که نام کســب و کار خود را «فست 
دود» گذاشــته اند؛ رویکردى که از هم اکنون مى توان نشانه هاى حضور

 آن در دنیاى مجــازى را هم با عناویــن دیگر دید. کســب و کارهایى 
که اگر شــکوفا شــوند، بى شــک بر ســرانه مصرف دود در کشورمان
 بــه شــکل چشــمگیرى خواهنــد افــزود و تبعــات مصیبتــى که 
هم اکنــون هــم بخــش بزرگــى از ایرانیــان گرفتــار آن هســتند، 
به شــدت ســنگین خواهند کرد. اتفاقى کــه احتمــالاً موجب خواهد 

شــد مســئولان از جــاى خــود برخاســته و بــراى جبــران مافات 
تلاش کننــد، اما قطعــاً آن زمــان نخواهنــد توانســت کارى از پیش

 ببرند.
این را مى شــود از انبوه قهوه خانه هایى دریافت که هیــچ اقدامى براى 
تعطیلى شــان جواب نخواهــد داد، زیرا به بیکارى عــده اى و اعتراض 
عده اى دیگر منجــر خواهد شــد؛ اتفاقى که در صورت تکثیر فســت 
دود هــا، شــاهد تکــرار آن خواهیم بــود، مگــر اینکه همیــن امروز 

دست به کار شده و ریشه این اتفاق نامبارك را بخشکانیم.
رویکــردى که اگــر ســال ها پیــش در خصــوص واردات انــواع و 
اقســام توتون هاى میــوه اى اتخاذ شــده بود، شــاید امــروز این همه
 قلیــان در خانه هــا، پارك هــا، جمــع خانواده هــا و در ســطح 
شــهر وجــود نمى داشــت و هرگــز لازم نبــود نگــران ابتکارهایى 
ماننــد ســاخت قلیــان مســافرتى، قلیــان یــک بــار مصــرف و... 
باشــیم و از توزیــع تلفنــى و اینترنتــى ایــن محصــولات برخــود 

بلرزیم.
گویى ناچاریم بپذیریــم که قلیان بخشــى از زندگى مان شــده و باید 
با بدى هاى آن بســازیم اما آیا نمى توان مانع از گســترش این درد شــد 
و نگذاشــت انواع جدیدى از این بلا بر ســرمان نازل شــود؟ به راستى 
نقــش نهادهاى نظارتــى و آنهایى کــه باید با ایــن بلایا مقابلــه کنند، 

چیست؟!

کدام مسئول پاى مجوز «فست دود» را امضا کرده است؟!

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام:

«جمعیت» مهمترین مؤلفه قدرت ماست 

وز
غ نی

دا

عصر ایران: «من، تنبیه را باور دارم. تنبیه، بیدار کردن 
اســت. چوب را باید خورد و روشن شد. جورِ استاد 
را باید کشید و راه یافت... او سینوس، ترکه و شلاق 
را ابزارهاى لازم آموزش مى شناسد. مى گوید ترکه 
را باید گردانــد و درس را آموخــت. ... در مدارس 
آتن چوب و فلک بود. شــاگرد، عبارتى را در قرائت 
جا مى انداخت، به شــلاق بسته مى شــد. در عصر 
ایمان، هــم تنبیه یــا ترکه بــود. جوانِ اســپارتى، 
فرمانبردارى را در سایه شــلاق مى آموخت. ضربه 
اگر بیدار کند، همیشه رواست... تنبیه، بیدار مى کند. 
همه ابراهیمِ ادهم نیســتند که در صحرا آواز "انتبه" 

بشنوند...»
احتمالاً دشوار است که باور کنید اینها دیدگاه سهراب 
ســپهرى شــاعر - نقاش محبوب معاصر است که 
مشهور است به دل نازکى و هم او که مى گوید: «آب 
را گِل نکنیم» و « به سراغ من اگر مى آیید نرم و آهسته 
بیایید/ مبادا که ترك بردارد چینى نازكِ تنهایىِ من...».

اما واقعیت دارد و سهراب ســپهرى در «اتاق آبى» و 
در فصل «معلم نقاشى ما» اصل تنبیه را رد نمى کند و 
اگر از خاطره تنبیه خود به تلخى یاد مى کند به دلیلى 

دیگر است:
« تنبیه من اما جا نداشــت. نظمى را به هم نزده بودم. 
معلم درس نمى داد... پس چرا چوبم زد؟ به من نزد. 
به بیدارىِ ذوق زد. به حضور رؤیا زد... من شــاگرد 
خوبى بودم. اما از مدرسه بیزار. مدرسه، خراشى بود 

به رُخسارِ خیالاتِ رنگىِ خُردسالىِ من...»
ســهراب ســپهرى، اصل تنبیه را به عنوان وســیله 
«پرورش» مى پذیــرد و اگر درباره خــود اعتراض 
دارد به این سبب اســت که «جا نداشت». کما اینکه 
نوبت به پدر که مى رســد مى گویــد: « پدر مى زد. 
جانانه هم مى زد. در من شــوق تکرار خطا بود، در 
او التهــاب زدن .اما پــدر بود که دســتم را گرفت و 
شیوه کشــیدن آموخت. پدر در چهره گشایى دستى 
داشت. اســب را موزون مى کشید و گوزن را شیرین 

مى نگاشت...»
این مقدمه درباره «تنبیه» بخاطر اخبار مربوط به تنبیه 
شدید دانش آموزى در شوش (در استان خوزستان) 
آمد که فیلم آن در شبکه هاى اجتماعى منتشر شده و 
مردم را متأثر کرده و شخص وزیر به آن واکنش نشان 

داده است.

در این فیلم معلم، شاگرد را روى صندلى گوشه دیوار 
مى نشاند و ابتدا با کاغذى که در دست دارد و سپس 
با مشت به شدت به سر و گردن دانش آموز مى کوبد 
و شــاگرد بى نوا و بى پناه  را در حــال ناله و فریاد 

مى بینیم.
وزیر گفته اســت: «از طریق هیئت هاى رســیدگى 
بــه تخلفــات ادارى به ایــن موضوع رســیدگى 

مى شود.»
نکته اصلى و بهانه این مطلب اما موضوعى دیگر است: 
مقام محلى گفته است:« با دانش آموزى که فیلمبردارى 
کرده هم برخورد خواهد شــد. چون دانش آموز نباید 
گوشى تلفن همراه را با خود به مدرسه مى برده است.» 
اما آیا اگر هم کلاســى دانش آموز شوشى از این رفتار 
وحشیانه فیلم نگرفته بود جامعه و آموزش و پرورش از 
این اتفاق آگاه مى شد؟ اگر این فیلم وجود نمى داشت 

آیا معلم انکار نمى کرد؟!
کودك یا نوجوانى که شجاعت و جسارت به خرج داده 
و یک رفتار خشونت بار را که مى توانسته تکرار شود یا 
به خودکشى فرد مورد آزار بینجامد افشا کرده چرا باید 

مجازات شود؟
همراه داشــتن تلفن همراه ممنوع است، درست. اما 
اگر قصد دانش آموز افشاى این ســبعُیتّ و دفاع از 
هم کلاسى و خودش و اثبات رفتار خشن بوده باشد 

چطور؟ شایسته ستایش است یا سرزنش و نکوهش؟!
به جاى اینکه جوانمردى و نوع دوســتى او ستوده  و 
این فیلمبردارى خاص یک استثنا و قابل بخشودگى 
تلقى شــود، از برخورد با این دانــش آموز هم خبر 

مى دهند.
 نباید این تلقى درگیرد که آموزش و پرورش «ماشین 
تولید ترس» است. همین تلقى به معلم اجازه مى دهد 
یا این ســوء تعبیر را در او ایجاد کــرده که حق دارد 

دانش آموز را زیر کتک بگیرد.
اتفاقاً آموزش و پــرورش باید این تلقــى را بزداید 
و اعلام کند هــر چند همراه داشــتن تلفن همراه در 
مدارس ممنوع اســت اما در این مورد خاص چون 
قصد شاگرد افشاگرى و تصحیح یک خطا بوده قابل 

چشم پوشى است.
با سهراب سپهرى شروع کردیم. با جمله اى از او نیز 
به پایان مى بریم: «دبستان به سر رسید و به دبیرستان 
پا نهادم. راه من از خانه به سویى دیگر مى کشید و از 
کوچه هایى دیگر مى گذشت تا به مدرسه مى رسید. 
حیاط مدرسه دیگر آن نبود. برنامه آن نبود. معلمان، 
دیگر نبودند. اما سُســتى عناصر تعلیم، همان بود و 
بى منظورىِ تربیت، همان. آموختن، به حافظه سپردن 
بود و غایت، نمره گرفتــن. کلاس، از زندگى بیرون

 بود...»

رئیس مرکز تحقیقات اســتراتژیک گفــت: مهمترین مؤلفــه قدرت که 
همانا جمعیــت به ویژه جمعیت تحصیل کرده اســت در کشــور فراهم 
بوده و باید از این بســتر به نحو مناســب و مطلوب بهره بــردارى کنیم.
ســمینار تحولات و سیاســت هاى جمعیت در ایران با مشــارکت مرکز 
تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام، مرکز بررسى هاى

اســتراتژیک ریاســت جمهورى و مرکز پژوهش هــاى مجلس برگزار 
شد.

در ابتداى این برنامه علــى اکبر ولایتى ضمن تشــریح جایگاه جمعیت 
کشورها در جهت رشد و توســعه بنیادین گفت: جمعیت کارآمد و مؤثر 
یکى از مهمترین عوامل در رشد و توســعه حتى در نبود برخى امکانات 
است، چنانچه ملاحظه مى کنیم کشــورى مانند کره جنوبى که به نسبت 
کره شمالى داراى کمترین منابع طبیعى در زمینه هاى مختلف بوده به دلیل 
بهره مندى از ظرفیــت جمعیت کارآمد، توانمند، فعــال و تحصیل کرده 
توانسته مسیر توسعه یافتگى را شانه به شانه کشورهاى پیشرفته به خوبى 

طى کند.

وى افزود: نکته قابل توجه در مورد ایران اینکه در مقایسه با دیگر کشورهاى 
منطقه، اســلامى و بســیارى از دیگر کشــورها داراى کارآمدى، سطح 
تحصیلات بالا و جوان مى باشــد و بنابراین از جمله مهمترین مؤلفه هاى
قدرت که همانا جمعیت به ویژه جمعیت تحصیل کرده مى باشد در  کشور 
فراهم اســت و باید از این بستر به نحو مناســب و مطلوب بهره بردارى 

نمود.
رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک به ســخنان هانتینگتون مبنى بر نگرانى 
از افزایــش جمعیــت مســلمانان و کاهــش جمعیت مســیحیان هم 
اشــاره و تصریــح کــرد: برنامــه هاى نظــام ســلطه بــراى کاهش 
جمعیت جهان اســلام و کاهــش توانمنــدى هــاى آن در کنار تلاش
 براى افزایش جمعیت در دیگر کشورها نکته بســیار مهمى است که در 
برنامه ریزى ها و سیاست ها باید مورد توجه جدى قرار گیرد و بستر لازم 
در کنار افزایش جمعیت براى توانمند سازى و اســتفاده بهینه و عقلانى 
از ظرفیت و توانمنــدى هاى جمعیتى و امکانات و منابع مالى و انســانى 

صورت پذیرد.

ولایتى به ابلاغ سیاســت هاى کلان کشور در زمینه هاى مختلف از جمله 
سلامت و منابع ارزشمند انسانى توســط مقام معظم رهبرى اشاره کرد و 
افزود: تغییر سیاســت هاى کشــور در حوزه جمعیت و سلامت، تدوین 
سیاســت هاى کلى براى افزایش جمعیت و توانمند سازى آن به ویژه در 
مقایسه با کشورهاى منطقه، مثبت و گام مهمى در دستیابى به اقتدار، رشد 
و توسعه محسوب مى شود که امیدواریم اینگونه نشست هاى تخصصى و 
اهتمام صورت گرفته زمینه هاى لازم را براى  شکل گیرى اجماع ملى در 

برنامه ریزى و اجرا فراهم نماید.
در این برنامه همچنین حســام الدین آشــنا رئیس مرکز بررســى هاى 
اســتراتژیک ریاســت جمهورى نیز در ســخنانى نگاه برنامــه ریزى و 
سیاستگذارى دقیق و درست براى ارتقاى کارآمدى منابع انسانى و جمعیت 
را مورد توجه قرار داد و با اشــاره به اینکه جمعیت عامل مهمى در رشد و 
توسعه کشور محســوب مى شــود بر ضرورت افزایش سطح تحصیلى، 
توانمند ســازى و ارتقاى کیفیت در کنار کمیتّ بــه منظور بهره مندى در 

جهت رشد و توسعه کشور تأکید کرد.

دندان کشیدن، علت مراجعه 40 درصد 
بیماران به دندانپزشکى ها

رئیس پنجاه و ششمین کنگره انجمن دندان پزشکى 
ایران گفت: از یکسال گذشته وزارت بهداشت توجه 
ویژه اى به موضوع ســلامت دهان و دندان داشــته 
و خصوصاً در زمینه دانش آمــوزان و مادران باردار 
اقداماتى را انجام داده اســت که گام بزرگى جهت 
ارتقاى شاخص هاى سلامت دهان و دندان بوده است. 
على تاجرنیا با انتقاد از مراجعه دیرهنگام بیماران به 
دندانپزشکان گفت: علت مراجعه 40 درصد افرادى 
که براى اولین بار به دندانپزشکان مراجعه مى کنند، 

کشیدن دندان است.

ورزش، خطر 13 سرطان را
 کاهش مى دهد

ورزش کردن خطر ابتلا به بســیارى از سرطان ها را 
به میزان چشمگیر کاهش مى دهد. ورزش کردن به 
طور چشمگیرى باعث مى شود خطر ابتلا به 13 نوع 
سرطان از جمله برخى از کشنده ترین انواع این بیمارى 
کاهش یابد. متخصصان با مطالعه روى یک میلیون و 
400 هزار فرد بزرگسال دریافتند ورزش کردن حتى 
براى مدت زمان چند ساعت در هفته مى تواند خطر 

ابتلا به سرطان هاى پستان، روده و ریه را کم کند.

تندرستى 

گلایه طلایى ازگسترش سفره خانه ها
نایب رئیس شوراى شــهر تهران از عدم برخورد 
مأموران ســد معبر با بساط گســتران گلایه کرد. 
مرتضى طلایى در تذکر پیش از دستور خود با بیان 
اینکه قرار شــد با ساخت نمایشــگاه شهر آفتاب، 
دیگر نمایشــگاهى در ســایت هاى نمایشگاهى 
شهر تهران برپا نشــود، گفت: متأسفانه همزمان با 
نمایشگاه کتاب، نمایشگاه دیگرى در تهران برگزار 
شد و امیدواریم شورا و شهردارى تهران وارد عمل 
شده و با هماهنگى مسوولان براى نمایشگاه سئول 
فکرى کنند تا دیگر شــاهد ترافیک گســترده در 
خیابان هاى منتهى به نمایشگاه ها در پایتخت نباشیم. 
وى با اشــاره به وجــود ســفره خانه هاى متعدد 
در اطراف دانشــگاه هاى بزرگ تهــران گفت: در 
اطراف دانشگاه تهران، امیرکبیر و دانشگاه آزاد که 
در محــدوده انقــلاب و میــدان ولیعصــر قرار 
دارند، حداقــل ده ســفره خانه و محل کشــیدن 
قلیان وجود دارد و متعجب هســتم که هر روز از 
تعــداد کتابفروشــى ها کاســته و بــه تعــداد 
ســفره خانه هــا افــزوده مى شــود . وى اضافه 
کــرد: شــهردارى نباید اجــازه دهــد حداقل در 
اطــراف مراکــز دانشــگاهى ســفره خانه ایجاد 

شود.

چهره ها 

شرایط موافقت با حذف مجازات اعدام 
قاچاقچیان مواد مخدر 

معاون حقوقى ریاست جمهورى گفت: در صورتى 
مى توان با حذف اعــدام قاچاقچیــان مواد مخدر 
موافقت نمود که در کنار کنترل قاچاق مواد مخدر، 
مجازات هاى جایگزین مناســب پیدا شــود.الهام 
امین زاده در جمع خبرنگاران و در خصوص حذف 
مجازات اعدام قاچاقچیان مواد مخدر گفت: شاید 
مجازات هاى جایگزیــن بتواند جلوى قاچاق مواد 
مخدر را بگیرد و این امر مى تواند مؤثر باشد، با این 
حال باید بر روى مجازات هاى جایگزین این مسئله 
تحقیقات لازم انجام شود.وى در پاسخ به این سئوال 
که آیا دولت تاکنون نظرى در رابطه با طرح حذف 
اعدام قاچاقچیان مواد مخدر ارائه کرده است یا خیر، 
گفت: هنوز دولت یازدهم نظرى در خصوص این 

طرح ارائه نداده است.

بچه یوزپلنگ آسیایى 
در امان است؟

کشیک هاى شبانه محیط بانان به منظور حفظ «بچه 
یوزپلنگ آســیایى» در محور شــاهرود سبزوار و 
محدوده عبا س آباد مستقر شده اند؛ این قلاده، تنها 
توله  یوزپلنگ ماده اى اســت که چند روز پیش در 
تصادف جاده تهران - مشهد قربانى شد. تصادفات 
جاده اى که بنا به آمار و ارقام سازمان حفاظت محیط 
زیست، طى 9 سال اخیر 60 درصد تلفات یوزپلنگ 
را به خود اختصاص داده اســت، هنــوز آنقدر که 
باید، هولناك تلقى نمى شــود، این درحالى است 
که تنها 50 قــلاده از این گونــه باقیمانده و فاجعه 
تلف شــدن هر یک قلاده به معناى از دست رفتن 
2 درصد جمعیت این گونه ارزشــمند محســوب 

مى شود.

استقرار بالگرد اطفاى حریق
 در 6 استان

مدیــرکل دفتر حفاظت و مدیریت شــکار و صید 
ســازمان حفاظت از محیط زیســت از کاهش 50 
درصدى وسعت حریق در ســال 94 خبر داد.على 
تیمورى در نشست یک روزه اطفاى حریق در مناطق 
تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست در 
همدان، ضمن ارائه گزارشى از میزان آتش سوزى 
در اســتان هاى مختلف، اظهار داشت: آتش سوزى 
در برخى مناطق کشور از جمله پارك ملى گلستان 
در سال هاى گذشته، بیش از 700 تا 800 هکتار بود 
که خوشــبختانه با اقدامات کنترلى صورت گرفته، 
توانســته ایم کاهش چشــمگیرى در این موضوع 

ایجاد کنیم.

خبر ویژه 

محیط زیست 

75 مرکز پیشگیرى و مداخله در کاهش طلاق افتتاح شد
75 مرکزپیشگیرى ومداخله 
در کاهش طلاق  با حضور 
مسئولان سازمان بهزیستى 
کشور و اســتان تهران و 
همچنین نمایندگانى از قوه 
قضائیه و نیــروى انتظامى در 

استان تهران افتتاح شد. 

این مراکز با همکارى قوه قضائیه و نیروى انتظامى براى بازگشت زوج هاى 
در حال جدایى ایجاد شده که مراسم نمادین افتتاح آنها در سازمان بهزیستى 
استان تهران برگزار شــد. 150 نیروى متخصص آموزش هاى مقدماتى و 
پیشــرفته مداخله در کاهش طلاق را فراگرفته اند و در این مراکز، خدمات 
مشاوره را به زوج هاى در آســتانه طلاق به صورت رایگان ارائه مى دهند. 
در استان تهران 65 کلینیک مددکارى و 184 مرکز مشاوره وجود دارد که در 
مرحله اول اجراى طرح کاهش طلاق در استان تهران، 25 کلینیک مددکارى 

و 50 مرکز مشاوره به کار گرفته شده اند. متقاضیان طلاق از شیوه هاى خود 
معرف، دادگســترى ها، مراکز مداخله در بحران، خط اورژانس اجتماعى 
123، خدمات اجتماعى سیار و سایر مراکز درون سازمانى و برون سازمانى 

بهزیستى به این مراکز مشاوره ارجاع داده مى شوند.
مداخلات خانواده درمانى به منظور کاهش طلاق در کشــور و شناسایى و 
کمک به حل مسائل و مشکلات خانواده هاى آشــفته و متقاضى طلاق از 

اهداف راه اندازى این مراکز مشاوره اى است.

رشد طلاق در کشور متوقف شد
مدیر کل دفتر سلامت، جمعیت، خانواده و مدارس 
وزارت بهداشت از توقف رشــد طلاق در کشور 

خبر داد.
به گزارش تسنیم، محمد اسماعیل مطلق با تشریح 
گزارشــى از عملکرد وزارت بهداشت در پروسه 
سیاســت هاى جمعیتى اظهار داشــت: بر اساس 
گفته یکى از اعضاى شــوراى انقــلاب فرهنگى، 
تنها وزارتخانه اى کــه به طور کامــل به مباحث 
جمعیتى پرداخته است و وظایف خود را بر اساس 
سیاست هاى ابلاغى رهبر معظم انقلاب ابلاغ کرده، 

وزارت بهداشت بوده است.
وى با تأکید بر آمارهاى تولد و مــرگ ایرانیان در 
سال 94 افزود: بر اساس آمار وزارت بهداشت، یک 
میلیون و 577 هزار تولد داشتیم که نشان از افزایش 
33 هزار نفرى تولد نسبت به سال قبل بود و از آن 
طرف نیز شاهد کاهش مرگ 70 هزار فوتى بودیم 
که با مقایسه متوفیان سال 93 که بالغ بر 440 هزار 
نفر بودند، نشان داده مى شود که 70 هزار مرگ در 
ایران در سال 94 کاهش یافته است و این به معناى 
تحقق یکى از سیاست هاى ابلاغى جمعیت از طرف 

رهبرى است.
مطلق همچنین با بیان اینکه تعداد تولدها هر سال 
افزایش مى یابد و در سال 94 نیز یک میلیون و 195 
هزار نفر به جمعیت کشور افزوده شد، عنوان کرد: 
این آمارها نشان مى دهد برآورد آمارهاى سازمان 
ملل درباره کاهش جمعیت ایران محقق نشده است.
مدیر کل دفتر سلامت، جمعیت، خانواده و مدارس 
وزارت بهداشت همچنین به توقف رشد طلاق در 
کشور اشاره کرد و افزود: از دلایل طلاق، نارضایتى 
از زناشویى است که بر این اساس، وزارت بهداشت 
آموزش هاى قبل از ازدواج، حین ازدواج و بعد از 
ازدواج اجرا مى کند که بر این اســاس، با وزارت 
آموزش و پرورش بحث فرهنگسازى و پرداختن 
به ســلامت دانش آموزان مورد توجه قرار گرفته

 است.
وى همچنین در تشریح مرگ نوزادان خاطرنشان 
کرد: مرگ نوزادان به آمــار 9/5در هزار تولد زنده 
کاهش یافته است و بیشتر آنان نوزادان نارس و زیر 
2/5 کیلو هستند. همچنین مرگ کودك زیر یکسال 
به 13/8 در هزار تولد و مرگ کودکان زیر پنج سال 
به 15/30 در هزار تولد کاهش یافته است که تمام 
این آمارها خوشــبختانه پایین تر از پیش بینى هاى 

سازمان بهداشت جهانى است. 

خبر

ه
قضا
استان تهرانهر
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اقتصاد

آیا بازار مســکن وارد دوره رونق مورد ادعاى برخى 
مسئولان وزارت  راه و شهرســازى شده است؟دلیل 
اصرار برخى از مسئولان بر دیدن نشانه هاى رونق در 
بازار مسکن چیست؟ به گواه دست اندرکاران و فعالان 
مسکن هنوز هیچ اتفاقى در این حوزه روى نداده است، 
شاید برخى چیزهایى را مى بینند که کارشناسان و مردم 

نمى بینند.
شاید هم این اظهارات در پس پرده حکایت از نداشتن 
برنامه در حوزه مسکن دارد و مدیران مربوطه، تدبیرى 
براى خروج بازار مســکن از رکود سرسام آور نداشته 
و فقط روى به روزرسانى آمارها تمرکز کرده اند و به 

اصطلاح چیزى در چنته ندارند. 
به هر حال در روزهایى که زمان اظهارنظر مســئولان 
وزارت راه و شهرسازى درباره «نشــانه هاى خروج 
از رکود مســکن» از هفتگــى به روزانــه تغییر کرده، 
رئیس اتحادیه مشــاوران املاك واقعیــت هاى بازار 
مسکن را با استناد به اتفاقات واقعى این بخش تشریح 

کرد.
حســام عقبایى  در گفتگو با خبرگزارى تسنیم با بیان 
اینکه با تحریــک تقاضا نمى توان بازار مســکن را از 
رکود خارج کرد، یکى از ویژگى هاى کنونى این بخش 
را حرکت روى لبه تبغ و پرتگاه اعلام کرد و گفت: اگر 
قرار است یک تحرك در مسکن داشــته باشیم باید با 
درآمد عمومى و دهک هاى متوســطه سازگار باشد، 
نه اینکه با تحریک تقاضا جهشــى یا به قول معروف 

سونامى ایجاد شود.
وى با اشــاره به کاهش تولید مســکن در کشور، سال 
1407 را زمان به توازن رسیدن عرضه و تقاضا در بازار 
مسکن اعلام کرد؛ البته به شرطى که سالانه یک میلیون 

واحد مسکونى در کشور ساخته شود.
عقبایى با بیان اینکه نمى توان براى بازار مسکن ایران 
رمل و اسُطرلاب انداخت، خروج آماتورها را مهمترین 

اثر رکود سه ساله مسکن ارزیابى کرد.
بخشى از گفتگو با رئیس اتحادیه مشاوران املاك را در 

ادامه مى خوانید.
قاعدتاً باید بازار مسکن از رکود خارج شود و اگر این 
اتفاق نیفتد، وضعیت اقتصادى کشور خوب نخواهد 
شــد. با توجه به رکود اقتصادى، بازار نفت و کاهش 
بودجه دولت، باید یکسرى از صنایع فعال شود. چیزى 
که بتواند خیلى در اقتصاد تحرك ایجاد کند فقط مسکن 
است. حال باید دید چقدر اینها (دولتى ها) مى توانند 

براى حوزه مسکن سرمایه جذب کنند.
طى سه سال اخیر که سیاست هاى در نظرگرفته شده 

براى تحریک تقاضا مؤثر نبوده است.
تحریک تقاضا یکى از عوامل اســت، در بسته خروج 
از رکود دولت یکى از عوامــل تحریک تقاضا بود و با 
یک عامل نمى توانند بخش مســکن را از رکود خارج 
کنند، البته اعتقاد دارم که بسته خروج از رکود تحریک 
تقاضا مؤثر است، افزایش تســهیلات بانکى و موافق 
افزایش وام در شرایط فعلى اقتصادى هستم. بر عکس 
اینکه برخى مى گویند این اقدامات بى تأثیر است، نه 

تأثیرگذار است و باید ادامه داشته باشد. 
این مسئله باعث ایجاد اختلافات طبقاتى و مشکلات 
فراوانى شده و جاماندگان دهک ضعیف و متوسط را 
زیاد مى کند. قرار نیست بازار مسکن به نظرم از رکود 
خارج شود به هر قیمتى. این به مصلحت مردم نیست. 
بازار مسکن باید از رکود خارج شود اگر قرار است یک 
تحرك در مسکن داشته باشیم، باید با درآمد عمومى و 
دهک هاى متوسطه سازگار باشد، نه اینکه با تحریک 

تقاضا جهشى یا به قول معروف سونامى ایجاد شود.
تولید مسکن در ســه ســال اخیر چگونه روندى 
داشــته اســت، ظاهراً کاهشــى در ایــن حوزه 

داشته ایم.
سیاست هاى کلان در حوزه وزارت راه و شهرسازى 
این است که رشــد اقتصاد مسکن به مفهوم 
افزایش تولید کمى نیست. یعنى فقط معیار 
توسعه مسکن را تعداد نمى دانند؛ 
به عبارت دیگر، اگر در گوشه 
اى از کشــور ده هزار مسکن 
ایجاد کنیم و آمار اعلام شود 

به معناى توسعه نیست.
توســعه را در ابعــاد 
تعریــف  مختلفــى 
مى کنند کــه پایدارى 
در حوزه تولید مسکن 

داشته باشد.
 در حال حاضر چقدر 
کمبود واحد مسکونى 

داریم؟
سالانه به یک میلیون واحد مســکونى به طور متوسط 
نیاز داریم، آمار جامعى در کشور نداریم که چند درصد 
مردم مستأجر هستند، آمارها زیر 30 درصد است. فکر 
مى کنم وزارت راه و شهرســازى اعلام کرده که اگر 
تولید مسکن را به توازن برسانیم یعنى به رقم استاندارد 
سالانه برسد،  12 ســال دیگر به توازن در بازار مسکن 
مى رسیم. اگر امروز سالى یک میلیون واحد مسکونى 
تولید کرده و بتوانیم آن را حفظ کنیم، ســال 1407 به 

توازن عرضه و تقاضا خواهیم رسید.
پیش بینى شما براى بازار مسکن چیست؟ این نگرانى 

وجود دارد؟
در اقتصاد ایران پیشــگویى کار خیلى سختى است و 
نباید پیش بینى کرد و رمل و اسُــطرلاب انداخت که 
بازار مسکن کشور چه مى شود. معتقدم شرایط و آنچه 
بر بازار مسکن حاکم است مبین این است که با توجه 
به رکود مسکن، حجم نقدینگى، سیاست هاى دولت 
و رویکرد نمایندگان مجلس دهــم، اعتقاد دارند باید 
خروج از رکود روى دهد و ایــن را در اقتصاد تجربه 

کنیم.
در بازار مسکن تغییر و تحولات در حیطه قیمت، تابعى 
از تولید است. نرخ مســکن تابع عرضه آن است و در 

عین حال تقاضا. 
به یقین عرضه کم شده، در این صورت اصول اقتصاد 
مى گوید قیمت باید افزایــش یابد، پس چه اتفاقى در 
ایران روى داده، وقتى در سال 93 و 94 کاهش صدور 
پروانه هاى ساختمانى و تولید مسکن را داشته ایم ولى با 
همین احوال نه تنها قیمت ها افزایش نیافته، بلکه کاهش 
قیمت هم داشته ایم. اینجا که افزایش تقاضا و همزمان 

کاهش تولید هم بوده است. 
البته به نظر مى رســد تقاضا در بازار مســکن طى 
سال هاى اخیر بوده، ولى به دلایلى از جمله انتظار 

کاهش قیمت، دست نگه داشته اند.
در سال 92 شــاید این تعبیر قابل بررسى بود که مردم 
منتظر هســتند، اما ســال 94 انتظار به پایان رســید. 
یعنى پس از ســه ســال ثبات قیمت و به کف رسیدن 
نرخ هــا، دیگر انتظار بیشــترى بــراى کاهش وجود 
نداشت. در واقع قدرت خرید مردم این توان را نداشت 
به بازار مسکن وارد شوند، به همین دلیل بود که برغم 
کاهش تولید و وجود واحد، خریدارى وجود نداشت. 
عرضه کاهش پیدا کرده ولى همچنان اگر به مشاوران 
املاك مراجعه کنید مى گویند همه فروشنده شده اند و 
مشترى نیســت. این به معناى افزایش تولید نیست، به 
این مفهوم است که ظرفیت خرید براى همان تولید کم 
هم وجود ندارد و پتانسیل خرید براى متقاضیان وجود 

ندارد. 
در مجموع در سال 95 در نیمه اول سال شاهد افزایش 
قیمت نباید باشــیم، یعنى در حوزه نــرخ ها هرچند 
تولیدکننده اى ورود پیدا کنــد یا انگیزه اى براى ورود 
سرمایه گذاران ایجاد شود، به هر طریقى از جمله مالیات 
بر حساب هاى بانکى یا هر سیاستى که منجر به خروج 
ســرمایه ها از بانک ها شود و به ســمت بازار مسکن 
بیاید، در این صورت اتفاق خاصى در حوزه قیمت ها
در شــش ماه اول روى نمــى دهد. ثبــات قیمت ها

ادامه خواهد یافت، ولى با این حال پیش بینى نســبى 
افزایش حجــم معامــلات را در ســال 95 خواهیم 

داشت.

گذرى بر واقعیت بازار مسکن

همه فروشنده هستند؛ خریدار موردنظر در دسترس نیست

بازار مسکن بر لبه تیغ

اعطاى تسهیلات به  
کارگران و معلمان

بانک رفاه با هــدف تجلیل از اقشــار زحمتکش 
کارگران و معلمان، تسهیلاتى تحت عنوان «تلاش 
گستر» و «دانش گستر» ارائه مى کند.تسهیلات این 
بانک در طرح هاى «تلاش گستر» و «دانش گستر» 
به کارگران شاغل تحت پوشش بیمه سازمان تأمین 
اجتماعى (با حداقل سه سال سابقه واریز حق بیمه) 
و معلمان و کارکنان مدارس شــاغل تحت نظارت 
وزارت آموزش و پرورش اعطا  مى شود.متقاضیان 
واجد شرایط مى توانند براى خرید مسکن، تأمین 
اموال و خدمات مورد نیاز شامل  هزینه هاى تحصیل، 
ازدواج، مسافرت، خرید خودروى سوارى ، جعاله 
تعمیرات مســکن و خرید کالاى اساســى با دوام 
از این تســهیلات اســتفاده کنند.از امتیازات ویژه 
طرح هاى مذکــور مى تــوان بــه افزایش مدت 
بازپرداخــت تســهیلات و کاهــش نرخ ســود 
تسهیلات با شرایطى خاص اشــاره کرد.متقاضیان 
براى دریافت اطلاعات بیشــتر مى توانند به پایگاه 
 refah-bank.ir اطلاع رســانى بانک به نشــانى

مراجعه نمایند.

نرخ دوم بنزین
 1500 تومان محاسبه شد

شــرکت ملى پالایش و پخــش فرآورده هاى نفتى 
ایران، قیمت نرخ دوم بنزیــن را هزار و 500 تومان 
محاسبه و اعلام کرد: در صورت عرضه دونرخى، 
این قیمت به عنوان بهاى آزاد بنزین تعیین خواهد 
شد. همزمان با آغاز شمارش معکوس براى عرضه 
دو نرخى بنزین، قیمت و نرخ دوم بنزین توســط 
شرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى ایران 
محاسبه شده است. پیگیرى هاى خبرگزارى مهر از 
شــرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى 
ایران نشان مى دهد در محاسبه قیمت دوم بنزین، با 
احتساب دلار آزاد و متوسط قیمت 35 سنتى بنزین 
در چهار بازار منطقه اى خلیــج مکزیک، روتردام، 
فوب خلیج فارس و سنگاپور و احتساب 20 درصد 
مالیات بر ارزش افزوده و 10 درصد عوارض و سایر 
عوامل دیگر، قیمت هر لیتر بنزین با نرخ دوم هزار 
و500 تومان محاسبه شده است. بر این اساس، در 
صورت آغاز عرضه دو نرخــى بنزین این احتمال 
وجود دارد کــه نرخ اول براى بنزیــن هزار و 200 
تومان براى بنزین معمولى و ســوپر باشد و قیمت 
دوم بنزین هزار و 500 تومان خواهد بود که توسط 

جایگاهداران دریافت خواهد شد.

وجود 21000 مشترك تلفن ثابت 
در نطنز

مدیر مخابرات شهرســتان نطنز گفت: با واگذارى 
نزدیک به 500 فقره تلفن ثابت به مشترکین در سال 
94، مجموع مشترکین مشــغول به کار شهرستان 
نطنز به رقم 21 هزار و 500 مشترك رسید. عباس 
فردوسى اظهار داشت: از جمله مهمترین اقدام هاى 
این اداره، نصب و راه اندازى اینترنت پرســرعت 
۳G در نطنز بوده اســت.وى نصــب و راه اندازى 
B.T.S موبایل در روستاى نسران و تقویت پوشش 
تلفن همراه در ایــن منطقه و ایســتگاه راه آهن و 
جاده قدیم اردســتان به نطنز و همچنین روستاى 
زیارتى تکیه ســادات، به عنوان آخرین روســتاى 
شهرستان نطنز را که پوشــش تلفن همراه آن کامل 
شــد، از دیگر اقدامات اداره متبوعش برشــمرد.
مدیر مخابرات شهرســتان نطنز از توسعه، نصب، 
راه اندازى و واگذارى نزدیک بــه دو هزار پورت 
اینترنت پرسرعت ADSL در شهرستان نطنز خبر 
داد و تصریح کرد: در ســال 94 پــس از واگذارى 
نزدیک بــه 500 فقــره تلفن ثابت به مشــترکین ، 
مجموع مشترکین مشغول به کار شهرستان به رقم 
21 هزار و 500 مشترك رسید و از نظر ضریب نفوذ 

تلفن ثابت، رتبه اول را در کشور داریم.

شایعه گرانى قیمت آب
 به در بسته خورد

مدتى اســت که شــایعه احتمال گرانى قیمت آب 
شنیده مى شــود، اما آنچه صحت دارد عدم افزایش 
قیمت آب و برق در ســال 1395 است و وزیر نیرو 
نیز در آخرین گفته هاى خود بر موضوع ثبات قیمت 
آب و برق، مهر تأیید زد. محاسبه آب بها به صورت 
پلکانى و در ده پله انجام مى شود که متوسط وزنى 
آنها از ابتداى مهرماه ســال گذشته، 17 درصد رشد 
داشته به طورى که صفر تا پنج مترمکعب آب توسط 
خانوارها در هر ماه در پله اول، پنج تا ده مترمکعب 
پله دوم، ده تا 15 مترمکعب پله ســوم، 15 تا 20 پله 
چهارم، 20 تا 25 پله پنجم، 25 تا 30 پله ششم، 30 تا 
35 پله هفتم، 35 تا 40 پله هشتم، 40 تا 50 پله نهم 
و بیش از 50 مترمکعب در ماه پله دهم را تشــکیل 
مى دهند. افزایش نرخ آب بها براى پله هاى اول تا 
سوم هر یک 10 درصد بوده است که نزدیک به 55 
درصد مصرف کنندگان کشور در این پله ها قرار مى 
گیرند، براى پله دهم نیز رشد 30 درصدى آب بها در 
نظر گرفته شده که با احتساب افزایش نرخ هاى در 
نظر گرفته شده براى سصایر پله ها، متوسط وزنى آن 

در حدود 17 درصد است.

خبر

سکه

نوسانقیمتسکه

10/260/0004طرح قدیم

10/270/5004/5طرح جدید

5/320/0000نیم سکه

2/860/0000ربع سکه

1/930/0000یک گرمى

لزوم توجه جدى به فرآورى سیب زمینى
رئیس هیئت مدیره انجمن سیب زمینى کاران 
گفت:با توجــه به آنکه صنایــع تبدیلى 
فرآورى محصول در کشور ما با کاهش 
مواجــه است،گســترش صنایع 
تبدیلى در جهت جلوگیرى 
از معدوم سازى و امحاى 
محصول ضــرورت دارد. 

رحیم نیازى با اشــاره به نرخ خرید ســیب زمینى  اظهار داشت: با توجه به 
هزینه هاى تولید و نهاده هاى کشاورزى، نرخ خرید تضمینى غیر کارشناسى 
است، چرا که حداقل هزینه تمام شده براى کشاورز 800 تومان است و این در 
حالى است که نرخ خرید تضمینى هر کیلو محصول 600 تومان قیمتگذارى 
شده است. وى با اشاره به وضعیت تولید گفت: با توجه به کمبود آب و اینکه 
سیب زمینى محصول آب برى اســت، مى بایست تعادل بین عرضه و تقاضا 
برقرار شود تا حداقل سود عاید تولید کنندگان شود.رئیس هیئت مدیره انجمن 

سیب زمینى کاران با اشاره به مازاد تولید بیان داشت: مازاد تولید سیب زمینى 
موجب معدوم و امحاى آن همانند سال گذشته مى شود و مى بایست مناطق 
سردسیرى سطح زیر کشــت خود را کاهش دهند تا قیمت محصول متعادل 
شود.وى با اشــاره به صادرات تازه و فرآورى شده محصول سیب زمینى به 
بازارهاى هدف بیان داشت: با توجه به اینکه صنایع تبدیلى فرآورى محصول 
در کشور ما با کاهش مواجه است، همواره لازم است که دولت با تخصیص 

وام با بهره پایین به تولید کنندگان کمک کند.
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به گزارش تسنیم، پرداخت سودهاى بالا از سوى برخى 
بانک هاى خصوصى و مؤسسات پولى در یکى دو سال 
گذشته کار را به جایى رســانده که بانک مرکزى بارها 
به این بانک ها و مؤسسات هشــدار داده که در صورت 
تخلف در سود بانکى، کارشان به هیئت انتظامى بانک ها 

خواهد رسید.
این هشدارها و تخلفات تا هفته هاى نخست امسال هم 
ادامه داشت اما مشاهدات ما از وضعیت سود بانکى در 
شعب بانک ها، حکایت از آن دارد که این روزها اغلب 
بانک هایى که پیش از این گوى ســبقت را در پرداخت 
سودهاى بالا از رقباى شان مى ربودند، به اجراى مصوبه 
شــوراى پول و اعتبار روى آورده و بالاترین سودى که 
فعلاً به سپرده گذار مى دهند، همان 18 درصد مصوب 

شورا و توافق بانکى هاست.
البته باز هم هستند بانک هایى که در قالب طرح هایى مانند 
صندوق سرمایه گذارى سودهاى بالاتر از سقف تعیین 
شده توسط شوراى پول و اعتبار را به مردم مى دهند، ولى 
تعداد بانک هاى متخلف در زمینه سود بانکى به نسبت 

سال قبل کمتر شده است.
به تازگــى تعــدادى از بانک هــاى خصوصــى برغم 
هشــدارهاى بانک مرکزى، به جذب ســپرده از طریق 
صندوق هاى سرمایه گذارى مشغول هستند و به مشترى 
قول دریافت سود حداقل 20 درصد را به صورت ماهانه 

و گاهى سه ماه یک بار مى دهند. یکى از این بانک ها به 
مشتریان مى گوید: در بعضى ایام حتى سود 23 درصد هم 

از این صندوق ها پرداخت مى شود.
هرچند بانک هایى که پیش از این در قالب صندوق هاى 
سرمایه گذارى سودهاى 25درصدى به مردم پرداخت 
مى کردند، این روزها سر به راه شده و حداکثر سودى که 
مى پردازند 18 درصد مصوب شوراى پول و اعتبار است، 
ولى برخى از مسئولان شعب آنها از ارائه طرح هاى ویژه 
در روزهاى آینده با سودهاى 23درصدى خبر مى دهند.

درحالى برخــى از بانک هــاى خصوصى که شــاید 
تعدادشان کمتر از انگشتان یک دســت باشد، کماکان 
درحال جذب ســپرده با ســودهاى 20 و 22 درصدى 
هستند که نرخ ســود ســپرده هاى بانکى از اول اسفند 
94 با توافق بانکى ها و مصوبه شــوراى پول و اعتبار، از 
20 درصد به 18 درصد و نرخ سود تسهیلات مبادله اى 
از 21 به 20 و تسهیلات مشــارکتى از 24 به 22 درصد 

کاهش یافت.
از آنجایى که پایبندى بانک ها به نرخ هاى جدید ســود 
بانکى از نکات مهم و ضروریات اجراى مصوبه سودى 
شوراى پول و اعتبار بود، ولى ا... سیف رئیس کل بانک 
مرکزى از مدیران عامل بانک هاى دولتى، خصوصى و 
مؤسسات اعتبارى خواســت از روز اول اسفند به نرخ 
سود سپرده ها و تســهیلات توافق  شده، پایبند و متعهد 

باشند و از افتتاح حساب هاى سپرده یک ساله و بالاتر از 
18 درصد و حساب هاى کوتاه مدت بالاتر از 10 درصد 

خوددارى کنند.
وى با تأکید مجدد بر اینکه مدیران عامل بانک ها به توافق 
خویش در خصوص کاهش نرخ ســپرده هاى بانکى و 
تسهیلات پایبند باشــند، افزود: انتظار مى رود ضوابط 
بانک مرکزى و خطوط قرمز این نهاد سیاستگذار حفظ 

شود.
رئیس شــوراى پول و اعتبار با تصریح بــه اینکه همه 
بانک ها باید با عمل به توافق خود از خدشــه دار شدن 
اعتبار نظــام بانکى جلوگیــرى کنند، گفــت: نباید با 
تفسیرهاى شخصى و ســلیقه اى حیثیت نظام بانکى را 
تضعیف کنند، ضمن آنکــه آرامش در اقتصاد مهمترین 
اصل براى بانک مرکزى است و همگان باید این اصل را 

در اظهارنظرها و تصمیم ها لحاظ کنند.
به نظر مى رسد هشدارهاى سیف و معاونانش این بار از 
ســوى برخى بانک ها جدى گرفته شده و حداقل براى 
مدتى از پرداخت ســودهاى بالا و تخلف از مصوبات 
ســودى شــوراى پول و اعتبار کناره گیــرى کرده اند، 
ولى باز هم تعدادى از بانکداران هســتند که اعتنایى به 
این هشــدارها نکرده و درحال جذب سپرده در قالب 
صندوق هاى ســرمایه گذارى با ســودهاى 20 و 22 

درصدى هستند.

گزارشى از حال و هواى سود سپرده ها

بانک ها سربه راه شدند؟
رئیس کمیسیون سیاستگذارى و پایش اتاق بازرگانى، 
صنایع، معادن و کشــاورزى اصفهان گفت: در ســال 
اقتصاد مقاومتى، چرا باید قاچاق، بزرگ ترین دشــمن 
تولید داخل، این گونه آزادانه رشد کند و این مسئله قابل 

تفسیر و توجیه نیست.
مصطفى رناسى اظهار داشت: زمانى که قاچاق به مرز 
20 میلیارد دلار مى رسد، مشخص است که این قاچاق 
با استفاده از حیوانات و کوله پشتى انجام نشده و کاملاً 

سازمان یافته انجام مى شود.
وى با بیان اینکه مبارزه با فساد براى بهبود رشد اقتصادى 
الزامى است، ادامه داد: مبارزه با فساد نیز شبیه به برخى 
بیمارى هاســت، مانند اینکه عمل هاى جراحى اغلب 
موفقیت آمیز هستند اما بیمارانى که درگیر عفونت شوند، 

توان ادامه زندگى نخواهند داشت.
رئیس کمیسیون سیاستگذارى و پایش اتاق بازرگانى 
اصفهان گفت: فساد در اقتصاد نیز نقش عفونت را بازى 
مى کند و مادامى که فساد در کشور وجود داشته باشد، 

سیاست هاى اصلاحى اقتصاد به نتیجه نمى رسد.
رناسى با انتقاد از ســرکوب ارزى در کشور گفت: در 
طى سه سال اخیر، 60 درصد تورم را تجربه کردیم که 
یعنى سطح متوسط قیمت ها 60 درصد رشد داشته، اما 
نرخ ارز تغییر بسیار کمى داشته و این یعنى تولیدکننده و 
بازار صادرات را با این اعمال براى خود کوچک کردیم.

رشد قاچاق در سال اقتصاد 
مقاومتى، توجیه پذیر نیست

 احداث خط ریلى دوم 
بافق-میبد-زرین شهر

مدیرکل راه آهن یــزد از احداث خط ریلى دوم بافق، 
میبد، زرین شهر خبر داد.محمد دهقانپور بیان داشت: 
با توجه به ترافیک ســنگین قطارهاى بارى، احداث 
خط دوم بافق- میبد- زرین شهر در دستور کار راه آهن 
قرار گرفته است.وى با اشــاره به اینکه این پروژه که 
تقریباً 250 کیلومتر آن در محدوده یزد قرار دارد، در 
حدود 60 درصد پیشرفت داشته است، گفت: اعتبارى 
که به این پروژه اختصاص یافته هزار و 800 میلیارد 
تومان است که تقریباً نیمى از آن به محدوده راه آهن 
یزد اختصاص دارد.مدیرکل راه آهن یزد گفت: امید 
است این پروژه تا پایان سال 1395 مورد بهره بردارى 

قرار گیرد.

فعالیت 9000 نفر کارگر 
در مناطق صنعتى تیران و کرون 

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى شهرســتان تیران و 
کرون گفــت: 9 هزار نفر کارگــر در مناطق صنعتى و 
تولیدى شهرســتان تیران و کــرون فعالیت مى کنند.

جواد دادخواه اظهار داشت: 9 هزار نفر کارگر در بیش 
از هزار واحد صنعتى و تولیدى تیران و کرون فعالیت 
دارند. وى افزود: مشــکل رکود و کاهش تولید، یک 
مشکل سراسرى است که در شهرستان تیران و کرون 

وجود دارد.

خرید مجدد شیر خام مازاد
 از دامداران اصفهان

معاون امور دام وزارت جهاد کشاورزى گفت: خرید 
مجدد شیر خام مازاد بر نیاز صنایع در پنج استان کشور 
توسط سازمان مرکزى تعاون روستایى ایران آغاز شده 
است. حســن رکنى درباره جزئیات طرح حمایت از 
دامداران افزود: طرح مزبور بــراى حمایت از تولید 
داخل بین دو تا سه روز آینده در استان هاى تهران، البرز، 
خراسان رضوى، اصفهان و قزوین عملیاتى خواهد شد 
و چنانچه نیاز باشد به ســایر استان هاى کشور تعمیم 
داده مى شود. وى اظهار داشت: خرید شیرخام مازاد از 
دامداران سقف خاصى ندارد و تا زمانى که لازم باشد، 
مازاد شیرخام توسط سازمان تعاون روستایى خریدارى 
خواهد شد. به گفته وى، قیمت منطقى خرید شیرخام 
مازاد بر نیاز دامداران متناسب با کیفیت شیر در استان ها 
صورت مى گیرد که این تعیین قیمت توسط کمیته فنى 

مخصوصى صورت مى گیرد. 

قیمت هاى جدید خودرو 
به خودروسازان ابلاغ مى شود

رئیس شوراى رقابت از ابلاغ قیمت هاى جدید خودرو 
به خودروسازان در شــنبه آینده خبر داد. رضا شیوا با 
اشــاره به اینکه مرکز ملى رقابت قیمت هاى جدید را 
محاسبه کرده و شنبه آن را به شرکت هاى خودروساز 
ابلاغ مى کند، اظهار داشت: از اول خرداد ماه قیمت هاى 
جدید از سوى شرکت هاى خودروساز اجرایى خواهد 
شد.وى با بیان اینکه البته خودروسازان در مورد تعیین 
قیمت برخى از محصولات جدید خود نیز استعلام هایى 
را از شــوراى رقابت انجام داده اند، افزود: شورا نیز با 
بررسى بازار این خودروها، قیمتگذارى آنها را به خود 

خودروسازان محول کرده است.

طرح هاى هادى در تمامى روستاهاى 
استان اجرایى مى شود

مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامى استان اصفهان 
گفت: طرح هادى تمامى روستاهاى بالاى 20 خانوار 
و 30 روستاى زیر 20 خانوار استان اصفهان تصویب 
شد.غلامحســین خانى افزود: تصویب طرح هادى 
تمامى روستاهاى استان اصفهان امسال انجام شد و به 
زودى این طرح در تمامى روستاها اجرایى مى شود. وى 
با اشاره به اینکه بیش از 950 روستاى بالاى 20 خانوار 
در اســتان اصفهان وجود دارد، بیان داشت: طرح هاى 
هادى تاکنون در بیش از 600 روســتاى استان اجرایى 

شده است. 

شرکت هاى چینى 50 درصد از
 نفت صادراتى ایران را مى خرند

شــرکت هاى چینى 50 درصد نفــت صادراتى ایران 
را مى خرند.معاون ســازمان ملى انــرژى چین، این 
کشــور را مقصد 50درصد از صــادرات نفت ایران 
عنوان کرد و افزود: شرکت هاى چینى قابل مقایسه با 
شرکت هاى غربى نیستند.  ژانگ یو ژینگ درباره اینکه 
آیا شرکت هاى چینى در پســابرجام توانایى رقابت با 
شــرکت هاى مطرح اروپایى را براى حضور در ایران 
دارند، تصریح کرد: چینى ها در کار بسیار سختکوش 
هستند و از این منظر، شرکت هاى چینى قابل مقایسه 
با شرکت هاى غربى نیستند.وى با بیان اینکه شرکت 
هاى نفتى چین از نظر فناورى در جهان در سطح بالایى 
قراردارند، افزود: البته شرکت هاى غربى از نظر فناورى 
شرایط ویژه خود را دارند، اما فناورى چین هم مطابق با 

استانداردهاى جهانى است.

ویترین

ارز

فروش خرید ارز 
36/23036/850 دلارآمریکا 

39/95039/650یورو 
51/80052/200پوند انگلستان
25/95026/200دلار کانادا 
25/50325/750دلار استرالیا 
9/5309/580ریال عربستان
30/37330/373روبل روسیه
30/37230/372لیر ترکیه

9/8509/940 درهم امارات
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این است که رشــد اقتصاد مسکن به مفهوم 
افزایش تولید کمى نیست. یعنى فقط معیار 
توسعه مسکنرا تعداد نمى دانند؛ 
به عبارت دیگر، اگر در گوشه 
اى از کشــور ده هزار مسکن 
ایجاد کنیم و آمار اعلام شود 

به معناى توسعه نیست.
توســعه را در ابعــاد 
تعریــف  مختلفــى
مى کنند کــه پایدارى

در حوزه تولید مسکن 
داشته باشد.

 در حال حاضر چقدر 
کمبود واحد مسکونى 
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رکود ادامه دار بخش مسکن و 
وام هاى روى هوا!

با وجــود آنکــه دولت بــراى خروج رکــود در
 بخش مســکن تدابیر تســهیلاتى در نظــر گرفته

 است، اما به دلیل مشکلات پیش روى براى دریافت 
این تسهیلات، همچنان شاهد رکود ادامه دار در بخش 

مسکن هستیم.
یکى از طــرح  هایــى که دولــت بــراى خروج 
مســکن  از رکــود مطرح کــرده اســت، افزایش 
ســاخت و ســازها به منظور تأمین نیاز متقاضیان 
مسکن است. به همین دلیل سیاست  هاى تأمین مالى 
از طریق تسهیلات بانکى یکى از مهمترین برنامه هایى 
است که وزارت راه و شهرسازى با همکارى بانک 

مسکن به اجرا رسانده است.
 براین اســاس، وام 150 میلیون تومانى ســاخت 
مســکن بــراى ســازندگان در نظرگرفته شــده 
که با استفاده از این تسهیلات، ساخت و ساز رونق 
بیشــترى پیدا کند، چــرا که در چهار ســالى که از 
رکود مســکن مى گذرد، ساخت وســاز با کاهش 
بیش از 70 درصدى روبه رو شــده و صدها شغل 
مرتبط با حوزه ســاختمان را با چالش مواجه کرده 

است.
 عرضه تســهیلات بانکى براى رونق بازار یکى از 
راهکارهاى مناسب به خصوص در بخش عرضه به 
شمار مى رود، اما بر سر اجراى این طرح هم مشکلاتى 
وجود دارد و امکان استفاده از تسهیلات براى اغلب 

متقاضیان وجود ندارد.
 ســازندگان معتقدند که مهمتریــن و اصلى ترین 
مشکل، مسائل بانکى است که موجب شده استقبال 

چندانى از تسهیلات بانکى صورت نگیرد. 
 در واقع ســازندگان و تولیدکنندگان معتقد هستند 
که هنوز شــرایط بانکى در کشور مطلوب نیست و 
براى آنها صرفه اقتصادى ندارد که با شرایط خاص، 
تسهیلاتى دریافت کنند و در نهایت سودهاى بالایى 

را بابت آن بپردازند.
یکى از این مشکلات الزام بانک مسکن براى داشتن 
حساب بانکى فعال با گردش حســاب بالا قبل از 

دریافت وام است. 
 شــعب بانک مســکن از متقاضیان وام ســاخت 
مى  خواهند که 15 تا 20 درصــد از مبلغى وام را در 
حساب بانکى داشته باشند و متوسط گردش حساب 
شش ماهه آنها به رقم قابل توجهى برسد تا بانک به آنها 
وام بپردازد. همچنین پروژه  اى که سازنده قصد اجراى  
آن را دارد باید شرایط خاصى داشــته باشد که این 
شرایط هم از سوى بانک تعیین شده؛ بنابراین به هر 
سازنده یا هر پروژه اى این تسهیلات تعلق نمى گیرد. 
به همین دلیل، استفاده از این تسهیلات براى بسیارى 

از سازندگان تقریباً غیرممکن است.
 با این تفاسیر این وام ها عملاً روى کاغذ است و هنوز 
تأثیر چندانى در بازار مسکن نگذاشته و باید دید آیا 

رکود مسکن چهار ساله مى شود؟

خبر

رئیس هیئت م
گفت:با توج
فرآورى مح
مواجـ
ت
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استان
معضلى به نام «زمین» براى 
شهردارى آران و بیدگل

سخنگوى شوراى اسلامى شــهر آران و بیدگل با 
بیان اینکه در حال حاضر این شهردارى در پى منابع 
درآمدى پایدار اســت، اضافه کرد: فروش گسترده 
زمین در سال هاى گذشته براى تأمین درآمد، باعث 
ایجاد معضل زمین براى شهردارى آران و بیدگل و 
کاهش نقش این منبع درآمدى به حدود 20 درصد 
از بودجه شده است. احمدرضا سعیدى با اشاره به 
افزایش بیش از 85 درصدى بودجه  شهردارى آران 
و بیدگل در سال 95 تأکید کرد: در سال جدید، ایجاد 
منابع درآمدى پایدار براى شــهردارى مورد توجه 
قرار گرفته اســت. وى با بیان اینکه در شــوراهاى 
گذشــته بیش از 40 درصد از درآمدهاى شهردارى 
از محل فروش زمین تأمین مى شد و در حال حاضر 
شهردارى در پى منابع درآمدى پایدار است، اضافه 
کرد: این کار در حال حاضر باعث ایجاد معضل زمین 
براى شــهردارى و کاهش نقش این منبع درآمدى 

شده است.

رونمایى از یادمان شهداى دولت آباد 
مسئول روابط عمومى شهردارى دولت آباد گفت: 
مراسم رونمایى از یادمان شهداى گمنام دولت آباد 
با حضور مسئولان استانى و شهرستان دولت آباد در 
اوایل خردادماه ســال جارى برگزار مى شود. على 
کیانى افزود: یادمان شــهداى گمنام با زیربناى 50 
مترمربع و با هزینه تمام شده 70 میلیون تومان احداث 
گردیده که طبق پیش بینى هــا مبنى بر بهره بردارى 
آن تا پایان ســال 94، به دلیل تغییر در نماى سازه از 
سیمانى به سنگ، اجراى این طرح زمان بیشترى را به 
خود اختصاص داد. وى بیان داشت: یادمان شهداى 
دولت آباد با طرحى نو و نماى آجر و کاشى ساخته 
شــده و طراحى آن جزو کم نظیرترین طرح ها در 

سطح کشور مى باشد.

اجراى گروه موسیقى 
همنوازان رُهاب

گروه موســیقى «همنوازان رهاب» به سرپرســتى 
سیامک بهبهانى، 31 اردیبهشت ماه در تالار رودکى به 
اجراى برنامه مى پردازد. هنرسراى خورشید وابسته 
به سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان با 
همکارى گروه چکاوك زنده رود به اجراى کنسرت 
«همنوازان رهاب» مى پردازد. کنســرت همنوازان 
رهاب با خوانندگى محمدمعتمدى و به سرپرستى 
سیامک بهبهانى، نوازنده پیانو و آهنگساز گروه در 
دو سانس برگزار مى شود.گروه موسیقى « همنوازان 
رهاب» تعــداد ده قطعه با عناوین دل شــکن، ناله 
شب گیر، روشنى روى تو، کاروان، تو را دیدم، شب 
زده، نغمه نوروزى، افق رؤیا و ... را در دو بخش اجرا 
مى کند. این برنامه 31 اردیبهشت ماه در دو سانس 
ســاعت 18 و 20 و 30 دقیقه در محل تالار رودکى 
واقع در ملک شهر برگزار مى شود. علاقه مندان براى 
 melliconcert.comتهیه بلیت مى توانند به سایت

مراجعه کنند. 

برگزارى جشن  نیمه شعبان 
با رویکرد فرهنگى

رئیس شــوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان 
اصفهان با اشــاره به رویکرد فرهنگى در برگزارى 
جشن نیمه شــعبان در اصفهان گفت: فعالیت هاى 
فرهنگى در سطح فضاى مجازى در استان اصفهان، 
باید به صورت منســجم، محورى و سازمان یافته 
انجام شود. جعفر عسگرى اظهار داشت: جامعه اى 
که مدعى انتظار فرج است باید داراى ویژگى هایى 
همچون معرفت به امام زمان(عج)، سنخیت با امام 
زمان(عــج)، تلاش براى آماده کــردن محیط، رفع 
شــبهات، ارتباط با منتظران و ایجاد روحیه انتظار 
باشــد. وى با انتقاد از وضع جامعه و فاصله گرفتن 
با فرهنگ مهدویت افــزود: فعالیت هاى فرهنگى 
در فضاى مجازى در استان اصفهان باید به صورت 
منسجم، محورى و سازمان یافته انجام شود و انجام 
کارهاى پراکنده و بــدون هدف، دردى از جامعه را 
برطرف نمى کند. رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات 
اسلامى استان اصفهان بر تأثیرگذارى فعالیت هاى 
فرهنگى انجام شده در ســال هاى اخیر در رابطه با 
برگزارى جشن هاى نیمه شعبان اشاره کرد و گفت: 
ناهنجارى هاى برگزارى جشن هاى شب نیمه شعبان 
نسبت به سال هاى گذشته بسیار کاهش یافته و این 
نتیجه اجراى فعالیت هاى فرهنگى در این زمینه است 

و باید کارهاى فرهنگى ادامه یابد.

پایان برنامه
 کنترل مخزن بیمارى سالک 

مرحله اول برنامه کنترل مخزن بیمارى ســالک در 
25 کانون تحت پوشش مرکز بهداشت شماره یک 
اصفهان، به کار خود پایان داد. برنامه کنترل مخزن 
بیمارى ســالک در 25 کانون تحت پوشش مرکز 
بهداشت شــماره یک اصفهان از 6 اردیبهشت ماه 
سال جارى آغاز شــد که تا 26 اردیبهشت ماه ادامه 
داشت. در این مرحله از عملیات، بیش از چهار هزار 
و 600 هکتار از کلنى هاى موش صحرایى با استفاده 
از هزار و 500 کیلوگرم طعمه مسموم فسفر دوزنگ 
و 100کیلوگرم طعمه مسموم کلرات توسط نیروهاى 
نظامى، بسیج ســازندگى و ناظرین مرکز بهداشت 

شماره یک طعمه گذارى شد.

خرید قبر توسط 56 هزاراصفهانى 
مدیر عامل ســازمان آرامســتان هاى شــهردارى 
اصفهان گفت: تاکنون 56 هــزار قبر در باغ رضوان 
خریدارى شده است و تا 30 ســال آینده، مشکلى 
براى دفن اموات در باغ رضوان وجود ندارد. محمد 
پرورش با اشاره به اینکه از ابتداى تأسیس آرامستان 
باغ رضوان تاکنــون 123 هزار نفر دفن شــده اند، 
اظهار داشت: هزینه هاى کفن و دفن در باغ رضوان 
بر اساس مصوبه شوراى اســلامى شهر مشخص 
مى شــود و هیچگونه هزینه اضافى از شهروندان 
دریافت نمى گردد. وى با اشــاره به اینکه آرامستان 
باغ رضوان از سه فاز تشکیل شده است، افزود: فاز 
سه در سال گذشــته با ظرفیت دفن  160 هزار نفر 

ایجاد شده است.

هیجان امتحانات در مدارس اصفهان
امتحانات مدارس مقطــع ابتدایــى از اول خرداد 
آغاز مى شود. مدیر ســنجش و ارزشیابى اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: امتحانات 
نهایى مدارس ابتدایى تا 12 خرداد ادامه دارد. مجید 
عسگرى افزود: همچنین امتحانات مقطع متوسطه 
اول و دوم که از 25 اردیبهشــت شروع شده، تا 18 
خرداد ادامه دارد. وى گفت: امتحانات نهایى چهارم 
دبیرستان(پیش دانشگاهى) نیزاز چهارم تا 11 خرداد 

برگزار مى شود. 

عاقبت روباه بازیگوش 
ختم به خیر شد

روباه بازیگوش که در بین نــرده محافظ زیرزمین 
منزلى مسکونى واقع در خیابان رباط محبوس شده 
بود، به دامن طبیعت بازگشت. مسئول ایستگاه 16 
سازمان آتش نشانى اصفهان گفت: در تماس ساکنان 
منزلى مسکونى با ســامانه 125 ســتاد فرماندهى 
آتش نشانى مبنى بر مشاهده حیوان وحشى گیرکرده 
بین نرده هاى منزل و ترس و وحشت ساکنان محل، 
آتش نشانان ایستگاه 16آتش نشانى اصفهان به محل، 
اعزام و اقدام به زنده گیرى حیوان وحشــى کردند.

آتشپاد احمد نورى افزود: روباه بازیگوش بین نرده 
محافظ زیرزمین منزل مسکونى واقع در خیابان رباط 
محبوس شــده بود. وى ادامه داد: آتش نشانان این 
ایستگاه روباه گیرکرده در بین نرده ها را زنده گرفته 
و در قفس فولادى ساخته شده مخصوص حیوانات 

وحشى درنده قراردادند.

فارس:یکى از حواشى جدى ســفر اخیر رئیس جمهور 
به کرمان، افتتــاح طرحى بود که با اجراى آن قرار اســت 
طولانى ترین خط انتقال آب کشور رقم بخورد. رویدادى 
که فارغ از امکان سنجى یا هزینه هاى آن، یک نکته مهم را 
در دل خود نهفته دارد و آن یک تناقض جدید در اقدامات 
دولت تدبیر و امید است. بهمن ماه ســال گذشته بود که 
معصومه ابتکار از توقف طرح 12 ساله خط انتقال آب از 
تونل بهشت آباد براى حل بحران آب اصفهان خبر داد. این 
در حالى است که در ســفر هیئت دولت به کرمان، پروژه 

انتقال آب از بهشت آباد براى استان کرمان کلنگزنى شد.
پروژه اى که به نظر مى رسد هم از تونل در آن استفاده خواهد 
شد و هم قرار است آب از بهشت آباد، کیلومترها مسیر را طى 
کند تا به کرمان برسد. در اصل انجام چنین پروژه اى پس 
از سال ها مطالعه و تحقیقات ایرادى نیست اما نکته اصلى 
تناقضى است که مسئولان دولتى در مورد آن پاسخى ارائه 
نمى دهند؛ چرا انتقال آب از بهشــت آباد به اصفهان داراى 
خطرات زیست محیطى اســت، آن هم با بیش از 15 سال 
مطالعه و کار تحقیقاتى، اما براى انتقال آب از همین منطقه به 

کرمان مشکلى ایجاد نمى شود؟

 خط بطلان بر وعده هاى رئیس جمهور از سوى ابتکار
 کار متوقف شــده و هیچ وقت هم اجرا نخواهد شد، این 
آخرین واکنش وزیر نیرو به پروژه آبرسانى تونل بهشت آباد 
اســت؛ حمید چیت چیان به شــائبه  ادامه طرح احداث 
تونل هاى بهشــت آباد و گلاب پایــان داد و گفت: «تونل 

بهشت آباد مطلقاً اجرا نمى شود.»
معصومه ابتکار رئیس سازمان محیط زیست نیز با انتشار 
این مصاحبه در صفحه اینستاگرامش، مهر تأییدى بر این 
صحبت ها زد و این یعنى خط بطلان و تیر خلاص بانوى 
سبزپوش دولت بر آرزوى مردم اصفهان و خداحافظى با 

رؤیاى احیاى زنده رود.
این در حالى اســت که در بهمن  ماه سال 93 بود که حسن 
روحانى با حضور در میدان امام(ره) خطاب به مردم اصفهان 
گفت: زاینده رود مظهر تمدن فقط اصفهانى ها نیست و از 
آن سراسر ملت ایران است؛ در این راستا به وزارت نیرو و 
استاندار اصفهان دستور مى دهم اگر آب زاینده رود به اندازه 

کافى هم نباشد، نباید خشک شود.
اما علیرضا رزم حسینى اســتاندار کرمان به صدور مجوز 
انتقال آب شرب از بهشت آباد به کرمان در دولت تدبیر و 
امید اشاره کرده و گفته: انتقال 180 میلیون مترمکعب آب 

در سال به استان کرمان با اجراى این پروژه محقق مى شود 
که قطعه اول لوله گذارى، از کرمان به سمت یزد از ابتداى 
سال 95 به طول 270 کیلومتر طى زمانبندى چهار ساله اجرا 
خواهد شد. این در حالى است که وزیر نیرو انتقال آب از 
سد بهشت آباد به اصفهان از طریق تونل به طول 65 کیلومتر 
را راهکار نامناسبى دانسته و گفته بود: براى جلوگیرى از 
این موضوع قرار شــد آب از طریق لوله و ایستگاه پمپاژ 

منتقل شود.
 استاندار اصفهان در نشستى در رابطه با اجرایى شدن طرح 
انتقال آب به حوضه زاینده رود مى گوید: قیمت انتقال آب 
در نظریه جدید دو تا سه برابر قیمت انتقال آب در طرح اولیه 
است، زیرا اگرچه میزان سرمایه گذارى در هر دو نظریه ثابت 
است، اما از تونل صد ساله و لوله 30 ساله امکان بهره بردارى 
وجود دارد و به علاوه انتقال آب توسط تونل هزینه اى ندارد 
در حالى که لوله نیاز به 700 متر پمپاژ دارد که هزینه انرژى 

را به طرح تحمیل مى کند.
زرگرپور در ادامه تصریح مى کنــد: ارزان ترین طرح براى 
انتقال آب به فلات مرکزى، طرح احداث سد و تونل است. 
وى ادامه داد:طرحى که ده تا 12 سال مطالعات فنى دارد و 
تمام مراجع قانونى آن را تأیید کرده اند و هنوز معتبر است، 
باید اجرا شود و البته نظریه جدید نیز باید توسط کارشناسان 
بررسى شود که اگر این بررســى به درستى انجام گیرد، به 

یقین به جمع بندى مشابه نظر من خواهد رسید.

  اقدامات مدیران استان اصفهان در رفع عطش مردم
در این رابطه اما به نظر مى رسد اگر چه مدیران ارشد استان 
اقداماتى را براى حل این معضل انجام داده اند، ولى در عمل 
آن  چیزى که محقق شده، دســتاورد مناسبى براى استان 

اصفهان نیست.

 درخواست مسدودسازى 764 چاه غیرمجاز
اســتاندار اصفهان  همچنین در دیدار معــاون نظارت بر 
بهره بردارى شــرکت مهندسى آبفاى کشــور با اشاره به 
خشکسالى شدید در اســتان، خواســتار تدوین برنامه 
اضطرارى در خصوص کمیت آب توزیعى جهت شرب 

و نظارت بیشتر بر کیفیت آب آشامیدنى شد.
زرگرپور به مســدود کردن چاه هــاى غیرمجاز و نصب 
کنتورهاى هوشمند به عنوان اقدام دیگرى براى مدیریت 
مصرف آب در اصفهان اشاره کرد و بیان داشت: با مسدود 
کردن 764 چاه غیرمجاز از فروردین 94 تا فروردین سال 
جارى، 30 میلیون متر مکعب صرفه جویى شده است و در 

سال جارى این مقدار باید به دو هزار عدد برسد.

 تذکرى بى نتیجه به معاون رئیس جمهور
رسول زرگرپور ماه گذشته در نشست خبرى با اصحاب 
رسانه استان اصفهان به معرفى بالاترین مرجع تصمیم گیر 
در مورد مسئله آب و تذکرش به مسئولان در مورد وضعیت 

آب اصفهان پرداخته و اظهار داشت: طرح 9 ماده اى احیاى 
حوضه آبریز زاینــده رود در دى ماه 92 در این شــورا به 
تصویب رسید. وى افزود: از شــش ماه قبل به این نتیجه 
رسیدم که در اجراى طرح 9 ماده اى، بخشى به خوبى پیش 
مى رود و بخشى نیز با چالش هایى روبه رواست و نیاز است 

که دوباره در شورایعالى آب مطرح شود.
استاندار اصفهان به جمع بندى معاون اول رئیس جمهور 
اشاره کرد و گفت: جهانگیرى اعلام کرد که دولت طرح 9 
ماده اى احیاى حوضه آبریز زاینده رود را بهترین سند و برنامه 
در مورد زاینده رود مى داند و آن را با اولویت پیگیرى خواهد 
کرد. به گفته زرگرپور با توجه به مصوبات این جلسه و بر 
اساس دستور معاون رئیس جمهور تمامى این مصوبات و 
آنچه وزیر نیرو ابلاغ خواهد کرد، معتبر است و باید مورد 
اجرا قرار گیرد. اما به نظر مى رسد عدم جدیت در اجراى 
مصوبات، استاندار اصفهان را نیز در جلسه  شورایعالى آب 
به ریاست معاون اول رئیس جمهور به گلایه وا داشته است، 
چرا که زرگرپور در این جلسه در رابطه با اجراى طرح 9 
ماده اى احیاى حوضه آبریز زاینده رود مى گوید: در طول دو 
سال گذشته به جد پیگیر اجرایى شدن این مصوبه بودیم و 
در مواردى هم پیشرفت قابل قبولى ایجاد گردید، ولى به 
دلیل عدم جدیت برخى از دستگاه هاى اجرایى، در برخى 

موارد پیشرفت مطلوب حاصل نشده است.
در این مجال نکته قابل تذکر، ملى بودن طرح تونل آبرسانى 
بهشت آباد و گلاب اســت؛ که عزم مسئولان را جداى از 
قومیت و مرزهاى استانى طلب مى کند. با احداث این سد 
و تونل، 580 میلیون مترمکعب آب به فلات مرکزى انتقال 
مى یابد و بر اســاس گفته رئیس جمهور، این پروژه، آب 
شرب مورد نیاز حداقل سه اســتان اصفهان، یزد و کرمان 

را تأمین مى کند.
فارغ از اینکه براى این طرح ده یا 15 ســال کار مطالعاتى 
انجام شده یا اینکه 12 کیلومتر تونل باشد و بقیه به صورت 
لوله و یا کمتر و بیشــتر، در پس اظهارنظرهاى متفاوت و 
گاهى متناقض مســئولان، آنچه امروز از ماحصل رفت و 
برگشــت هاى این طرح قابل مشاهده است، فصلى شدن 
تنها رودخانه دائمــى فلات مرکزى ایران و مشــکلات 
زیست محیطى است که کارشناسان در آینده نزدیک نسبت 
به آن هشدار مى دهند و آنچه ضرورى به نظر مى رسد انجام 
یک اقدام جدى در راستاى احیاى زاینده رود، حل مشکل 
آب شرب و جلوگیرى از جولان ریزگردها در استان هاى 

مرکزى کشور است.

بهشت آباد هم  به کرمان رفت

بلدیه خبر

معرفى معاون ادارى و مالى 
دانشگاه آزاد فریدن 

مراسم تکریم و معارفه معاون ادارى و مالى دانشگاه 
آزاد اسلامى واحد فریدن با حضور اساتید و کارکنان 
این دانشگاه برگزار شد. در مراسم تکریم و معارفه 
معاون ادارى و مالى دانشــگاه آزاد اســلامى واحد 
فریدن، از زحمات آزاده کیــان ارثى معاون ادارى و 
مالى ســابق، قدردانى و امین عالى وندى دارانى به 
عنوان سرپرست موقت معاونت ادارى و مالى واحد 

فریدن معرفى شد.

آمادگى دانشگاه صنعتى براى 
تبدیل شدن به مرکز نابارورى کشور 

معاون پژوهشى و فناورى دانشگاه صنعتى اصفهان 
گفت: این دانشــگاه در صنعتى ترین استان کشور 
قرار دارد که با برنامه ریزى هاى انجام شده، تاکنون 
17 واحد فناورى در دانشگاه صنعتى اصفهان فعال 
شده اند و 16 واحد دیگر نیز متقاضى استقرار هستند.
مهدى ابطحى با اشــاره به در نظر گرفتن ســاختار 
پژوهشى نوین در این واحد دانشگاهى عنوان کرد: 
تاکنون 260 طرح با هزینه 142 میلیارد ریال خاتمه 
یافته و 9 طرح به ارزش 12 میلیارد ریال در دســت 
اقدام است. وى با اشاره به اجراى طرح هاى پایلوت 
صنعتى در این دانشگاه خاطرنشــان کرد: دانشگاه 
صنعتى اصفهان تمــام توان خود را براى توســعه 
فناورى  در کشور هزینه مى کند و آمادگى دارد تا به 

عنوان مرکز نابارورى کشور مطرح شود.

دانشگاه

همایش 2000 نفرى پیشکسوتان 
دفاع مقدس در اصفهان 

رئیس مرکز حفظ آثار و ارزش هــاى دفاع مقدس 
ســپاه صاحب الزمان(عج) اســتان اصفهان گفت: 
همایش دو هزار نفرى رزمندگان و پیشکســوتان 
دوران دفاع مقدس به مناسبت سوم خرداد، سالروز 
آزادسازى خرمشــهر در اصفهان برگزار مى شود.

منوچهر معتمدى با اشاره به برگزارى صدها برنامه  
توسط سپاه صاحب الزمان(عج) استان اصفهان به 
مناسبت ســوم خرداد اظهار داشت: گردهمایى دو 
هزار نفرى رزمندگان و پیشکسوتان دوران هشت 
ســال دفاع مقدس به ویژه رزمندگان عملیات «الى 
بیت المقدس» همزمان با ســوم خردادماه سالروز 
آزادســازى خرمشــهر در ســتاد فرماندهى سپاه 
صاحب الزمان(عج) اســتان اصفهــان 18 برگزار 
مى شود.وى افزود: برگزارى یادواره شهداى عملیات 
الى بیت المقدس با محوریت ســردار شــهید «زال 
یوسف پور»، از تیپ امام حســین(ع) در تاریخ 30 

اردیبهشت ماه در گلستان شهدا برگزار مى شود.

نو شدن ناوگان خدمات موتورى 
مدیرعامل ســازمان خدمات موتورى شــهردارى 
اصفهان گفت: نوســازى ناوگان خدمات موتورى 
با اســتفاده از آخرین تجهیزات روز دنیا در دستور 
کار اســت. حمیدرضا صبور اظهارداشت: بیش از 
300 دستگاه انواع ماشین آلات سبک، نیمه سنگین 
و سنگین خدماتى و عمرانى در سطح شهر اصفهان 
فعالیت مى کنند. وى افزود: سازمان خدمات موتورى 
امســال بر اســاس برنامه ریزى در جهت نوسازى 
ماشین آلات مطابق با آخرین استانداردهاى روز دنیا 
اقدام مى کند. مدیر عامل سازمان خدمات موتورى 
شهردارى اصفهان تصریح کرد: این سازمان درصدد 
است با استفاده از پرسنل متخصص و ماشین آلات 
نوین و کارآمد، گام مهم و ارزشمندى را در جهت 

ارائه خدمات شهرى بردارد.

خبر

رئیس حوزه هنرى استان اصفهان با بیان اینکه 
نمى توان از مدیریت ناصحیح کسانى که سبب 
نابودى سینماها شــدند دفاع کرد، گفت: 
سینما ایران، 22 بهمن و اندیشه هنوز 
به حوزه هنرى تحویل داده نشده 

است.
مهدى ســیدین نیــا درباره 

وضعیت سینما ایران اظهار داشت: سینما ایران، 22 بهمن و اندیشه هنوز به ما 
تحویل داده نشده، اگر این سه سینما به عنوان مطالبات مردم تلقى شود، همچون 

سینما فلسطین به نتایج مطلوبى مى رسد.
وى افزود: در سال جدید نیز پیگیر مسائل سینما خانواده و ساحل هستیم تا این 
دو سینما نیز هر کدام به چهار سالن و پردیس سینمایى تبدیل شوند که این نیز 

اتفاق خوبى در مسئله سینماى اصفهان است.
سیدین نیا بیان داشت: ماهیت و سند این گونه مکان ها سینما بوده و نباید براى 

مدیریت برخى که در رأس مدیریت سینما آنها را نابود کرده اند، امروز بخواهند 
از نابودى آن دفاع کنند.

وى گفت: ابتدا قرار بر این بود تا اینگونه موضوعات رسانه اى نشود  اما ورود 
رسانه ها سبب تسریع در کار سینما فلسطین شــد، پس باید در ارتباط با سه 

سینماى دیگر نیز رسانه ها به بهترین نحو، مطالبات مردم را درخواست کنند.
رئیس حوزه هنرى اصفهان اضافه کرد: سینماهاى متعلق به مردم، فرهنگ و هنر 

است و نباید به این سرمایه مردمى نگاهى تجارى داشت.

سینما ایران، 22 بهمن و اندیشه در بلاتکلیفى

نخســتین کنگره ملى حضرت محمد هلال بن على بن ابیطالب (ع) ششم 
خرداد ماه سال جارى در شهرستان آران و بیدگل برگزار خواهد شد. 

مدیر کل اوقاف و امور خیریه اســتان اصفهان در جمع خبرنگاران با اعلام 
این مطلب گفت: دبیرخانه کنگره ملى حضــرت محمد هلال بن على بن 

ابیطالب (ع) دو سال پیش کلید خورد و در دو بخش علمى و فرهنگى تبلیغى 
برگزار مى شود. 

حجت الاسلام والمســلمین رضا صادقى افزود: معرفى امامزادگان و نقش 
بقاع متبرکه در ترویج اسلام و فرهنگ تشــیع، نقش امامزادگان در اقتصاد، 
فرهنگ و سیاست و به صورت ویژه در ترویج فرهنگ قرآنى به خصوص 
معرفى امامزاده محمد هلال بن على بن ابیطالب (ع) و جایگاه آن در کشور 
و شناسایى این شخصیت که فرزند بلافصل امیرمؤمنان(ع) است از اهداف 

برگزارى کنگره به شمار مى رود. 
وى افزود: کنگــره ملى حضرت محمــد هلال بن على بــن ابیطالب (ع) 
در بخــش علمى صبح روز ششــم خــرداد ماه ســال جارى بــا حضور 
مسئولان در تالار اجتماعات مجتمع فرهنگى آســتان مقدس امامزاده شاه 
سیدعلى (ع) قم برپا خواهد شــد و از بین 130 مقاله که به دبیرخانه کنگره 
ارسال شــده پس از داورى در نهایت 30 مقاله برگزیده و در دو جلد کتاب 
در معرفى این امامزاده واجب التعظیم به چاپ رسیده است که در این کنگره 

رونمایى خواهد شد. 

مدیر کل اوقــاف و امور خیریه اســتان اصفهــان از اجــراى برنامه هاى 
شــاخص فرهنگى- قرآنى در این کنگره خبــر داد و افزود: شهرســتان 
آران و بیدگل 750 شــهید تقدیم انقلاب اســلامى ایران کرده اســت که

 313 شهید آن در کنار امامزاده محمد هلال بن على بن ابیطالب (ع) مدفون 
شده اند. 

حجت الاســلام و المســلمین صادقــى اظهار داشــت : اخیراً ما ســند 
دو موقوفــه مرحوم ملک در خیابــان کهندژ (جوى آباد) کــه 130 هکتار 
زمین ششدانگ است و یکدانگ از ششــدانگ موقوفه ابوالفضل و مهدى 
نجفى در سه راهى درچه به سمت خمینى شهر را که شامل بخش عظیمى 
از تالارها، پمپ بنزین، بــاغ ویلاها و... بوده و حــدود 370 هکتار زمین 
مى باشد را دریافت کردیم که از موقوفه هاى معتبر و بسیار باارزش به شمار 

مى روند. 
وى ادامه داد: ما در سال 94، هزار و 62 سند براى موقوفات دریافت و حدود 
286 وقف جدید در سال گذشته به ثبت رساندیم و رتبه اول در وقف را در 

سطح کشور، استان اصفهان به خود اختصاص داده است.

اختصاص سکوى نخست احسان ماندگار به اصفهان

مدیرکل مدیریت به هم پیوسته منابع آب حوضه آبریز 
فلات مرکزى ایران، هشتم خرداد ماه را به عنوان روز 
پایانى رهاسازى آب از ســد زاینده رود براى اراضى 

کشاورزى شرق اصفهان اعلام کرد.
مهرزاد احسانى اظهار داشت: سد زاینده رود تنها سد در 
حال بهره بردارى حوضه آبریز زاینده رود و تأمین کننده
آب شــرب جمعیتى نزدیــک به پنج میلیــون نفر در 
اســتان هاى اصفهان، چهارمحال و بختیارى و یزد و 
همچنین منبــع اصلى آب صنایع بــزرگ ذوب آهن، 
فولاد، پتروشــیمى و صنایع کوچک و بزرگ دیگر در 

این حوضه حساس کشور است.
 وى افزود: آب مورد نیاز ده هــا هزار هکتار از اراضى 
مستعد کشاورزى در دو استان اصفهان و چهارمحال و 

بختیارى از همین سد تأمین مى شود.
این مقام مسئول درباره آخرین وضعیت ذخیره آب این 
سد گفت: تداوم 9 سال خشکسالى و کمبود آب، سبب 
تجمیع مشکلات در بخش هاى محیط زیست، شرب، 
کشاورزى و صنایع شده است، به طورى که از ظرفیت 
هزار و 450 میلیون مترمکعبى سد، اینک نزدیک به 78 
درصد آن خالى است و حجم گسترده مصارفى که در 
سالیان گذشته در این حوضه اضافه شده، باعث شکننده 
شــدن تعادل منابع و مصارف ســد زاینده رود شده 

است.
مدیرکل مدیریت به هم پیوسته منابع آب حوضه آبریز 

فلات مرکزى ایران در پاســخ به ســئوالى درباره کل 
حجم مصارف آب سالانه سد زاینده رود گفت: حجم 
مصارف آب متکى به سد زاینده رود، به طور متوسط 
ســالانه هزار و 200 تا هزار و 300 میلیون مترمکعب 
است و در صورتى که همه اراضى کشاورزى به صورت 
کامل تأمین آب شوند، حجم مصارف به مراتب بیشتر 

خواهد شد. 
وى ادامه داد: نزدیک به 775 میلیون مترمکعب آب از 
ابتداى سال آبى جارى تاکنون وارد سد زاینده رود شده 
و در مقابل در حدود 82 میلیون مترمکعب بیشتر از آب 
ورودى به سد (یعنى 857 میلیون مترمکعب) در مدت 

زمان مشابه تخلیه شده است.
 وى اضافــه کــرد: مدیــران ارشــد وزارت نیرو و 
دســتگاه هاى اجرایى اســتان اصفهان کمک شایانى 
کردند تا با کمترین تنش و خسارت به کشاورزان، تأمین 
و توزیع آب کشاورزى مطابق برنامه مصوب وزارت 

نیرو صورت گیرد.
این مقام مســئول گفت: اینک انتهــاى دوره آبیارى 
براى اراضى شــرق و غرب اصفهان نزدیک اســت و 
با توجه به ارزیابى که از وضعیت کشــت گندم و جو 
به عمل آمده و همچنین مشــورتى که بــا مقام هاى 
ارشد اســتان اصفهان صورت گرفته است، با در نظر 
گرفتن ریســک وضعیت ذخیره آب سد زاینده رود و 
بــا هــدف مســاعدت بــه کشــاورزان، هشــتم 

خرداد ماه به عنوان روز پایانى براى رهاســازى آب از 
سد زاینده رود براى اراضى کشاورزى شرق اصفهان 

اعلام مى شود.

   قطع زودهنگام آب
 به محصولات کشاورزى ضرر مى رساند

در همین حال، رئیــس انجمن خبرگان کشــاورزى 
اصفهان گفت: هنوز مشخص نیست که آب رودخانه 
زاینــده رود در چــه زمانى قطــع مى شــود، اگر آب 
زودتر بسته شــود، به محصولات کشــاورزى ضرر 

مى رساند.
اسفندیار امینى در گفتگو با تسنیم با اشاره به بسته شدن 
جریان آب زاینده رود اظهار داشــت: هنوز مشخص 
نیست که آب در چه زمانى قطع مى شود، در جلسات 
قبلى گفته شــده بود که دوم خردادماه آب  باید بسته 

شود.
وى افزود: درجلســه اى که با صنف کشاورزان چند 
شهرستان برگزار شد، اعضا عنوان کردند که آب تا 15 
خردادماه جارى باشد، چون محصولات کشاورزى تا 

10 و 20 خرداد به آب نیاز دارند.
رئیس انجمن خبــرگان کشــاورزى اصفهان گفت:
 اگر آب زودتر بسته شــود، به محصولات کشاورزى 
ضرر مى رســاند و باید در این مورد چاره اى اندیشیده 

شود. 

هشتم خردادماه آب زاینده رود قطع مى شود

پاییز شرق اصفهان با حفظ آب سد زاینده رود
مدیر مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینى(ره) گفت: 
جشــنواره فیلم کوتاه «روح ا...» هفتمین دوره خود را 
به میزبانى اصفهان از سه تا پنج خرداد ماه سال جارى 

برگزار مى کند.
حجت الاسلام و المســلمین عباس کمسارى گفت: 
این جشــنواره به داورى پنج نفر از فعالان برجســته 
و شناخته شــده حوزه فیلم و ســینما همچون کمال 
تبریزى، مریلا زارعى، فرشــته طائرپــور، ابوالفضل 
جلیلى و محمدحسین حقیقى برگزار مى شود که این 
داوران از میان 50 اثر منتخب از بین هزار اثر ارســال 
شــده به دبیرخانه جشــنواره، به انتخاب نهایى ده اثر

 مى پردازند.
وى با اشــاره به اینکه جشــنواره فیلم کوتاه روح ا... 
در ســه حوزه فیلــم، انیمیشــن و فیلمنامــه و ایده 
تدوین شــده، عنوان کرد: از میان 50 اثر منتخب، پنج 
نماهنگ، 27 فیلم داســتانى، 17 انیمیشن و سه مستند 
وجود دارد کــه در بخش نهایى جشــنواره به رقابت 

مى پردازند.
وى موضوع اصلــى آثــار را، ترویج اندیشــه هاى 
امام خمینــى(ره) دانســت و گفت: این آثــار که در 
قالب فیلم هاى کوتاه یک تا ســه دقیقه اى تهیه شده، 
هدف اصلــى خــود را ترویج اندیشــه هــاى بلند 
حضرت امام(ره) در ابعاد و موضوعات مختلف قرار 

داده اند.

اصفهان، میزبان جشنواره 
فیلم کوتاه «روح ا... »

رئیس حوزه هنرى استان اص
نمى توان از مدیریت ناصحیح
نابودى سینماها شــدند
2سینما ایران، 22 بهم
به حوزه هنرى

است.
مهدى ســ

ساسان اکبرزاده
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اجراییه
شــماره: 691/94 ش9 به موجب راي شــماره 824 تاریــخ 94/12/8 حوزه نهم 
شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شــهر که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 
1- على 2- کاظــم 3- فرهاد 4- پرى 5- رضــوان همگى کنعانــى (همگى ورثه 
نعمت ا... کنعانى) به نشــانی مجهول المکان محکوم اند به انتقال قطعى سند پلاك 
ثبتى 406/28002 (یــک واحد آپارتمان) بــه خواهان مهدى صالحى به نشــانى: 
شــاهین شــهر خ رازى فرعى یک شــرقى پلاك 52 واحد 3 مجتمع فراز 1، هزینه 
عملیات اجرایى نیز به عهده محکوم علیهم اســت. ماده 34 قانــون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یــا ترتیبی براي پرداخت محکوم بــه بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجراي مفــاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلــت مزبور صورت جامع 
دارائی خود را به قســمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. 
م الف: 331 شــعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شــاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/2/424
اجراییه

شماره: 692/94 ش9-95/2/1 به موجب راي شــماره 825 تاریخ 94/12/8 حوزه 
نهم شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 
1- على 2- کاظم 3- فرهــاد 4- پرى 5- رضوان همگى کنعانــى (ورثه نعمت اله 
کنعانى) همگى به نشــانی مجهول المکان محکوم اند به انتقال سند قطعى یک واحد 
آپارتمان به پلاك ثبتى 406/28007 به نام خواهــان: بهرام رودبار رودبارى مهراب 
به نشانى: شاهین شهر خ رازى فرعى یک شرقى پلاك 53 واحد 10، هزینه عملیات 
اجرایى نیز به عهده محکوم علیهم اســت. ماده 34 قانون اجــراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را 
به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صــورت جامع دارائی خود را به 
قســمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی نــدارد صریحــاً اعلام نمایــد. م الف: 330 
شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/2/425
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759201164 شــماره پرونده: 9509983759200143 
شماره بایگانی شعبه: 950146 خواهان امیرحسین خلیفه محمودى دادخواستی به 
طرفیت خوانده سهیلا طاهرى و بانک قوامین به خواسته اعتراض ثالث اصلى تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 2 دادگاه 
عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به 
کلاسه 9509983759200143 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/05/17 و 
ساعت 12:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. م الف: 320 شــعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگسترى 

شهرستان شاهین شهر و میمه/2/426
احضار

شماره نامه: 9510113761800289 شماره پرونده: 9409983761801151 شماره 
بایگانی شعبه: 941232 در پرونده کلاسه 941232 شعبه بازپرسى دادسراى عمومى 
و انقلاب شاهین شهر خانم ســولماز بجلى ف اسماعیل به نشــانى متوارى متهم به 
مشارکت در ادم ربایى و تخریب عمدى تحت تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان 
بودن وى و عدم دسترسى به نشانى او در اجراى ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى 
مراتب در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشــار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصاً ظرف 
یکماه از تاریخ انتشار این آگهى در این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در 
غیر این صورت تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد در ضمن هزینه نشر آگهى از طریق 
شاکى قابل پرداخت مى باشد. م الف: 329 شــعبه اول بازپرسى دادسراي عمومی و 

انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/2/427
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 14/95ش ح 6- 1395/2/25 آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: حسینعلى 
منتظرى دادخواســتى به خواســته الزام خوانده به مطالبه به طرفیــت خوانده رضا 
بخشایى شوراى حل اختلاف شعبه 6 شهرســتان نجف آباد تسلیم نموده که پس از 
ارجاع به شماره  14/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/4/5 ساعت 3/30 
عصر تعیین گردیــده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشــانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى 
مدنى مراتب یک بار در یکى از روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود 
و به خوانده اخطار میگردد که با نشــر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا 
مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته 
رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار و صدور 
آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 689 شعبه ششم حقوقى شوراى 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/2/433
ابلاغ وقت رسیدگى 

شــماره: 13/95 و 21/95- 1395/2/25 آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: احمد 
فنایى نجف آبادى دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه و انتقال سند به طرفیت 
خوانده رضا بخشایى به شوراى حل اختلاف شعبه شهرستان نجف آباد تسلیم نموده 
که پس از ارجاع به شــماره  ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/4/12 ساعت 
3 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشــانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى 
مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رســمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به 
خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه 
و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شــده حضور یابد. بدیهى اســت در صورت عدم حضور شــورا به خواسته 
رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار و صدور 
آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 688 شعبه ششم حقوقى شوراى 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/2/434
حصر وراثت

آقاي احمد لطفى نجف آبادى داراي شناسنامه شــماره 755 به شرح دادخواست به 
کلاســه 250/95 ش ح14  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان بیگم آغا فروزان بشناسنامه 854 در تاریخ 94/11/13 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- صادق لطفى نجف آبادى به ش.ش 864 ،  2- حسین لطفى نجف آبادى به ش.ش 
894 ،  3- حســن لطفى نجف آبادى به ش.ش 888 ،  4- احمد لطفى نجف آبادى به 
ش.ش 755 (پسران متوفى) 5- زهرا لطفى نجف آبادى به ش.ش 402،  6- فرحناز 
لطفى نجف آبادى به ش.ش 436 و متوفى به غیــر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهــی صادر خواهد شــد. م الف: 690 
شــعبه 14 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان نجف آباد (مجتمع شــماره 

یک)/2/435
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9409973730201268 شــماره پرونده: 9409983730200731 
شماره بایگانى شعبه: 940740 خواهان: آقاى مرتضى باقرى فرزند اسداله با وکالت 
آقاى مجتبى حقیقى نجف آبادى فرزند محمدعلى به نشانى نجف آباد- خیابان امام 
کوى ارشــاد پلاك 15 طبقه دوم، خواندگان: 1- آقاى محمد شریف علیایى فرزند 
حســین 2- آقاى داود مطلبى فرزند على قربان همگى به نشــانى مجهول المکان، 
خواسته ها: 1- مطالبه وجه چک 2- مطالبه خســارات دادرسى 3- مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه، دادگاه با بررســى محتویات پرونده مبادرت بــه صدور راي می نماید. 
راي دادگاه: در خصوص دعــوى خواهان مرتضى باقرى فرزند اســداله با وکالت 
آقاى مجتبى حقیقى فرزنــد قربانعلى به طرفیت خوانــدگان 1- داود مطلبى فرزند 
على قربان 2- محمد شــریف علیایى فرزند حسین به خواســته مطالبه مبلغ هشتاد 
میلیون ریال بابت دو فقره چک به شرح متن دادخواست به انضمام مطلق خسارات 
دادرســى و خســارت تأخیر در تأدیه و حق الوکاله وکیل دادگاه نظر به ابقاء اصول 
مســتنداً در ید خواهان که دلالت بر اســتقرار دین به میزان خواسته برعهده خوانده 
و حکایت از اشــتغال ذمه وى داشــته و نظر بــه اینکه وى دفاعــى در قبال دعوى 
مطروحه معمول و ابراز نداشــته و دلیلى بر برائت ذمه یا بطلان دعوى اقامه و ارایه 
ننموده و دعوى و مســتندات مصون از هرگونه ایراد و انکار و اعتراضى از ســوى 
خوانده باقى مانده اســت و با تمســک به اصل اســتصحاب لذا دعوى مطروحه را 
محرز و ثابت تشــخیص مســتنداً به مــاده 522 و 519 و 515 و 502 و 198 قانون 
آئین دادرســی مدنی حکم بر محکومیت خواندگان به صورت تضامنى به پرداخت 
مبلغ هشــتاد میلیون ریال بابت اصل خواســته و پرداخت مبلغ 2/400/000 ریال 
هزینه دادرســی و پرداخت خســارت تاخیر در تادیه از تاریخ  سررسید هر کدام از 
چکها لغایت زمان پرداخت محکوم به که در هنگام اجراى حکم محاســبه میگردد 
و پرداخت حق الوکاله وکیل طبــق تعرفه در حق خواهان صــادر و اعلام میگردد. 
راي صادره نســبت به خوانده غیابی ظرف مدت بیســت روز پــس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین دادگاه و ســپس ظــرف همان مهلت قابــل تجدیدنظرخواهى 
در دادگاههاى تجدیدنظر اســتان و نســبت به ســایرین حضــورى ظرف مدت 
بیســت روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى تجدیدنظر اســتان 
مى باشــد. م الف: 691 خانى رئیس شــعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی شهرســتان 

نجف آباد/2/436
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/223331- 95/2/25 چون محمدعلى حکیمى نجف آبادى فرزند 
فرج اله به استناد دو برگ استشهاد محلى که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده 
مدعی شدند که سند مالکیت دو ســهم مشاع از 4 سهم ششدانگ پلاك 559/1 واقع 
در قطعه 3 نجف آباد بخــش 11 ثبت اصفهان که در صفحــه 212 دفتر 487  املاك 
ذیل ثبت 114813 ســند مالکیت شــماره 830872 به نام چون محمدعلى حکیمى 
نجف آبادى فرزند فرج اله ثبت و صادر و تســلیم گردیده و معامله دیگرى هم انجام 
نشده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت جابجایى منزل مفقود شده است 
چون درخواســت صدور المثنی ســند مالکیت نامبرده را نمــوده طبق تبصره یک 

اصلاحی ماده 120 آئین نامــه قانون ثبت مراتب آگهی می شــود که هر کس مدعی 
انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشــار این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و ســند معامله تسلیم نماید تا 
مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شــد. م الف: 699 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاك شهرستان نجف آباد/2/437
ابلاغ وقت رسیدگى 

آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: على سفرى دادخواستى به خواسته الزام خوانده 
مطالبه به طرفیت خوانده هوشنگ فنایى بشرویه به شوراى حل اختلاف شعبه 5/ح 
شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به 1- شرکت آدریان صنعت سهند 
2- بابک بیگلرى به شماره  197/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/4/3 
ســاعت 8/30 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و 
نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرســى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رســمى کثیرالانتشار محلى آگهى 
مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه 
شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در 
جلسه دادرسى تعیین شــده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا 
به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایســته اتخاذ خواهد نمود و چنانچه نیاز به 
انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 695 شعبه 5 حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد/2/439
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره نامه: 9510113723700393  شــماره پرونده: 9309983725100045 
شماره بایگانی شــعبه: 930125 بدینوســیله به متهم پرونده کلاسه 930125 شعبه 
101 دادگاه عمومى جزایى شهرســتان مبارکه مهدى رمضان پور که حسب شکایت 
زهره غلامى متهم اســت به سرقت مقرون به آزار و حســب گزارشات واصله فعلاً 
مجهول المکان و متوارى مى باشــند ابلاغ میگردد که جهت رسیدگى و دفاع از اتهام 
منتسبه روز یکشنبه مورخ 95/04/27 ســاعت 9 صبح در شعبه 101 دادگاه عمومى 
جزایى شهرســتان مبارکه حاضر گردد مى توانید قبل از جلسه دادگاه جهت دریافت 
فتوکپى کیفرخواســت مراجعه نمائید ضمناً میتوانید وکیل معرفى نمائید در صورت 
عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل، دادگاه 
به صورت غیابى به موضوع رسیدگى و رأى مقتضى صادر خواهد نمود. این آگهى 
در اجراى ماده 180 قانون آیین دادرسی دادگاههاي عمومی و انقلاب در امور کیفري 
مصــوب 78 یک نوبــت در یکــی از روزنامه هاى کثیرالانتشــار درج می شــود. 
م الف: 95/134   اقبال سعید رئیس شــعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (101 

جزایى سابق)/2/440
اجراییه

شماره ابلاغیه: 9410103723209986 شــماره پرونده: 9209983723200298 
شماره بایگانی شعبه: 920306 بموجب اجرائیه شــماره 9410423723200369 
صادره شــعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى مبارکه محکوم علیها متضامناً محکومند به 
پرداخت مبلغ 574/681/301 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 34/565/888 ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق محکوم له و پرداخت مبلغ 30/462/359 ریال بابت هزینه 
اجرایى در حق صندوق دولت. م الف: 95/123 شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) 

دادگسترى شهرستان مبارکه/2/441
ابلاغ

شماره نامه: 9510113723100308 شهردارى دیزیچه درخواستى در اجراى ماده 
یک قانون تملک اراضى مــورد نیاز دولت جهت اجراى طرحهــاى عمرانى به این 
دادگسترى ارایه نموده اســت و اعلام نموده اســت که مالک مقدار 2540 مترمربع 
عرصه در طرح عمرانى خیابان امام على (ع) قرار گرفته و مجهول المالک مى باشــد 
لذا بدینوسیله به مالک پلاك مذکور اعلام مى گردد در اجراى قانون فوق الذکر جهت 
تعیین قیمت عادله روز پلاك مورد نیاز شهردارى ظرف مدت یک هفته از تاریخ نشر 
آگهى نسبت به معرفى کارشناس مورد نظر خود به این دادگاه اقدام نماید بدیهى است 
در صورت عدم مراجعه وفق مقررات قانونى با تعیین کارشناس از طرف دادگاه اقدام 
خواهد شد. م الف: 95/125 شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى دادگسترى شهرستان 

مبارکه/2/442
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره نامه: 9510113723700482  شماره پرونده: 9409983724700473 شماره 
بایگانی شعبه: 941027 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 941027 شعبه 101 دادگاه 
عمومى جزایى شهرستان مبارکه حسن اسدى ارخلو فرزند على که حسب شکایت 
مسعود خدابخشى متهم اســت به صدور چک بلامحل و حسب گزارشات واصله 
فعلاً مجهول المکان و متوارى مى باشــند ابلاغ میگردد که جهت رســیدگى و دفاع 
از اتهام منتسبه روز دوشنبه مورخ 95/05/04 ســاعت 8 صبح در شعبه 101 دادگاه 
عمومى جزایى شهرســتان مبارکه حاضر گردد مى توانید قبل از جلسه دادگاه جهت 
دریافت فتوکپى کیفرخواســت مراجعه نمائید ضمناً میتوانید وکیل معرفى نمائید در 
صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل، 
دادگاه به صورت غیابى به موضوع رسیدگى و رأى مقتضى صادر خواهد نمود. این 
آگهى در اجراى ماده 180 قانون آیین دادرسی دادگاههاي عمومی و انقلاب در امور 
کیفري مصوب 78 یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشــار درج می شــود. 
م الــف: 95/135   اقبال ســعید رئیس شــعبه 101 دادگاه کیفرى دو شــهر مبارکه 

(101 جزایى سابق)/2/445
حصر وراثت

خانم ایمانه آقابابائى مبارکه فرزند مصطفى داراي شــماره شناســنامه/ملى 173 به 
شرح دادخواست مطروحه به کلاســه 287/95 این شورا، درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان مصطفى آقابابائــى مبارکه فرزند 
محمد به شناسنامه شماره 77 در تاریخ 1395/02/11 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 
1- ایمانه آقابابائى مبارکه فرزند مصطفى به شــماره شناسنامه یا کدملى 173 نسبت 
به متوفى (فرزند) 2- هدى آقابابائى مبارکه فرزند مصطفى به شــماره شناسنامه یا 
کدملى 2423 نســبت به متوفى (فرزند) 3- ندا آقابابائــى مبارکه فرزند مصطفى به 
شماره شناسنامه یا کدملى 5410042700 نسبت به متوفى (فرزند) 4- مُنا آقابابائى 
مبارکه فرزند مصطفى به شماره شناسنامه یا کدملى 7720 نسبت به متوفى (فرزند) 
5- اسماء آقابابائى مبارکه فرزند مصطفى به شماره شناســنامه یا کدملى 97 نسبت 
به متوفى (فرزند) 6- شادخت نوروزیان مبارکه فرزند حسن به شماره شناسنامه یا 
کدملى 989 نســبت به متوفى (همسر) 7- شــوکت آقابابائى مبارکه فرزند رضا به 
شماره شناسنامه یا کدملى 1132 نســبت به متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به 
این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/132 
علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع 

شماره یک)/2/446
حصر وراثت

آقاى غلامرضا زمانى جوهرستانى فرزند اله وردى داراي شماره شناسنامه/ملى 5 به 
شرح دادخواست مطروحه به کلاســه 269/95 این شورا، درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اله وردى زمانى جوهرستانى فرزند 
حیدر به شناسنامه شماره 24 در تاریخ 1393/04/31 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 
1- معصومه زمانى جوهرستانى فرزند اله وردى به شماره شناسنامه یا کدملى 3 نسبت 
به متوفى (فرزند) 2- مرتضى زمانى جوهرستانى فرزند اله وردى به شماره شناسنامه 
یا کدملى 4 نسبت به متوفى (فرزند) 3- کریم زمانى جوهرستانى فرزند اله وردى به 
شماره شناسنامه یا کدملى 131 نسبت به متوفى (فرزند) 4- زهرا زمانى جوهرستانى 
فرزند اله وردى به شماره شناســنامه یا کدملى 8 نسبت به متوفى (فرزند) 5- حسن 
زمانى جوهرستانى فرزند اله وردى به شماره شناسنامه یا کدملى 4 نسبت به متوفى 
(فرزند) 6- قدرت اله زمانى جوهرســتانى فرزند اله وردى به شــماره شناسنامه یا 
کدملى 6 نســبت به متوفى (فرزند) 7- صفیه زمانى جوهرستانى فرزند اله وردى به 
شماره شناسنامه یا کدملى 6 نسبت به متوفى (فرزند) 8- صدیقه زمانى جوهرستانى 
فرزند اله وردى به شماره شناسنامه یا کدملى 3 نسبت به متوفى (فرزند) 9- غلامرضا 
زمانى جوهرستانى فرزند اله وردى به شماره شناسنامه یا کدملى 5 نسبت به متوفى 
(فرزند) 10- نازبیگم جعفرى باغملکى فرزند کریم به شــماره شناسنامه یا کدملى 
301 نسبت به متوفى (همســر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهــی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یــا وصیتنامه اى از 
متوفی نزد او مى باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم 
دارد در غیر ایــن صورت گواهی صادر خواهد شــد. م الــف: 95/133 علیرضائى 
رئیس شعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان مبارکه (مجتمع شماره 

یک)/2/447
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره نامه: 9510113723700473  شماره پرونده: 9309980358100484 شماره 
بایگانی شعبه: 941382 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 941382 شعبه 101 دادگاه 
عمومى جزایى شهرستان مبارکه علیرضا دوستى فرزند هیبت ا... که حسب شکایت 
سید هومن سید محمودیان متهم است به خیانت در امانت حسب گزارشات واصله 
فعلاً مجهول المکان و متوارى مى باشــند ابلاغ میگردد که جهت رسیدگى و دفاع از 
اتهام منتسبه روز چهارشنبه مورخ 95/04/30 ســاعت 8 صبح در شعبه 101 دادگاه 
عمومى جزایى شهرســتان مبارکه حاضر گردد مى توانید قبل از جلسه دادگاه جهت 
دریافت فتوکپى کیفرخواســت مراجعه نمائید ضمناً میتوانید وکیل معرفى نمائید در 
صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل، 
دادگاه به صورت غیابى به موضوع رســیدگى و رأى مقتضى صــادر خواهد نمود. 
این آگهى در اجراى مــاده 180 قانون آیین دادرســی دادگاههاي عمومی و انقلاب 
در امور کیفري مصوب 78 یــک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشــار درج 
می شود. م الف: 95/131  اقبال سعید رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه 

(101 جزایى سابق)/2/448
حصر وراثت

آقاى عباس ســعیدى مبارکه فرزند تقى داراي شماره شناســنامه/ملى 71 به شرح 
دادخواست مطروحه به کلاسه 291/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهرى صادقى مبارکه فرزند رضا به شناسنامه 
شماره 140 در تاریخ 1389/08/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به ردیف هاى جدول ذیل: 1- عباس سعیدى 

مبارکه فرزند تقى به شماره شناسنامه یا کدملى 71 نسبت به متوفى (همسر) 2- رضا 
صادقى مبارکه فرزند میرزاعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 3454 نسبت به متوفى 
(پدر) 3- میمنت ابوالقاسمى لاوى فرزند عزیزاله به شــماره شناسنامه یا کدملى 4 
نسبت به متوفى (مادر). اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او 
مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این 
صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/130 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/2/449
حصر وراثت

آقاى اسماعیل کاشف فرزند مرتضى داراي شماره شناسنامه 190 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 274/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان اقدس راستى فرزند زین العابدین به شناسنامه شماره 243 در 
تاریخ 1385/06/29 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- عوضعلى کاشف فرزند مرتضى 
به شماره شناسنامه یا کدملى 40 نسبت به متوفى (فرزند) 2- رحمت اله کاشف فرزند 
مرتضى به شــماره شناسنامه یا کدملى 149 نســبت به متوفى (فرزند) 3- اسماعیل 
کاشف فرزند مرتضى به شماره شناســنامه یا کدملى 190 نسبت به متوفى (فرزند). 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشــد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 95/126 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/2/450
حصر وراثت

آقاي سجاد طالبى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 1193 به شرح دادخواست به 
کلاسه 251/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان حیدرعلى طالبى نجف آبادى بشناسنامه 370 در تاریخ 1393/5/27 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت 
به: 1- ســجاد طالبى نجف آبادى ش.ش 1193 ،  2- نفیســه طالبــى نجف آبادى 
ش.ش 1122 (فرزندان متوفى) 3- عفت سلیمانى نجف آبادى ش.ش 209 (همسر 
متوفى) 4- مهدیقلى طالبى نجف آبادى ش.ش 296 (پــدر متوفى) متوفى به غیر از 
نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یــا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 702 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/2/459
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759501024 شــماره پرونده: 9409983759501100 
شماره بایگانی شعبه: 941140 خواهان فرهاد شیرپور دادخواستی به طرفیت خوانده 
رضا محمدى حسین آبادى به خواسته اعسار از پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه وجه 
چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به 
شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرســتان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و 
میمه ارجاع و به کلاسه 9409983759501100 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/04/30 و ساعت 8:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 335 شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان شاهین شهر و میمه/2/504
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759100828 شــماره پرونده: 9409983759101399 
شــماره بایگانی شــعبه: 941785 خواهان بهمن داراب پور دادخواستی به طرفیت 
خوانــده مالک آلبوغیــش به خواســته مطالبه وجــه تقدیم دادگاه هــاي عمومی 
شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شــعبه 1 دادگاه عمومى حقوقى 
شهرســتان شاهین شــهر و میمه واقع در شاهین شــهر و میمه ارجاع و به کلاســه 
9409983759101399 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/04/12 و ساعت 
9:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رســیدگی حاضر گردد. م الف: 332 شــعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/2/505
مزایده

در پرونده 950032 و به موج اجرائیه 940965 مورخه 94/2/4 صادره از شعبه دوم 
دادگسترى شــاهین شــهر محکوم علیه صفرعلى زارع به پرداخت 360/000/000 
ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم لها آذر کرم زاده و مبلغ 16/500/000 ریال 
بابت هزینه اجراء محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به 
توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توســط کارشناس خبره کارشناسى شده 
است، نموده اســت. صورت اموال مورد مزایده: یک یک دســتگاه اتومبیل سمند 
x7 مدل 1384 رنگ نقره اى متالیک اتومبیل موصوف داراى بدنه نســبتاً ســالم –
لاســتیک هاى داراى هفتاد درصد اســتهلاك باتوجه به وضعیت نامشــخص بیمه 
نامه شــخص ثالث و میزان بدهــى و تخلفــات احتمالى، تحت شــرایط موجود 
قیمت پایه جهــت فروش بــه 90/000/000 ریال بــرآورد مى گــردد. باتوجه به 
اینکه نظریه کارشناســى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلــت مقرر مصون از اعتراض 
مانده اســت این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایــده را دارد. زمان برگزارى 
مزایده: 95/3/10 از ســاعت 9 تا 10 محل برگزارى مزایده: اجراى احکام شــعبه 
دوم دادگاه شاهین شــهر محل بازدید از اموال توقیفى: با هماهنگى اجراى احکام. 
مزایده از قیمت کارشناسى شــروع و به کســى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد 
فروخته خواهد شــد. برنــده مزایده مى بایســت 10 درصد از ثمــن معامله را فى 
المجلس به همراه داشــته باشــند تا عنداللزوم به حســاب ســپرده واریز و تا یک 
ماه فرصت دارد مابقى معامله را به حســاب ســپرده واریز نمایــد والا ضمن ابطال 
مزایده 10 درصد اولیه پس از کســر هزینــه هاى مزایده به صنــدوق دولت واریز 
مى گردد. کســانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشــند مى بایست حداکثر پنج 
روز قبل از مزایــده به دایره اجراى احــکام مدنى مراجعه تا ترتیــب بازدید آنها از 
امــوال داده شــود ودر روز انجام مزایده درخواســت کتبى خود بــه همراه قیمت 
پیشــنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. 
م الف: 333  اجراى احــکام مدنى شــعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى شهرســتان 

شاهین شهر/2/506
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/484/26- 95/2/26 آقاي ویلبرت اوشانهاعیشوئى فرزند یوبرت 
باستناد یکبرگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی 
است سند مالکیت خود به شماره 444452 هـ/91  را که به میزان ششدانگ به شماره 
پلاك ثبتى 301/40428 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در 
صفحه 281 دفتر 779  ذیل ثبت 177957 بنام خودش ثبت و صادر و تسلیم گردیده 
و به موجب ســند قطعى 12594 مورخ 93/2/24 دفترخانه 226- شاهین شهر به او 
انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشــده  و به موجب سند شماره 15470 
مورخ 93/12/23 در رهن بانک مسکن قرار داشته و نحوه گم شدن جابجایى اعلام 
شده، چون درخواست صدور ســند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 
120 آ.ق.ث مراتب آگهــی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود ســند 
مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز اعتراض خود را به 
این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه 
کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 334  

صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/2/513
مزایده

در پرونــده 940219 ح4 اجرا و به موجب اجرائیــه 941042875730008 مورخ 
94/7/21 صادره از دادگاه عمومى بخش مهردشت محکوم علیه جعفر درخشان زاده 
فرزند رحمان به پرداخت 700/000/000 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم 
له مصطفى حمزه خیرآبــادى و مبلغ 3/500/000 ریال بابــت هزینه اجراء محکوم 
گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه 
که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. صورت 
اموال مورد مزایده: وانت سایپا به شماره انتظامى 43-569 ل17- مدل 1379- رنگ 
آبى- شماره موتور 1417458 فابریک- اطاق- شاسى- رنگ و سایر قطعات اصلى 
فابریک- باتوجه به شــرایط فنى و ظاهرى موجودى قیمت خودرو به میزان هشتاد 
میلیون ریال برآورد مى گردد. باتوجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ 
و در مهلت مقرر مصون از اعتراض باقى مانده است این اجراء قصد فروش اموال از 
طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: شنبه 95/3/16 ساعت 10، محل برگزارى 
مزایده: شعبه چهارم دادگاه حقوقى شاهین شهر محل بازید از اموال توقیفى: پارکینگ 
پاسگاه گز برخوار. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد، برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن معامله 
را فى المجلس به همراه داشته باشد تا عنداللزوم به حســاب سپرده واریز و تا یک 
ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال 
مزایده 10 درصد اولیه پس از کســر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى 
گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر پنج روز قبل 
از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود 
و در روز انجام مزایده درخواست کتبى به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى 
احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 336    اجراى احکام مدنى 

شعبه چهارم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/2/514
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423730200088 شــماره پرونده: 9409983730200434 
شماره بایگانی شعبه: 940442 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه و دادنامه 
شماره 9409973730201287 این شعبه، محکوم علیه: شهریار هنرور فارسانى فرزند 
اسفندیار به نشانى مجهول المکان محکوم است به: 1- پرداخت مبلغ 62/500/000 
ریال بابت اصل خواسته به انضمام خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ 1394/05/01 
لغایت زمان پرداخت که در هنگام اجراى حکم محاســبه مى گردد و همچنین مبلغ 
2/035/000 ریال بابت هزینه دادرســى همگى در حق محکوم له لطف اله اســدى 

فرزند روز به نشانى نجف آباد یزدانشهر خ 20 غربى پ 87 ،  2- پرداخت 5 درصد 
محکوم به به عنوان حق الاجــراء دولتى. محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ 
اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول 
و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و 
موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى 
مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشــخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از 
زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى 
ارائه نماید و الا به درخواســت محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خــوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 
قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى 
که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه 
شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون 
نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســى 
روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه 
یا معرفى کفیل توســط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) م الف: 704 خانى رئیس شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان نجف آباد/2/521
ابلاغ راي

شماره ابلاغیه: 9510103764800779 شــماره پرونده: 9209983764801128 
شــماره بایگانى شــعبه: 921172 پرونده هاى کلاســه 9209983764801131 و 
9209983764801128 و 9209983764801129 و 9209983764801130 
شــعبه دادگاه عمومــى بخش جلگــه اســتان اصفهــان تصمیم نهایى شــماره 
9509973764800226 خواهان: آقاى رمضان صادقى باجیکاآبادى فرزند حسینعلى 
به نشانى بخش جلگه روستاى سیچى خواندگان: 1- اقاى بهادر پورآزاد فرزند اسداله 
2- آقاى همایون علیپور آزاد فرزند مسعود 3- آقاى امیراسعد پورآزاد فرزند اسداله 
4- آقاى هوشنگ آزاد فرزند اسداله 5- خانم شهلا علیپور آزاد فرزند اسداله همگى 
مجهول المکان، خواسته ها: 1- الزام به تنظیم سند رسمى ملک 2- مطالبه خسارات 
دادرسى، گردشگار: دادگاه با بررسى جمیع اوراق و محتویات پرونده به تصدى امضاء 
کننده زیر ختم رسیدگی را اعلام و به شــرح ذیل مبادرت به صدور راي می نماید. 
راي دادگاه: در خصوص دعواى آقاى رمضان صادقى بطرفیت آقایان امیراســعد و 
بهادر پورآزاد فرزند اسدا... به خواســته الزام به انتقال سند اراضى کشاورزى مشاع 
واقع در روستاى سیچى به میزان 4 حبه با احتســاب کلیه خسارات قانونى مقوم به 
50/000/100 ریال و دعواى دیگر ایشــان به طرفیت هوشنگ آزاد به خواسته الزام 
به انتقال رسمى اراضى کشاورزى روستاى سیچى به متراژ 100 جریب با احتساب 
کلیه خسارات قانونى مقوم به 50/000/100 ریال و دعواى خواهان به طرفیت خانم 
شهلا على  پورآزاد به خواسته الزام به انتقال رسمى اراضى کشاورزى روستاى سیچى 
به میزان یک حبه با احتساب خسارات قانونى مقوم به 50/000/100 ریال و دعواى 
دیگر ایشان به طرفیت همایون على پورآزاد به خواسته الزام به انتقال رسمى اراضى 
کشاورزى سیچى به متراژ 15 جریب با نیم ســاعت استفاده از حق آب جوى سنتى 
روستا با احتساب کلیه خســارتهاى قانونى مقوم به 50/000/100 ریال بدین شرح 
که خواهان اظهار داشــته اراضى مزبور را از خواندگان بصورت عادى به ترتیب در 
تاریخهاى 59/6 و بدون تاریــخ و 64/8 و 70/7/26 خریدارى و از آن زمان تاکنون 
اراضى مزبور را در اختیار دارد و با توجه به نقل مکان آنها و مجهول بودن مکانشان 
و عدم انتقال رسمى، تقاضاى صدور حکم براساس خواسته را نموده است. دادگاه 
از توجه به کلیه محتویات پرونده، دادخواستهاى تقدیمى و کپى مصدق بیع نامه هاى 
عادى و صورتجلسات رسیدگى انجام شده و نظریه کارشناس رسمى دادگسترى که 
مصون از اعتراض مانده و نظریه تکمیلى کارشناســى که در پاسخ به ابهامات دادگاه 
ارائه گردیده اســت و عدم حضور خواندگان علیرغم ابلاغ قانونى (نشــر آگهى) و 
پاسخ استعلام اداره ثبت اسناد و املاك به شماره هاى 0041- 1392/7/8 و 0001- 
1394/1/20 و 28000- 1392/12/22 مربوط به پلاك ثبتى 3  اصلى واقع در سیچى 
بخش 21 ثبت اصفهان و صورتجلسات رســیدگى دادگاه و استماع گواهى به عمل 
آمده از شهود تعرفه شده خواهان و تصرفات متمادى خواهان در زمین متنازع فیه و 
سایر قرائن و امارات پرونده، دعواى خواهان را وارد تشخیص مستنداً به مواد 198، 
515 و 519 قانون آئین دادرسی مدنی و 219 و 220 قانون مدنى، حکم به محکومیت 
خواندگان به انتقال رسمى میزان شــش و چهار هفتم حبه و سیصد و شصت و پنج 
هزارم حبه مشاع از 18 حبه مشــاع از 72 حبه ششدانگ اراضى کشاورزى روستاى 
سیچى (یک و دو هفتم حبه توسط شهلا و 365 هزارم حبه توسط همایون به انضمام 
حق الشرب تابعه و یک و دو هفتم حبه توسط هوشــنگ و 4 حبه توسط امیراسعد 
و بهادر) و پرداخت مبلغ 7/314/000 ریال (2/247/000 ریال توســط امیراســعد 
و بهادر و 2/225/000 ریال توســط هوشــنگ و 1/629/000 ریال توسط شهلا و 
1/213/000 ریال توســط همایون) در حق خواهان صــادر و اعلام می گردد. راي 
صادره غیابی و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در همین دادگاه است.  

اکبرى رئیس شعبه اول دادگاه عمومى بخش جلگه/2/528
حصر وراثت

شماره درخواست: 9510463764800003 شماره پرونده: 9509983764800303 
شماره بایگانی شــعبه: 950214 خواهان رونوشــت حصر وراثت حسین منتظرى 
شاتورى فرزند محمد به شرح دادخواســت تقدیمی ثبت شده به کلاسه 950214  
از این دادگاه درخواســت گواهی حصروراثــت نموده و چنیــن توضیح داده که 
شادروان محمد منتظرى شــاتورى فرزند محمدتقى به شــماره شناسنامه 414 در 
تاریخ 1388/05/23 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- همســر دایمی به نام فاطمه منتظرى شاتورى فرزند 
ابراهیم به شماره شناسنامه 444، 2- پنج فرزند پسر به نام حسین به شماره شناسنامه 
12 و ابوالقاسم به شماره شناسنامه 26 و حمید به شــماره شناسنامه 14 و محمود به 
شماره شناسنامه 22 شهرت همگى منتظرى شاتورى و محمدتقى منتظرى به شماره 
شناســنامه 9،  3- دو فرزند دختر به نامهاى رقیه به شماره شناسنامه 21 و صدیقه به 
شماره شناسنامه 21 شــهرت هر دو منتظرى شاتورى و بجز نامبردگان ورثه دیگري 
ندارد. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. شعبه دادگاه عمومی بخش جلگه/2/529
اجراییه

شــماره: 329/95- 95/2/22 به موجب راي شــماره 1872/94 تاریخ 94/12/15 
حوزه یک حقوقى شــوراي حل اختلاف شهرســتان بخش جلگه که قطعیت یافته 
است محکوم علیهم: 1- حســن ابراهیمیان فرزند محمد 2- على رضایى 3- محمد 
عباس آبادى فرزند غلامحسین شــغل: همگى آزاد همگى به نشانى: مجهول المکان 
محکوم اســت به خوانده ردیف ســوم آقاى محمد عباس آبادى فرزند غلامحسین 
محکوم است به حضور در یکى از دفاتر اسناد رســمى و انتقال رسمى مالکیت پژو 
405 به شماره پلاك 574 ن 66  ایران 32 به نام خواهان بابت اصل خواسته و پرداخت 
مبلغ 290/000 ریال به صورت تضامنى همگى خواندگان در حق خواهان غلام امینى 
هرندى فرزند حسین شغل: راننده به نشانى: هرند، خ ارشاد، کوچه ابوالفضل2، منزل 
شخصى 09133144690 و پرداخت تضامنى همگى خواندگان به مبلغ 2/500/000 
ریال بابت حق الاجراى دولتى در حق صندوق دولت. ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میســر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبــور صورت جامع دارائی خود را 
به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف بخش جلگه (مجتمع شماره یک)/2/530
حصر وراثت

شماره درخواست: 9510463764800004 شماره پرونده: 9509983764800206 
شــماره بایگانى شــعبه: 950217 خواهان رونوشــت حصر وراثت اصغر قاسمى 
سیانى فرزند ولى اله به شرح دادخواســت تقدیمی ثبت شده به کلاسه 950217 از 
این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
ولى ا... قاسمى سیانى فرزند اسدا... به شماره شناسنامه 128در تاریخ 1394/09/30 
در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حیــن الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- یک همسر دائمی به نام خورشید به شــماره شناسنامه 2، 2- سه فرزند 
پسر به نامهاى اصغر به شماره شناســنامه 4574 و حسینعلى به شــماره شناسنامه 
1270402651 و حسن به شماره شناســنامه 178،  3- چهار فرزند دختر به نامهاى 
عفت به شماره شناســنامه 4 و نجمه به شماره شناســنامه 198 و عصمت به شماره 
شناســنامه 2 و فهیمه به شماره شناســنامه 8 شهرت همگى قاســمى سیانى و بجز 
نامبردگان ورثه دیگري ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از 
متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد. شعبه دادگاه عمومی بخش جلگه/2/531
اجراییه

شماره: 574/94 ش ح 12- 95/2/6 به موجب راي شماره 1242 تاریخ 94/12/12 
حوزه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرســتان نجف آباد که قطعیت یافته است 
محکوم علیهم: 1- ســمیه طباطبائى 2- مجیــد گل محمدى فرزنــد جعفرقلى به 
نشانى: نجف آباد خ شــریعتى خ آبشار کوى بوســتان پلاك 5 ، 85148596730- 
8514859674 محکوم اســت به حکم بــر محکومیت خوانده بــه پرداخت مبلغ 
10/750/000 ریال بابت اصل خواســته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه به عنوان هزینه 
دادرســى و ابطال تمبر از باب تســبیب و نیز پرداخت حق الوکاله وکیل و پرداخت 
خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررســید 94/7/15 لغایت اجراى حکم و نیم عشر 
دولتى. مشخصات محکوم له: بانک مهر اقتصاد به وکالت خانم ژاله رمضانى به نشانى 
مجهول المکان. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به 
از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 634 شــعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/2/532
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ورزش

هیئت مدیره سپاهان شروط «ویسى» را پذیرفت
مدیرعامل باشــگاه ســپاهان با بیــان اینکه 
عبــدا... ویســى در جلســه دیــروز هیئت 
مدیره باشــگاه حاضر شــد، گفت: ما همه 
شرایط «ویســى» را قبول کردیم و قرار شد 
که او ظــرف دو ســه روز آینده پاســخ ما را 

بدهد.

عبدا... ویسى گزینه مدنظر سپاهانى ها براى هدایت تیمشان دیروز در جلسه 
هیئت مدیره این باشگاه حاضر شــد و دو طرف شرط و شروط خود براى 
همکارى را مطرح کردند.  اصغر باقریان در این باره به ایسنا گفت: دیروز در 
حضور ویســى برنامه هاى این مربى بررسى شد. هیئت مدیره تمام شروط 
ویســى را قبول دارد و قرار بر این شد که ویسى پس از صحبت با مسئولان 
استقلال خوزستان، ظرف دو  سه روز آینده پاســخ ما را بدهد.او در پاسخ 

به این سئوال که آیا برنامه  ارائه شده ویســى بلند مدت است یا فقط براى 
یکسال، گفت: ما خواســتار برنامه بلند مدت هستیم اما فعلاً برنامه یکسال 
ارائه شد. مدیرعامل باشگاه ســپاهان درباره اینکه اولویت ویسى استقلال 
خوزستان است یا ســپاهان گفت: بالاخره ویسى با تیم استقلال خوزستان 
به قهرمانى ایران رســیده و طبیعى اســت که به این تیم تعلق خاطر داشته 

باشد.

سرمربى سابق پرسپولیس گفت: آقایان 
بدانند ما و مردم فرق شوخى، تمسخر، 
طنز و لودگى را مى دانیم و متأسفم که 
در جشن پرســپولیس اسطوره هاى 
تکرار ناپذیرى مثل آقاى پروین مورد 

بى احترامى قرار مى گیرند.
على دایــى در گفتگویــى درباره 
اجراى مراســم تمســخر و تقلید 
صدا در جشن باشــگاه پرسپولیس 
که با حضــور مدیــران و اعضاى 
هیئت مدیــره و مســئولین فوتبال و 
ورزش کشور برگزار شد، افزود: بسیار 
باعث تأسف اســت که در فضاى فوتبال و آن 
هم در مراسمى که باشگاه پرســپولیس برگزار 
مى کند چنین اتفاقى رخ مى دهد واقعاً مایه تأسف 
بسیار است. اینکه در مراسمى که مسئولین ارشد 
ورزش و فوتبال کشور و مسئولان کادر مدیریتى 
باشــگاه پرســپولیس به خود اجازه و جرأت 
مى دهند با تقلید صدا و حرکات بزرگمردى مثل 

آقاى پروین، شأن یک اسطوره و مرد پرافتخار فوتبال 
کشور و آســیا را نادیده بگیرند براى من شخصاً بسیار 
ناراحت کننده است. شاید من مدت زمان زیادى براى 
پرسپولیس بازى نکردم ولى هیچکس نمى تواند منکر 
زحمات اسطوره پرسپولیس على آقاى پروین در طى 
سالیان متمادى باشد و به نوعى پرسپولیس مدیون على 

پروین هاست.
دایى تأکیــد کرد: نوع نگاهشــان به پرســپولیس در 
مصاحبه هایى که زمان ســرمربیگرى بنده داشتند به 
خوبى مشخص است آنها پرسپولیس و تماشاگرانش 
را با تیم هایى قیاس مى کردند که از نظر تعداد تماشاگر 
و افتخارات هرگز قابل قیاس با پرســپولیس نیســتند 
گذشــته از اینها مگر آقاى پروین براى پرسپولیس و 
فوتبالمان کم زحمت کشیده؟ مگر غیر از این است که 
پرسپولیس با خون دل خوردن هاى امثال همایون خان 
بهزادى، حمید جاسمیان ها و على پروین ها پرسپولیس 

شد .
دایى در پاسخ به این ســئوال که مدیر روابط عمومى 
باشگاه پرسپولیس تأکید کرده شوخى هاى انجام شده 

در این مراسم بدون هماهنگى انجام شده است، گفت: 
چرا صورت مسئله را پاك مى کنند؟ کدام شوخى! مگر 
ما مردم فرق شوخى و تمسخر را نمى دانیم؟ برخى از 
آنهایى که در این مراسم حضور داشتند و از این اتفاق 
ناراحت بودند مو به موى اتفاقات و واکنش ها را به من 

گفته اند و حتى تصویر واکنش ها نیز موجود است.
وى گفــت: من واقعــاً متأســفم که به خــود چنین 
اجازه اى دادند و نمى دانم چــرا آقایانى که این اتفاق 
را یک شــوخى مى پندارند با صدا، تیــپ و حرکات 
خودشان شوخى نشــد. خیلى چیزها را نمى خواهم 
بگویم و نمى خواهم بیش از این به این اقدام ناپســند 
و زشــت آقایانى که ادعاى فرهنگ ورزشــى دارند 
بپردازم. فقــط مى خواهم بگویم که متأســفانه برخى 
زحمات رئیس جمهور زحمتکش و ورزش دوســت 
کشــورمان را نیز از بین مى برند بر کســى پوشــیده 
نیست که چگونه سرمربى تیم ملى با حمایت و ورود 
مســتقیم دولت ماندگار شــد و البته بر کسى پوشیده 
نیســت که برخى در ورزش به جاى تدبیر، تبخیر امید 

کردند.

برخى به جاى تزریق تدبیر،تبخیر امید کردند

دایى: کدام شوخى! مگر فرق 
شوخى و تمسخر را 
نمى دانیم؟

 عصرایران: این فقط حمید فرخ نژاد بازیگر ســینما نبــود که پیراهن زرد 
صنعت را تنش کرد و رفت ورزشــگاه تا «آبودان» دوباره به ســطح اول
 لیگ برگردد. مى شــود براى فجرسپاسى دل ســوزاند اما اغراق نیست 
اگر بگوییــم «صنعت نفــت»  حتى بــراى آنها کــه هیچوقــت آبادان 
نیامده اند و  احمدآباد و امیــرى و کوى کارگــر و هزارى ها و هلندى ها 
را قدم نــزده اند تیــم محبوبى اســت. محبوب تــر از «جنــاب خان» 
عروســکى با لهجــه جنوبــى کــه از «کفــر ابلیــس» هم مشــهورتر

 شد.
خوزستانى ها بعید اســت به این زودى ها اردیبهشت ماه 95 را فراموش 
کنند. انگار خدا بغل شان کرده بود. اســتقلال خوزستان قهرمان لیگ برتر 
شد و حالا صنعت نفت هم در یک روز گرم به لیگ برتر صعود کرد تا باز 
هم برنامه 90 پر شــود از آن مصاحبه هاى بامزه. اینکــه یک نفر با موهاى 
فرفرى و پوســت کاکائویى و عینــک ریبن رو به دوربیــن خیلى جدى 
بگویــد: برزیــل بخشــى از آبــودان بود کــه بــه آمریــکاى جنوبى 

رفت!
آنها تنــور لیــگ را دوباره داغ مــى کنند. دوباره ســنج و دمــام. دوباره 
پرچم هاى زرد. دوباره تماشــاگرهایى که بعد از بــازى همدیگر را هل 
مى دهند و به جاى غر زدن در مورد اینکه امکانات ندارند و مســئولین به 
فکر تیم نیستند خیلى جدى مى گویند: «اى چه ارنجیه گذاشتن؟ تیمو چپه 

کردن. اى تیم باید 4-2-3-1 بازى کنه خو!»

   صنعت نفت اومد براتون!
نادر دست نشان که زمانى ســتاره نساجى قائمشــهر بود، زیر آفتاب داغ 
جنوب به داد صنعت نفت رســید. او که فصل را با ماشین سازى در تبریز 
شروع کرده بود و با نتایج خوب حتى لقب «سپه دار» را از هواداران گرفته 
بود به یکباره کنار گذاشته شد تا رســول خطیبى روى نیمکتش بنشیند. از 

سرماى تبریز به گرماى آبادان آمد.
بین مردمى که گرچــه مهمان نواز هســتند اما در دنیاى تــوپ گرد جز 
خوزستانى و برزیلى اصولاً کسى را قبول ندارند. او که معمولاً در هر تیمى 
یکســال مى ماند توانســت صنعت نفت را به لیگ برتر بیاورد. جایى که 
طلایى پوشان مى توانند به ســبک جناب خان براى تیم هاى حریف کُرى 

بخوانند که « اومدیم براتوووون»!
آبادانى ها اینطور خودشــان را توصیف مى کنند : یکى بود یکى نبود، زیر 
گنبد کبود ،آبادان نمونه بود، آبادان گرماى ســخت،  آبادان صنعت نفت، 
آبادان رفاهى داشت، آبادان صفایى داشــت، آبادان بریمى داشت، آبادان 
بوارده داشت، آدماى مهربون ، آدماى ساده داشت. تو لین یک زناى چادر به 
سر، گپ مى زدن عین روزاى سیزده به در... »حالا پس از صعود تیمشان به 
لیگ برترحالشان بهتر است. شهر صفا دارد. شهر خواب ندارد. سنج و دمام 

و شادمانى. عرق ریختند و فریاد زدند. 
مردم صبور و خوش مشربى که وقتى عروسکى اداى لهجه شان را در آورد 
نه تجمع کردند، نه شیشه شکســتند و نه گفتند به فرهنگ ما توهین شده! 
با همان خنده هایى که دندان هاى درشت ســفید و صدفى شان را بیرون 
مى انداخت برایش دست زدند. آنها مســتحق این هستند که در لیگ برتر 
سهمیه داشته باشند. یک آبادانى در ســینه اش یک قلب دارد و یک توپ 

فوتبال چل تیکه. 
به افتخار آنها دســت بزنید. هیچ چیز در این دنیا اندازه شادمان شدن دل 
مردم لذت ندارد. مردمى که فقیر اما شــریف و مهربان هستند. فرش قرمز 
را برایشــان پهن کنید. ســخت نگیرید اگر پاى بچه هایشان برهنه است. 
اگر دســت هایشــان بوى ماهى مى دهد، اگر پیراهن شــان خیس عرق 
است. آنها پســران نجیب همین سرزمین هســتند. مردم روزهاى سخت 
که «توپ»  جنگ تن شــان را هزار پاره کرد اما قلب شــان را نه. امیدشان 

را نه...

دونده اســتقامت تیم  ملى گفت: هیــچ حامى مالى در 
د و و مید ا نــى وجود نــدارد و تنها چیزى کــه مى تواند 

د و و مید ا نى ایران را نجات دهد جذب اسپانسر است.
حسین کیهانى با بیان اینکه سطح ر قا بت هاى آغاز فصل 
د و و مید ا نى قابل قبول نبود، اظها ر داشــت: در دوى سه 
هزار متر با مانع در رده نخســت قرار گرفتم. با این حال 
سطح مسابقه ها مثل همیشه بود و شاهد تغییرى در آن 
نبودیم. من فکر مى کردم رکوردها بهتر باشد، ولى رقیب 
جدى در این مسابقه نداشتم. نفر دوم حدود 50 متر با من 
فاصله داشت که به نظرم خیلى زیاد است. رکوردهاى بر 
جاى مانده کاملاً نشــان مى داد که شاهد چه سطحى از 

ر قا بت ها بودیم.
کیهانــى در ادامه افــزود: البته شــرایط شــیراز براى 
د و و مید ا نى کاران سرعتى و پرتابى خوب است، اما براى 
استقامتى ها مشــکلاتى وجود دارد. این شهر در ارتفاع 
1800 مترى دریا قرار دارد و اگر مسابقه استقامتى ها در 

اهواز برگزار مى شد مى توانستیم رکورد بهترى را بزنیم.
دونده استقامت تیم  ملى د و و مید ا نى با منفى دانستن نبود 
رقیب جدى براى او گفت: همانطور که گفتم در سه هزار 
متر با اختلاف قهرمان شدم و در واقع با خیال راحت از 
خط پایان گذشتم. اگر رقیب جدى کنار همه ما باشد به 
خودمان مى آییم و ر قا بت در این شرایط بیشتر مى شود و 

رکوردهاى بهترى بر جاى مى ماند.

او ا دا مه  داد: انگیزه لازم بیــن بچه ها وجود ندارد. منتظر 
برگزارى یک لیگ پویا بودیم، اما هنوز خبرى نشده است 
و این باعث پایین آمدن انگیزه ما مى شــود. اگر مطمئن 
باشم که تیم هاى خوبى براى حضور در لیگ مى آیند و 
رقیبان سر سختى دارم تمرینات را جدى تر مى کنم و در 

نتیجه  رکوردها هم بهتر مى شود.
کیهانى در پاسخ به این پرسش که چرا در فاصله باقیمانده 
تا المپیک رکوردهاى خوبى در ر قا بت هاى آغاز فصل 
زده نشد، گفت: شــرایط آب و هوایى شیراز را از پیش 
مى دانستم. اگر رکورد بهتر و ورودى المپیک مى خواهیم 
باید مسابقات را دسته بندى کنیم و بر اساس ماده ها شهر 
میزبان را انتخاب کنیم تا شــرایط براى زدن رکوردهاى 

بهتر مهیا شود.

پیشکســوت فوتبال ایران مى گوید رنسانسى در بازى 
دادن به بازیکنان جوان در لیگ شانزدهم اتفاق افتاد.

صادق ورمزیــار اظهار داشــت: فکــر مى کنم لیگ 
پانزدهم بهتر از لیگ هاى گذشــته بود چرا که بازى ها 
با برنامه ریزى بهترى برگزار شد و از نظر برنامه ریزى 
شاید مشکلى وجود نداشــت. البته بعضى از تیم ها در 
حد و قواره خودشان ظاهر نشدند و صلابت سال هاى 

گذشته را نداشتند.
او درباره قهرمانى اســتقلال خوزستان 
نیز گفت: تیم هایى مانند ســپاهان، 
فولاد، نفت، تراکتورســازى و... که 
همواره در بالاى جدول بودند امسال 
عملکرد خوبى نداشتند و شاید 
در اواخر لیگ بهتر شــدند. 
پرسپولیس هم در ابتداى 
لیــگ اوضــاع خوبى 
نداشــت. با توجه به 
این شرایط استقلال 
خوزستان توانست 
نتایــج خوبــى را 
کسب کند و از این 
تیم ها جلو بیافتد. 
دلیل عمده موفقیت 

اســتقلال خوزســتان وضعیت بدنى آرمانى و خوب 
بازیکنان این تیم بود و تا پایان لیگ هم به روندشــان 

ادامه دادند.
این پیشکسوت فوتبال درباره جوانگرایى تیم ها در لیگ 
پانزدهم گفت: جوانگرایى در لیگ پانزدهم در شرایط 
خوبى قرار داشــت و تیمى مانند استقلال خوزستان با 
استفاده از جوانانش توانست چند ماه در بالاى جدول 

قرار بگیرد.
ورمزیار همچنین بــا بیان اینکه رنسانســى در بحث 
جوانگرایى به وجود آمده اســت ادامه داد: در تیم ملى 
هم شاهد جوانگرایى هستیم که این جوانگرایى حاصل 
اعتماد تیم هاى لیگ برترى به بازیکنان جوان است. البته 
نباید بازیکنان باتجربه را فراموش کنیم. آنها در خیلى 
از بازى ها نقش تأثیرگذارى دارند و به نظرم بازیکنان 

جوان و باتجربه لازم و ملزوم یکدیگر هستند.
این پیشکســوت ادامه داد: براى مثال اگر پرسپولیس 
بازیکن باتجربه خوبى در زدن پنالتى ها داشــت الان 
قهرمان لیگ برتر شده بود و این همه پنالتى را از دست 

نمى داد.
او در پایان استقلال خوزســتان را بهترین تیم، عبدا... 
ویســى و برانکو را بهترین مربى، بختیــار رحمانى را 
بهترین بازیکن و محسن کریمى را بهترین بازیکن زیر 

23 سال لیگ پانزدهم نامید.

مدافع برزیلى بارسلونا دست بردار سخنان تند و حاشیه ساز خود نیست و این 
بار هم سخنانى کنایه آمیز را علیه رئالى ها بر زبان آورد.

«دنى آلوس»  پرافتخارترین بازیکن برزیلى به شمار مى آید و حتى رکورد تعداد 
جام پله اسطوره سلسائو را هم پشت سر گذاشت.

آلوس 9 سال است در بارســلونا بازى مى کند و با پیراهن این تیم افتخارات 
زیادى به دســت آورده است. این ســتاره برزیلى چند روز پیش قهرمانى در 

رقابت هاى لالیگا را تجربه کرد.
مدافع راست بارسلونا مانند جرارد پیکه، بازیکنى جنجالى است و گاهى اوقات 
سخنانى را بر زبان مى آورد که باعث خشم و ناراحتى حریفان مى شود. او این 
بار هم سخنان تندى را بر زبان آورد و به نظر مى رسد کنایه وار بازیکنان رئال را 

مورد لطف خود قرار مى دهد.
او گفت: بارسلونا بهترین تیم جهان است و تیم هایى که چشم دیدن قدرنمایى 
ما را ندارند، چــاره اى جز گریه کردن ندارند. هواداران بارســلونا بســیار 
خوش شانس هستند که در زمان ما زندگى مى کنند. آنها خوش شانس ترین 
هواداران جهان هستند. ما بهترین هستیم و هیچ توجهى به سخنان دیگران نمى 
کنیم. ستاره برزیلى بارسلونا در پایان سخنان خود گفت: الان اطمینان دارم که 
نفرت بعضى از من بیشتر مى شود. اشکالى ندارد. آنها به دشمنى با من و خیال 
پردازى ادامه دهند. به خوبى مى دانم که قهرمانى هاى پیاپى من باعث درد و 
ناراحتى دیگران مى شود. البته باید این را هم بگویم که بسیارى از قهرمانى هاى 

ما خوشحال مى شوند و ما هم این لحظات خوش را به آنها هدیه مى دهیم.
به احتمال خیلى زیاد دنى آلوس در پایان فصل از بارســلونا جدا شــود. در 
این چند سال اخیر همواره خبرهایى درباره جدایى این ستاره برزیلى از آبى 
انارى ها به گوش رسیده است با این حال او در این  تیم ماندنى شد و بهترین 
بازى ها را به نمایش گذاشــت هرچند معمولاً بازیکن حاشیه ساز و جنجالى 
به شمار مى آید با این حال باید گفت از نظر فنى بازیکن بسیار توانایى است و 

بارسلونا در انتخاب جانشین او به مشکل خواهد خورد.

صنعت نفت اومد براتون!

لیگ برتر فوتبال ایران براى صنعت نفت فرش پهن مى کند
نیش هاى دنى آلوس 
به بازیکنان رئال مادرید

دونده استقامت تیم ملى:صادق ورمزیار:

تنها اسپانسر، دوومیدانى را نجات مى دهدرنسانس جوانگرایى در لیگ پانزدهم را دیدیم 

ویسى به  دنبال ویزاى فرانسه
سرمربى تیم فوتبال استقلال خوزستان در صدد گرفتن 
ویزاى فرانسه اســت تا در آینده اى نزدیک راهى این 
کشور شود. عبدا... ویسى بعد از قهرمانى در لیگ برتر، 
چند روزى راهى امارات خواهد شــد تا اســتراحت 
کند. او البته قرار اســت براى تماشاى بازى هاى جام 
ملت هاى اروپا راهى کشور فرانسه شود. برهمین اساس 
ویسى در تلاش است تا ویزاى فرانسه را دریافت کند و 
در حال انجام کارهاى ادارى مربوط به این سفر است تا 

با شروع جام ملت ها راهى فرانسه شود.

سردار آزمون
 روى دستان هواداران روستوف 

مهاجم ایرانى تیم فوتبال روستوف پس از گلزنى براى 
تیمش روى دســتان هواداران این تیم قرار گرفت.
سردار آزمون در دیدار روســتوف مقابل اورال و در 
چارچــوب دیدارهاى هفته بیســت ونهم لیگ برتر 
روسیه برگزار شد توانست تک گل تیمش را به ثمر 
برساند. این گل آزمون سهمیه مرحله مقدماتى لیگ 
قهرمانان اروپا را براى روستوف قطعى کرد تا آزمون 
که چند روز پیش به عنــوان بهترین و محبوب ترین 
بازیکن تیمش انتخاب شــده بود، بــار دیگر مورد 
اســتقبال هواداران قرار بگیرد. سردار آزمون که پس 
از دیدار مقابل اورال قصد داشــت به خانه برگردد، 
مقابل ورزشگاه با هواداران روستوف روبه رو شد که 
این هواداران پس از تشویق آزمون او را روى دستان 
خود بالا و پایین انداختند تا از مهاجم ایرانى تیمشان 

تشکر کنند.

واکنش باشگاه استقلال 
به تغییر سرمربى این تیم

باشگاه استقلال با تکرار مواضع قبلى خود اعلام کرد 
تمرکز این مجموعه بر موفقیت استقلال در فینال جام 
حذفى معطوف است.پس از انتشار خبرهایى مبنى بر 
سرمربیگرى علیرضا منصوریان در استقلال، سایت 
رسمى باشگاه استقلال نوشت: متأسفانه باز هم برخى 
از رسانه ها با مطرح کردن برخى نام ها به دنبال برهم 
زدن آرامش تیم فوتبال استقلال در آستانه فینال جام 
حذفى هستند. باشگاه استقلال ضمن تکرار دوباره 
مواضع قبلى خود اعلام مى کند که تمرکز این باشگاه 
تنها معطوف به حضور قدرتمندانه آبى پوشــان در 
فینال جام حذفى است و مطرح شدن برخى اسامى 
به عنوان ســرمربى این تیم تنها باعث ضربه زدن به 
تیم فوتبال استقلال در آســتانه دیدار حذفى خواهد 
بود و بدینوسیله تکذیب مى شود. لذا تقاضا مى کنیم 
اصحاب رسانه با دورى از گمانه زنى هاى معمول از بر 

هم زدن تمرکز مجموعه استقلال پرهیز کنند.

قطعى شدن
 جدایى اومانیا از پرسپولیس

مدافع کاستاریکایى پرسپولیس کلید منزلش را تحویل 
باشگاه پرسپولیس داد.باشگاه پرسپولیس از مایکل 
اومانیا خواســت کلید منزلش را تحویل دهد و این 
بدان معناست که او دیگر جایى در این تیم نخواهد 
داشت.مدافع کاستاریکایى پرسپولیس فصل چندان 
خوبى را در این تیم ســپرى نکرد و بیشتر بازى ها را 
از روى نیمکت نظاره گر بــود و به این خاطر برانکو 
ایوانکوویچ ترجیح مى دهد بازیکن دیگرى را در خط 

دفاع تیمش جایگزین او کند. 

اسلوم کا در تیم دوم شهر مونیخ
سرمربى اســبق هامبورگ و هانوفر، مسئول فنى تیم 
فوتبال دوم شــهر مونیخ خواهد شد.سایت ورزش 
آلمان گزارش کرد «میرکو اسلوم کا»  از اوایل تابستان 
ســکان هدایت تیم مونیــخ 1860 برعهده خواهد 
گرفت.به این ترتیب وى جانشــین نوى لاند خواهد 
شد. اسلوم کا 48 ساله که چندى قبل گزینه حضور در 
تیم هانوفر بود، با امضاى قرارداد اولین حضورش را 
در تیمى از دسته دوم بوندس لیگا تجربه خواهد کرد. 
اولیور کرویتسر مدیر ورزشــى مونیخى ها امیدوار 
اســت با حضور این مربى با تجربــه تیمش امکان 

دستیابى به مدارج عالى را کسب کند.

بوخوالد، گزینه احتمالى 
ریاست باشگاه اشتوتگارت آلمان

مدیر تجارى اشتوتگارت از بازیکن تیم ملى فوتبال 
آلمان در جام جهانى 1990 خواست ریاست باشگاه را 
برعهده گیرد.توماس وى هینگ که براى مدتى طولانى 
به عنوان مدیر تجارى در خدمت اشتوتگارتى هاست، 
تصور مى کند با ورود گوییدو بوخوالد به عنوان رئیس 
باشگاه، اشــتوتگارت نجات یافته و تیم فوتبالش به 
دسته اول بازخواهد گشت.وى هینگ اظهارداشت: 
آینده باشــگاه به شدت تهدید مى شــود و گوییدو 
از عضو کاپیتان افتخارى، قهرمــان جهان و کاپیتان 
اشتوتگارت لذت مى برد و بدش نمى آید باشگاه را 
هدایت کند. بوخوالد به مدت 11 سال در اشتوتگارت 
بازى کرد و با انجام 325 بازى به عنوان اسطوره این 
تیم سنتى بوندس لیگا مطرح است.وى در جام جهانى 
1990 افتخار قهرمانى جهان را با تیم آلمان کســب 
کرد و حتى در فینال، دیگو مارادونا را به خوبى مهار 

کرد.

انتظار نداشتم 
بیل از من به پرس شکایت کند

سرمربى پیشین رئال مادرید اعتراف کرد که در دوران 
مربیگرى  اش در سانتیاگو برنابئو، بیل مدیربرنامه هایش 
را مأمور کرده بود که نارضایتى وى از وضعیتش در تیم 
کارلتو را به گوش رئیس باشگاه برساند.کارلو آنچلوتى 
در بخشى از کتاب شرح حالش با نام «رهبرىِ خاموش، 
بردن قلب ها، افکار و بازى ها» بــه انتقاد از گرث بیل 
پرداخته است و از او بخاطر اینکه از سرمربى ایتالیایى 
پیشــین خود به فلورنتینو پرس رئیس باشــگاه رئال 

مادرید شکایت کرده بود، انتقاد کرد.

مستطیل سبز

سرمربى سابق پرسپولیس گفت: آقایان 
بدانند ما و مردم فرق شوخى، تمسخر، 
طنز و لودگى را مى دانیمو متأسفم که 
در جشن پرســپولیس اسطوره هاى 
تکرار ناپذیرى مثل آقاى پروین مورد 

بى احترامى قرار مى گیرند.
در گفتگویــى درباره  على دایــى
اجراى مراســم تمســخر و تقلید 
صدا در جشن باشــگاه پرسپولیس 
که با حضــور مدیــران و اعضاى 
هیئت مدیــره و مســئولین فوتبال و 
ورزش کشور برگزار شد، افزود: بسیار 
باعث تأسف اســت که در فضاى فوتبال و آن 
هم در مراسمى که باشگاه پرســپولیس برگزار 
مى کند چنین اتفاقى رخ مى دهد واقعاً مایه تأسف 

م

بسیار است. اینکه در مراسمى که مسئولین ارشد 
ورزش و فوتبال کشور و مسئولان کادر مدیریتى 
باشــگاه پرســپولیسبه خود اجازه و جرأت

مى دهند با تقلید صدا و حرکات بزرگمردى مثل 

آقاى پروین، شأن یک اسطوره و مرد پ
کشور و آســیا را نادیده بگیرند براى من
ناراحت کننده است. شاید من مدت زم
پرسپولیس بازى نکردم ولى هیچکس
زحمات اسطوره پرسپولیس على آقاى
سالیان متمادى باشد و به نوعى پرسپولی

پروین هاست.
دایى تأکیــد کرد: نوع نگاهشــان به پر
مصاحبه هایى که زمان ســرمربیگرى
خوبى مشخص است آنها پرسپولیسو
را با تیم هایى قیاس مى کردند که از نظر
و افتخارات هرگز قابل قیاس با پرســپو
گذشــته از اینها مگر آقاى پروین براى
فوتبالمان کم زحمت کشیده؟ مگر غیر
پرسپولیس با خون دل خوردن هاى امثا
بهزادى، حمید جاسمیان ها و على پروین

شد.
دایى در پاسخ به این ســئوال که مدیر
ه باشگاه پرسپولیس تأکید کرده شوخى

برخى به

دایى: کدام
ش

 FIBA حمایت اروپایى ها از تصمیم
براى محرومیت 8 کشور

فدراسیون جهانى بســکتبال (FIBA) اعلام کرد 16 
کشورى که تهدید به محرومیت شــدند از اقدامات 
فدراســیون جهانى حمایت کردند.بسکتبال اروپا در 
 FIBA .حال  حاضر با شرایط بحرانى مواجه شده است
مسابقات اصلى باشــگاه هاى اروپا یعنى یورو لیگ را 
به رسمیت نمى شناسد.در ماه مارچ اعلام شد هشت 
کشــور اروپایى به دلیل ارتباط باشگاه هایشان با یورو 
لیگ از مسابقات یورو بســکت 2017 خارج شده اند. 
 ECA دلیل این مسئله قرارداد بســتن این کشورها با
(سهام تبلیغاتى یورو لیگ) بوده است.این هشت کشور 
عبارتند از: بوسنى و هرزگوین، کرواسى، مقدونیه، مونته 

نگرو، روسیه، صربستان، اسلوونى و اسپانیا.

جایزه 50 هزار دلارى به تیم هاى برتر 
جام جهانى کشتى فرنگى

رقابت هاى جام جهانى کشتى فرنگى 2016 با جایزه 50 
هزار دلارى در شهر شیراز برگزار مى شود.رقابت هاى 
جام جهانى کشتى فرنگى روزهاى 30 و 31 اردیبهشت 
ماه در سالن شهید دستغیب شهر شیراز برگزار مى شود.

به تیم هاى اول تا سوم این رقابت ها به ترتیب 25، 15 و 
ده هزار دلار جایزه نقدى اهدا خواهد شد.

به دنبال سومین قهرمانى در 
جام باشگاه هاى جهان هستیم

ســرمربى تیم کشــتى آزاد بیمه رازى لرستان گفت: 
مى خواهیم در کسب عنوان قهرمانى جام باشگاه هاى 
جهان که به دنبال برگزارى آن در لرســتان هســتیم، 
هت تریک کنیم.غلامرضا محمدى در نشست خبرى 
هیئت کشتى لرستان و برخى از اعضاى تیم بیمه رازى 
با بیان اینکه هماهنگى هاى موردنیاز براى حضور بیمه 
رازى در لرستان انجام شده است، افزود: دو سال پیگیر 
این کار هستم که خدا را شکر امسال این مهم میسر شد 
و از هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه رازى براى این کار 

تشکر مى کنم.

میزبانى جام کنفدراسیون والیبال آسیا 
از هند گرفته شد

کنفدراسیون والیبال آسیا بعد از پایان مهلت تعیین شده 
براى حل مشکلات داخلى فدراسیون هند، میزبانى جام 
کنفدراسیون آسیا سال 2016 را از این کشور گرفت.

کنفدراسیون والیبال آسیا (AVC) قبلاً میزبانى پنجمین 
دوره مسابقات والیبال جام کنفدراسیون آسیا را به هند 
واگذار کرده بود، اما اختلاف داخلى فدراسیون والیبال 
هند AVC را نسبت به این میزبانى مردد کرده بود. این 
موضوع در اجلاس هیئت رئیسه کنفدراسیون والیبال 
آسیا که 18 اردیبهشت ماه در مقر این کنفدراسیون در 
شهر بانکوك تایلند برگزار شــد، مطرح و با پیشنهاد 
محمدرضا داورزنى رئیس فدراسیون والیبال ایران و 
عضو هیئت رئیسه فدراسیون جهانى والیبال فرصت یک 

هفته اى به هند براى حل مشکلاتش داده شد.

تشییع پیکر مربى فقید بسکتبال
مراسم وداع با پیکر علیرضا نیکورفتار راد مربى جوان 
بسکتبال ایران با حضور مسئولان فدراسیون،  باشگاه 
نیروى زمینى، ورزشکاران و مربیان برگزار شد.مراسم 
تشییع جنازه مرحوم علیرضا نیکورفتار راد مربى جوان 
و با اخلاق بسکتبال ایران از محل فدراسیون واقع در 
ورزشگاه شهید کشورى برگزار و سپس پیکر آن مرحوم 

به خاك سپرده شد. 

تیم کشتى بیمه رازى
 راهى کشور آمریکا شد

تیم کشــتى آزاد بیمه رازى براى حضور در مسابقات 
میدان تایمز راهى کشــور آمریکا شد.این مسابقه بین 
تیم هاى بیمه رازى ایران و تیم آمریــکا به عنوان روز 
کشتى از ساعت 18 روز پنج شــنبه هفته جارى (30  
اردیبهشــت ماه) به وقت محلى (بامداد روز جمعه به 
وقت ایران) در میدان تایمز نیویورك و در راســتاى 
برنامه هاى حفظ همیشــگى کشتى در المپیک برگزار 

خواهد شد. 

در اتریش، نقره آلمان را 
به طلا تبدیل مى کنم

کاراتــه کاى وزن 84+ کیلوگرم تیم ملى گفت: قطعاً 
در اتریش به دنبــال تبدیل مدال نقــره رقابت هاى 
جهانى آلمان به طلا هســتم و با تمام توان به دنبال 
این هدف خواهم بود. ســجاد گنج زاده عنوان کرد: 
در رقابت هــاى جهانى آلمان دربخــش انفرادى به 
مدال نقره رســیدم و در تیمى به همراه دیگر بچه ها 
بر سکوى قهرمانى جهان ایستادیم. در اتریش تمام 
توانم را به کار مى گیرم تا نشان نقره را به طلا تبدیل 
کنم و مطمئن هســتم مى توانم به هدفم برسم. وى 
ادامه داد: خوشــبختانه رقابت هاى انتخابى تیم ملى 
در سطح خوبى برگزار شد و نفرات با انگیزه بالایى 
مبارزه کردند. همه به حضور در مســابقات جهانى 
فکر مى کنند و این امر باعث مى شود سطح مسابقات 
بالا برود و مسابقات خوبى را شاهد باشیم، البته جا 
دارد از طباطبایى و کادر فنى تشــکر کنم که در این 
مورد حمایت خوبى داشته اند. امیدوارم در ادامه نیز 
برنامه ها به همین ترتیب پیش برود و مشکلى پیش 

نیاید.

تیم ملى اسنوکر ایران راهى امارات شد
بازیکنان اســنوکر ایران براى حضور در رقابت هاى 
اسنوکر شش توپ انفرادى و 15 توپ تیمى قهرمانى 
آسیا دیروز به کشــور امارات سفر کردند.رقابت هاى 
اســنوکر شــش توپ و 15 توپ تیمــى قهرمانى 
آســیا 29 اردیبهشــت ماه(امروز) تا ششم خرداد به 
میزبانى کشــور امارات برگزار مى شــود. تیم ایران 
متشکل از ســهیل واحدى، امیر ســرخوش، سعید 
ابولسانى و حامد ذره دوست در این رقابت ها شرکت 

مى کنند.

منهاى فوتبال

قره قههرمانى اســتقلال دربا او
نیز گفت: تیم هایى مانند
فولاد، نفت، تراکتورســا
همواره در بالاى جدول بو
عملکرد خوبى نداشت
در اواخر لیگ بهتر
پرسپولیس هم
لیــگ اوضــ

نداشــت.
این شرایط
خوزستان
نتایــجخ
کسب کن
تیم ها ج
دلیلعمد

نیز  امه
ىپیش 

ت شد
ت هاى 
هرمانى 
تهاى
رمانى 
رداد به 
 ایران 
 سعید 
شرکت

یزبان را انتخاب کنیم تا شــرایط براى زدن رکوردهاى 
هتر مهیاشود.

 از اااااقدامات 
بال اروپا در 
FIBA .ستA
ورو لیگ را 
 شد هشهشت
شان بابا یورو 
رج شده اند. 
ECA رها باA
شت کشور 
دونیه، مونته 

.

ahan.netetttettetettetteee

مدیرعامل
عبــدا..
با مدیره
» شرایط
که او ظــ

بدهد.



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان

مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 

جنب دبیرستان شهیدان نم نبات
تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

خویشــاوندانت را گرامــى دار، زیــرا آنها پــر و بال تو 
مى باشند، که با آن پرواز مى کنى، و ریشه تو هستند که 
به آنها باز مى گردى، و دســت نیرومند تو مى باشند که با 

مولا على (ع)آن حمله مى کنى.

سونامى 
سالخوردگى 

در ایران

کنترل 
فرزندان 

توسط
 والدین در 

آینده

وجود دخانیات 
و مواد 

مخدر در 
خوابگاه هاى 

دولتى  
دانشجویان

حقوق 5 ساله 
یک کارمند در 
فیش ماهانه 
جناب مدیر

وقایع روز از دریچه کاریکاتور
طرح: تسنیم

شرکت صنایع هواپیماسازى ایران (هسا) در نظر دارد نسبت به شناسایى و انتخاب پیمانکاران 
واجد شرایط جهت انجام امور خدماتى ذیل از طریق مناقصه اقدام نماید، متقاضیان مى توانند 
جهت انجام مصاحبه در تاریخ هاى 95/03/03  الى 95/03/05  از ساعت 8 الى 12 به محل شرکت 
واقع در کیلومتر 28 جاده اصفهان- تهران (اتوبان معلم) مرکز پشتیبانى- مدیریت برنامه ریزى 

و نظارت بر امور پیمانکاران مراجعه نمایند. 
بدیهى است در صورت پذیرش از سوى کمیته ارزیابى فنى و کیفى پیمانکاران همزمان اسناد 

مناقصه به متقاضیان واگذار خواهد شد. 
عناوین امور خدماتى مورد مناقصه 

1- خدمات تاکسى سرویس و وانت بار شرکت هسا 
2- خدمات نگهدارى فضاى سبز 

مدارك لازم: 
1- مدارك و سوابق شرکت 
2- آخرین تغییرات شرکت 

شماره تماس: 45225064- 031

آگهى شناسایى پیمانکار

شرکت صنایع هواپیماسازى ایران- مرکز پشتیبانى 

نوبت اولنوبت اول

نسل جوان را به جهان رهبرى
جلوه توحید، على اکبرى

هر که هواى رخ احمد(ص) کند
در تو تماشاى پیمبر کند

ولادت باسعادت سرو باغ احمدى 
آینه محمدى و روز جوان مبارك

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر دستگرد روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر دستگرد 


